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“Oğullarım büyüdüğünde, dostlarım, 

onları cezalandırmanızı istiyorum sizden; 

eğer serveti veya herhangi bir şeyi 

erdemden daha çok önemserlerse veya aslında 

hiçbir şey değilken bir şeymiş gibi davranırlarsa”

Platon; Sokrates'in savunması

Türk Nöroşirürji Derneği’nin değerli üyeleri,

Bülten çalışanları olarak hepinizi saygılarımızla selamlıyoruz. 24 Haziran 2006
tarihinde gerçekleştirilen derneğimizin olağan genel kurulunda yapılan
seçimlerlerde yeni bir yönetim, denetim ve disiplin kurulları oluşmuştur.
Derneğimizin bu organlarına seçilen bütün üyelerimizi kutlar, bu yorucu ancak
aynı zamanda onurlu görevde başarılı çalışmalar yapmalarını dileriz. Yeni
yönetim kurulunun istekleri doğrultusunda bülten çalışmalarını bir süre daha
aynı ekiple devam ettirmeye çalışacağız. Elinizde olan 13. bültenimize
derneğimizin yeni yönetim kurulu başkanlığına seçilen sayın Dr. Mehmet
Zileli'nin üyelerimize mektubu ile başlıyoruz. Geleneksel olarak; yeni yönetim,
denetim ve disiplin kuruluna seçilen üyelerin özgeçmişlerini de sizlere
tanıtıyoruz. Bu sayıda geleceğin teknolojisi olan Nanoteknoloji konusunda bir
dosya açıyoruz. İleri sayılarda “Nanoteknoloji ve Nöroşirürji” konularıyla devam
etmeyi planlıyonuz. Bülten sayfalarında her zamanki grup haberleri, duyuru ve
tanıtımlar da devam etmektedir. Bülten sayfalarına her sayıda konuk olarak,
katkıda bulunan Dr. Emel Avcı’ya çok teşekkürler. Yeni dönemin derneğimiz,
üyelerimiz ve Türk Nöroşirürji topluluğu için başarılar getirmesini diler,
saygılarımızı sunarız.
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Sayın Üyelerimiz, Değerli Meslekdaşlarım, 

Haziran'da yapılan genel kurulda devraldığımız yeni yönetimimizin ilk bülteninde sizlerle
beraber oluyoruz. 

Yeni yönetim kurulumuzun görevi devraldığımız andan beri geçen 3 ay içinde neler
yaptığını kısaca özetlemek istiyorum:

✓ Öncelikle çok aktif ve titiz çalışmayı gerektiren derneğin işleyişini öğrenmeye çalıştık. 

✓ Gelecek yıl düzenleyeceğimiz 21. Bilimsel Kongre'mizin yerini ve zamanını
belirledik. 20-24 Nisan 2007, Antalya Aksu’daki Kremlin-Topkapı Palas Oteli.
Kongrenin web sayfası ve duyuruları ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. 

✓ Derneğimiz ve dergimizin web sayfasındaki sorunları çözmek için web yönetim firmamızı değiştirmek kararı
aldık. Yeni sayfa düzeni ve elektronik ortamda haberleşme ağımız ile daha hızlı ve rahat bir iletişim ortamı
yaratmayı arzuluyoruz. 

✓ Öğretim ve eğitim gruplarının aktivitelerini desteklemek ve onları daha aktif olmaya yöneltmek için çabalarımız
sürmektedir. 1-3 Aralık 2006 tarihlerinde İstanbul Cevahir Kültür Merkezi'nde Nöroonkolojik Cerrahi ve
Kafa Kaidesi Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grupları'nın sempozyumları olacaktır. Toplantıların başarılı
geçeceğine inanıyoruz.

✓ Mesleki sorunlarımızı çözmek ve daha iyiyi elde etmek için Türk Tabipler Birliği ve Sağlık Bakanlığı ile sıkı
işbirliğine çalışıyoruz. 

✓ 19 Kasım 2007’de ilk kez bir “Nöroşirürji Yeterlik Sınavı” düzenliyoruz. Bu sınava 3 üncü yılını dolduran
asistanlar ve uzmanlar girebilecekler. Yasal açıdan şu an için bir değeri olmayan bu sınav, birçok batı ülkesinde
“Board Certification Examination” olarak anılmaktadır. Nöroşirürji uzmanlık sınavının yerine geçmemektedir
ve uzmanların nöroşirürji pratiği yapmalarını etkileyen bir sınav değildir. Yazılı sınavı geçenler daha sonra
düzenlenecek sözlü sınava da girerler ve bunu da geçerlerse bir “Yeterlik Sertifikası” alacaklardır. Bu yıl
düzenlenecek sınavda bir defaya mahsus olmak üzere sınava giren tüm uzmanlara sözlü sınava girmeksizin
“Yeterlik Sertifikası” verilecektir. 

✓ Derneğimizin işleyişini daha verimli hale getirmek için Temmuz ayı içinde tüm üyelerimize bir anket formu
gönderdik. Ne yazık ki bu anket formuna çok az yanıt alabilmiş durumdayız. Formu doldurup gönderirseniz
bize çok yararlı bir geri bildirim olacağını umuyoruz. 

8 Eylül 2006 da iki meslekdaşımızı İzmir'den Uzm. Dr. Mehmet Ataç ve Konya Selçuk Üniversitesi'nden Prof.
Dr. Osman Acar'ı aynı günde yitirmenin acısını yaşıyoruz. Kendilerine Tanrı'dan rahmet diler, ailelerine ve Türk
Nöroşirürji Topluluğuna baş sağlığı dileriz. 

Bülten editörümüz Dr. Etem Beşkonaklı'nın büyük özveri ile hazırladığı sayfaların sizlere yararlı olacağına
inanıyoruz. Lütfen istek ve eleştirilerinizi bize yazınız. 

Çalışmalarınızda başarılar diliyor, saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Mehmet Zileli

Türk Nöroşirürji Derneği Başkanı
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Türk Nöroşirurji Derneği olağan Genel Kurul
toplantısı 24 Haziran 2006 tarihinde Ankara'da
yapılmıştır. Genel kurula 280 üyemiz katılmıştır. Bu
katılım şimdiye kadar yapılan genel kurullar içindeki
en kalabalık genel kurul olmuştur. Bu durum
üyelerimizin gün geçtikçe dernek çalışmalarına katkı
ve ilgisinin arttığının bir göstergesi olarak kabul
edilmiştir. Gündem maddelerine göre: Önce;

1- Açılış, yoklama, saygı duruşu yapıldı

2- Genel Kurul Divanı, Dr. Hamit Ziya Gökalp
hocamız başkanlığında, Dr. Erkan Kaptanoğlu, Dr.
Atilla Akbay, Dr. Ö. Faruk Türkoğlu ve Dr. Beril Gök
tarafından oluşturuldu. 

3- Daha sonra Yönetim Kurulu faaliyet raporu genel
sekreter Dr. Ayhan Attar tarafından, Denetim Kurulu
faaliyet raporu ise denetim kurulu üyesi Dr. Osman
Ekin Özcan tarafından okundu.

4- Daha sonra Yönetim kurulu ve Denetim kurulu
faaliyet raporları tartışmaya açıldı. Bu raporlar
üzerinde konuşmak için söz alan olmadı. Yönetim
kurulu ve Denetim kurulu faaliyetleri oylanarak oy
birliği ile kabul edildi. 

5- Türk Nöroşirurji Derneği tüzüğünde yapılacak
değişiklikler görüşüldü. 

a) Tüzüğün 7/a fıkrasına “ikinci toplantıya katılan üye
sayısı yönetim ve denetim kurulları üye tam sayısının
iki katından az olamaz” ifadesinin ilave edilmesi oy
birliği ile kabul edildi.

b) Tüzüğün 7/b fıkrasının 4721 sayılı Türk Medeni
Kanununun 87. maddesine göre düzeltilmesi oy birliği
ile kabul edildi.

c) Tüzüğün 2. maddesinde yer alan “şube kurulacak
ilde en az altı aydan beri ikamet etmekte olan”
ifadesinin çıkarılması oy birliği ile kabul edildi.

d) Tüzüğe şubelerin genel merkez genel kurulunda
nasıl temsil edileceğinin ilave edilmesi: Dr. Nurcan
Özdamar şubelerin inaktif kalması gerektiğini bildirdi.
Dr. Aşkın Karadayı şubeler açılması konusunda ve
açılmış olan yeni dernek konusunda tartışılması
gerektiğini söyledi. Dr. Emin Özyurt yeni derneğin
kurucularından olduğunu bildirdi ve İstanbul'da şube
açılabilir dedi. Dr. Nurcan Özdamar şube açılmasının
sakıncaları olabileceğini söyledi. Dr. Fahir Özer şube
açılmasının şehirlerarası yarış doğurabileceğini ve
sakıncalı olabileceğini söyledi. Dr. Kaya Aksoy şube
açılması için şehirlerden talep gelmesi, sonra
düşünülmesi gerektiğini bildirdi. Dr. Erdal Çetinalp
perifere ulaşmak için şube açmak gereklidir dedi. Dr.
Recai Tuncer gerek olmadığını söyledi. Dr. Selçuk
Palaoğlu gerek olmadığını söyledi. 
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e) Dr. Murat İmer borçlanma usülleri ile ilgili bilgi
verdi. Dr. Selçuk Palaoğlu açıklamalarda bulundu. 

f) Onur kurulu kurulması oy çokluğu ile RED edildi.

6- Yeni şubelerin açılması oy çokluğu ile RED edildi.

Bu sırada Derneğimiz yönetim kurulu başkanı Dr.
Selçuk Palaoğlu üyelere teşekkür konuşması yaptı.
Palaoğlu konuşmasında derneğin maddi, bilimsel,
mesleki ve eğitim yönüyle çok güçlü bir hale geldiğini
vurgulayarak, görev alan ve katkı sağlayan tüm
üyelere teşekkür etti.

7- Gelecek dönem bütçe tasarısı için Prof. Dr. Murat
İmer konuştu. Konu tartışmaya açıldı. Op. Dr. Halil
Toplamaoğlu bütçenin yeni yönetime aktarılması için
oylanması gerektiğini söyledi. Genel kurula gelecek
yılın tahmini bütçe tasarısı sunuldu, fasıllar arası
aktarma yapılabilmesi için yeni yönetim kuruluna yetki
verildi.

8- Yeni dönem yönetim kurulu, denetleme kurulu ve
disiplin kurulu için salona adayların isimleri  soruldu

Prof. Dr. Selçuk Palaoğlu seçimin gizli oy-açık tasnif
ile yapılması gerektiğini bildirdi.

Op. Dr. Halil Toplamaoğlu 5 kişi yazılmasını önerdi,
isimleri okudu.

Prof Dr. Mehmet Zileli 10 kişi yazılmasını önerdi,
isimleri okudu.

Yönetim kurulu, denetleme kurulu ve disiplin kurulu
için 5 asil, 5 yedek yazılmasına karar verilerek
oylamaya geçildi.

Oylama sonucu Türk Nöroşirürji Derneği asil
üyeliklerine: Dr. Mehmet Zileli, Dr. Etem
Beşkonaklı, Dr. Ağahan Ünlü, Dr. İlhan Elmacı ve Dr.
Tuncer Süzer  

Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine: Dr. Kemal
Benli, Dr. Nihat Egemen, Dr. Mehmet Yaşar Kaynar,
Dr. Hakan Seçkin ve Dr. Süleyman Çaylı 

Denetleme Kurulu Asil Üyeliklerine: Dr.Mehmet
Selçuki, Dr.Celal İplikçioğlu ve Dr.Erdal Çetinalp

Denetleme Kurulu Yedek Üyeliklerine: Dr.Ajlan
Çerçi, Dr.Serdar Kahraman ve Dr.Alparslan Şenel

Disiplin Kurulu Asil üyeliklerine: Dr. Nur
Altınörs, Dr. Nuri Arda, Dr. A. Fahir Özer, Dr. Atilla
Erdem ve Dr. Fahrettin Çelik

Disiplin Kurulu yedek üyeliklerine: Dr. Ali Çetin
Sarıoğlu, Dr. Yusuf Tüzün, Dr. Saffet Mutluer, Dr. M.
Akif Bayer ve Dr. Alper Baysefer,

Seçilmişlerdir. 

9- Dr. Murat Hancı genel kurulun ulusal kongrede
yapılmasını önerdi. Dr. Nurcan Özdamar görüş
bildirdi. Konu gündemde olmadığı için oylanmadı,
dilek ve temenni olarak kabul edildi. Daha sonra dilek
ve temennilerle genel kurul çalışmaları tamamlandı.

Türk Nöroşirürji Derneği üyeleri adına derneğimiz
yönetim ve denetim organlarına yeni seçilen
üyelerimizi kutlar başarılı çalışmalar dileriz. Başarılı bir
görev dönemi geçiren bir önceki yönetim kuruluna da
yaptıkları başarılı çalışmalar nedeniyle ayrıca
teşekkürler.
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MEHMET ZİLELİ

1956 yılında Kırkağaç, Manisa'da doğdu. İzmir Buca Lisesi'ni 1974 yılında bitirdi. 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1980 yılında mezun oldu. Aynı fakültede 1986 yılında
Nöroşirürji uzmanı oldu. 1987-1988 yıllarında Almanya'nın Erlangen Üniversitesi’nde araştırma
görevlisi olarak çalıştı. Bu sırada Alexander von Humboldt Vakfın’dan burs aldı.  1989 yılında
Doçent, 1996'da da Profesör oldu. Halen Ege Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda
çalışmaktadır. Kliniğin Spinal Cerrahi Birimi  sorumlusudur. Omurga cerrahisi ile ilgili ulusal ve
uluslararası derneklerin üyesi ve bazılarının yöneticisidir. İngilizce ve Almanca bilmektedir. Evli ve
iki çocuk babasıdır. Eşi Berna Zileli, Nöroloji uzmanıdır.

ETEM BEŞKONAKLI

1961 yılında Antalya'nın, Serik ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Serik ilçesinde birincilikle
tamamladı. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1986 yılında Tıp Doktoru olarak mezun
olduktan sonra, 1987 yılında Ankara Numune Hastanesi’nde, Beyin ve Sinir Cerrahisi ihtisasına
başladı. 1992 yılında Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olduktan sonra aynı yerde başasistan olarak
görevine devam etti. 1992 yılı Ekim-Aralık aylarında Balıkesir Asker Hastanesi’nde bedelli askerlik
yaptı. 1994-1998 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi, Nörolojik Bilimler ve Psikiatri
Enstitüsü’nde, Nöroendokrinşirürji programını tamamlayarak bilim doktoru oldu. 1996 yılında
Avrupa Nöroşirürji Dernekleri Birliği (EANS) 5 yıllık kurs programını tamamlayarak, EANS Bord
sınavını geçti. 2001 yılında Beyin ve Sinir Cerrahisi Doçent'i oldu. Aynı yıl Ankara Numune
Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Şef Yardımcısı oldu. Doktora sahibi olduğu Hipofiz ve Nörovasküler

Cerrahi ile daha yoğun olarak ilgilenmektedir. 1990 ve 1996 yılları arasında Turkish Neurosurgery ve Türk Nöroşirürji
Dergilerinin yayın kurullarında ve Editör Yardımcısı olarak görev yaptı. 1995 yılında Türk Nöroşirürji Dergisi bünyesinde,
Türkiye’de ilk Nöroşirürji Biblioindeks çalışmasını yaptı.  Halen bu dergilerde bilimsel kurul üyesidir. Pubmed'e kayıtlı 47
yurtdışı (bunlara 151 atıflı), 61 yurt içi toplam 108 bilimsel makalesi, 70 tane kongre bildirisi vardır. Yurt dışı yayınlanmış bir
kitapta Nöroşirürjide Antibiyotik Proflaksisi ile ilgili bölüm yazarlığı vardır. İngilizce bilmektedir. Evli ve bir erkek, bir kız çocuk
babasıdır.

AĞAHAN ÜNLÜ

1962 yılında Ermenek'de doğdu. İlkokulu Bahçelievler İlkokulunda okuduktan sonra Konya
Anadolu Lisesi’nde orta ve lise öğrenimimin bir kısmını tamamladı. 1979 yılında Ankara Atatürk
Anadolu Lisesi’nden mezun oldu. 1 yıl Orta Doğu  Teknik Üniversitesi Petrol Mühendisliği’nde
okuduktan sonra 1981 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne başladı. 1987 yılında mezun
olduktan sonra Niğde Yarı açık ve Kapalı Cezaevinde mecburi hizmetini tamamladı. 1988 yılında
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak uzmanlık
eğitimine başladı. 1995 yılında Uzman oldu. Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroşirürji Anabilim Dalında mecburi hizmetini tamamladıktan sonra, 1996 yılında Ankara
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda öğretim görevlisi oldu. 2003 yılında
doçentlik sınavını vererek bu ünvanı aldı. Halen aynı klinikte öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.
Evlidir. 
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İLHAN ELMACI

1962 yılında Niğde'de doğdu. 1985 yılında Ankara  Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni bitirdi. Şanlıurfa
Devlet Hastanesi'nde Acil Servis hekimi  olarak 2 yıl çalışarak mecburi hizmetini tamamladı.  1987
yılı sonunda  Bakırköy Ruh ve Sinir  Hastalıkları Hastanesi'nde Dr. Zeki Oral'ın asistanı olarak
Nöroşirürji ihtisasına başladı. 1993 yılında Zürih Üniversitesi'nde 6 ay süre ile Prof. Dr. M. Gazi
Yaşargil'in kliniğini ziyaret ederek mikrocerrahi tekniğini öğrendi. Nöroşirürji ihtisasını 1993
yılında tamamlayarak  aynı klinikte başasistan oldu.  1995 yılında Marmara Üniversitesi Tıp
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı'nda çalışmaya başladı. 1997 yılında Johns Hopkins
Üniversitesi'nde  1 yıl süre ile Prof. Dr. Daniele Rigamonti'nin kliniğini ve araştırma laboratuvarını
ziyaret ederek genetik geçişli  nöroşirürjikal patolojiler üzerinde yoğunlaştı. “Dr. Hami Dilek, Beyin
ve Sinir Cerrahisinde Bir Öncü” isimli  eseri ile Türk Nöroşirürji Derneği 2001 yılı takdir ödülünü,

2001 yılında Marmara Üniversitesi yurtdışında en fazla yayın yapan doktor ödülünü, 2003 yılında Türk Nöroşirürji Derneği
bilimsel araştırma ödülünü aldı. Halen S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Klinik Şefi olarak görev yapmaktadır. 

TUNCER SÜZER

1964 yılında Elazığ'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara'da tamamladı. 1980 yılında
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne girdi ve 1986 yılında mezun oldu. Mezuniyetin hemen
arkasından 1987 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı'nda
uzmanlık eğitimine başladı ve 1994 yılında uzmanlığını aldı. Aynı yıl Pamukkale Üniversitesi Tıp
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nı kurarak çalışmaya başladı. 

1994 yılında Yardımcı Doçent, 1999 yılında Doçent ve 2005 yılında Profesör oldu. Halen
Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı'nda çalışmaktadır.

İsveç'te Karolinska Hastanesi'nde ve ABD'de “Miami Children's Hospital” da değişik sürelerde
çalıştı. 1994 yılında EANS sınavını başarıyla geçti. Yurt içi ve yurt dışı 56 makalesi bulunmaktadır.
Evli ve 2 çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir.

SÜLEYMAN ÇAYLI

1965 yılında Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde doğdu.  İlk öğrenimini  aynı ilçede, ortaöğrenimini
Eskişehir Anadolu Lisesi’nde tamamladı. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1989 yılında
mezun oldu. Kayseri Bünyan ilçesinde bir yıl mecburi  hizmetin ardından, Ankara Numune
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği’nde ihtisasa başladı. 1996 yılında Beyin ve Sinir
Cerrahisi uzmanı oldu. 1998 yılına kadar Ankara Onkoloji Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi
Kliniği'nde uzman doktor olarak çalıştı.  1998 yılında İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji
Anabilim Dalı'nda Yardımcı Doçent kadrosunda göreve başladı. 2002 yılında 6 ay süre ile
“Cleveland Clinic Foundation” Nöroşirürji Bölümünde araştırmacı olarak çalıştı. 2004 yılında
Nöroşirürji Doçenti ünvanını aldı. 27 adet yurtdışı, 19 adet yurtiçi dergilerde yayımlanmış
makaleleri vardır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.  



10

T ü r k  N ö r o ş i r ü r j i  D e r n e ğ i  B ü l t e n i

yyöönneettiimm  kkuurruulluu

MEHMET YAŞAR KAYNAR

1962 yılında Mersin'de doğdu. İlköğrenimimi 1968-1973 yılları arasında Mersin Çankaya
İlkokulu, orta ve lise öğrenimini 1973-1980 yılları arasında Tarsus Amerikan Lisesi'nde
tamamladı. 1980 yılında başladığı İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'nden 1986 yılında
mezun oldu. Nöroşirürji ihtisasına 1987 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Nöroşirürji Anabilim Dalı'nda başladı ve Ekim 1993'te “Deneysel medulla spinalis yaralanmasında
antioksidan enzimlerin (SOD, GPx, CAT) incelenmesi” konulu uzmanlık tezini hazırlayarak girmiş
olduğu sınavı geçerek nöroşirürji uzmanı oldu. Askerlik hizmetini 1992 yılında 2 ay kısa devre
olarak Kayseri Askeri Hastanesi'nde yaptı. İhtisasını tamamladıktan sonra Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi Nöroşirürji Anabilimdalı'nda uzman hekim olarak çalışmaya başladı. Halen aynı klinikte
çalışmaktadır. Şubat-Kasım 1997 tarihleri arasında Yale Tıp Fakültesi, Nöroşirürji kliniğinde,

Serebrovasküler Cerrahi bölümünde Prof. Dr. Issam A. Awad'ın yanında deneysel ve klinik çalışmalarda bulundu. Acta
Neurochirurgica'da yayınlanan “The effect of intraventricular albumin in experimental brain edema” adlı çalışması Türk
Nöroşirürji Derneği 1998 yılı Bilimsel Ödülünü aldı. 1999 yılında Doçentlik ünvanını aldı. Evli ve iki kız çocuğu vardır. 

HAKAN SEÇKİN

1964 yılında Erzurum'da doğdu. İlk ve orta öğrenimi değişik şehir ve okullarda yaptıktan sonra
liseyi 1982 yılında Ankara Atatürk Anadolu Lisesi'nde bitirdi. 1982 yılında girdiği Hacettepe
Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni 1988 yılında bitirerek Tıp Doktoru oldu. Uzmanlık Eğitimini Dr.
Muhittin Ülker Acil Yardım ve Travmatoloji Hastanesi'nde 1995 yılında tamamladı. Daha sonra
Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji uzmanlığı görevinde bulundu. 1996-1997 yıllarında
Washington Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Bölümü'nde araştırmacı ve konuk hekim olarak
çalıştı. 2000 yılından itibaren Ankara Dışkapı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde başasistan olarak
çalışmaktadır. 2006 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Bölümü'nde Doktora
programını tamamlamıştır. İngilizce bilmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

KEMAL BENLİ

1948 yılında İstanbul'da doğdu. 1965 yılında TED Ankara Koleji'ni bitirdikten sonra girdiği
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde  1971'de tıp doktoru, 1976'da Nöroşirürji Uzmanı,
1981'de Doçent, 1988'de Profesör oldu. Halen Hacettepe Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim
Dalı'nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Kraniyofasiyal Cerrahi ve Periferik Sinir Cerrahisi
özel ilgi alanlarıdır. 

Çeşitli yurtiçi ve yurtdışı yayınları vardır. “Zehirlenme El Kitabı” isimli kitap tercümesi ve “Temel
Nöroşirürji“ kitabı editörlüğü bulunmaktadır. Türk Nöroşirürji Derneği, ISPN yanında çeşitli sosyal
ve spor derneklerine üyedir. 
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NUR ALTINÖRS

1950 İzmir doğumlu olup ilk öğrenimini Ankara'da, orta ve lise öğrenimini Talas ve Tarsus
Amerikan Kolejleri'nde tamamladıktan sonra 1974 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden
mezun olmuştur. Hacettepe Üniversitesi Nöroloji Bölümü'nde bir yıl çalıştıktan sonra aynı
üniversitede Nöroşirürji bölümüne geçmiş ve 1980'de Nöroşirürji ihtisasını bitirmiştir.

Askerlik görevini Erzurum Mareşal Fevzi Çakmak Hastanesi'nde uzman hekim olarak yapmıştır.
Bu hizmet sırasında o zaman şehir ve bölgede başka Beyin Cerrahı olmadığı için 9. Kolordu
emriyle birkaç ay Erzurum Devlet Hastanesi ve Atatürk Üniversitesi’nde sivil halka Beyin Cerrahı
olarak hizmet verdi.

Mayıs 1982 'den itibaren SSK Ankara Hastanesi Nöroşirürji Kliniği’nde uzman olarak çalışmaya
başladı. 1979-1983 dönemi EANS kurslarına katıldı ve ilk kez 1983 yılında uygulamaya konan

kurslar sonunda sözlü sınavda başarılı olarak kursları bitiren ilk Türk Beyin Cerrahı oldu. 1984 yılında Doçent ve daha sonra
SSK Ankara Hastanesi Nöroşirürji Kliniği şef yardımcısı oldu. Anılan hastanede 2. Nöroşirürji Kliniği açılması ihtiyacı üzerine
bu kliniğin kuruluş hazırlıkları ile görevlendirildi ve 1993 yılında şeflik sınavında başarılı olarak SSK Ankara Hastanesi 2.
Nöroşirürji Kliniği şefi oldu. 1995 Ocak ayında yeni kurulan Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin Nöroşirürji Anabilimdalı
Başkanlığı'na atandı ve bu anabilim dalı kurulmuş oldu. Aynı yıl profesörlüğe yükseltildi. 1996-1997 döneminde Türk
Nöroşirürji Derneği Başkanlığı’na seçildi. Dernekte bir yılı başkanlık, bir yılı başkan yardımcılığı , üç yılı genel sekreterlik ve
bir yılı yönetim kurulu üyeliği olmak üzere toplam altı yıl görev yaptı. Görev dönemlerinde birçok ulusal ve uluslararası bilimsel
toplantının organizasyonunda aktif görevler aldı.Türk Nöroşirürji Dergisi ve Turkish Neurosurgery dergilerinin yayınlanmasını
başlatmış ve bu dergilerin editörlük görevinde bulunmuştur. Başkent Üniversitesi’nin Adana, Alanya ve Konya'da açtığı
hastanelerde Beyin Cerrahisi bölümlerini kurdu. 2000 yılından bu yana Başkent Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dekanlığı
görevini sürdürmektedir. EANS araştırma kurslarında konuşmacı olarak da görevlendirilmiştir. İngilizce olarak uluslararası
dergilerde 66, yurtiçi dergilerde 23 makalesi, 32 Türkçe makalesi, uluslararası bilimsel toplantılarda 24 sözlü, 32 poster
sunusu bulunmaktadır. Bir özgün kitap yazarlığı, 3 kitap editörlüğü, 2 tercüme kitabı ve 5 kitap bölümü diğer eserleri
arasındadır. Bu eserlere toplam 173 atıf yapılmıştır. Türk Nöroşirürji Derneği ve AANS üyesidir.

NURİ ARDA

1951 yılı Ankara doğumludur. Ankara Yenimahalle Erkek Lisesi (Mustafa Kemal Lisesi)'ni
bitirdikten sonra girdiği Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1975 yılında mezun olmuştur. Aynı
yıl Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde başladığı Nöroşirürji uzmanlık eğitimini 1980 yılında
tamamlamıştır. 1981 yılında askerlik görevi için Kayseri Askeri Hastanesi emrine verilmiş, bu süre
içersinde, sivil hastanelerde de görev yapmıştır. 

1982 yılında SSK Ankara Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği'nde uzman olarak çalışmaya
başladı. Bu kliniğin yapılanmasındaki  çalışmalara katıldı. 1986 yılında Doçent oldu. Aynı klinikte
1988 yılında Başasistan, 1994 yılında Şef Yardımcısı oldu. 1998 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’na Profesör olarak atandı.

Türk Nöroşirürji Derneği'nin kuruluş dönemlerinde, Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yaparak
derneğin “Türk” adını almasında, Türk Nöroşirürji Dergisi ve Turkish Neurosurgery dergilerinin yayına geçmesinde aktif
olarak çalıştı. Derneğin organize ettiği bir çok Ulusal ve Uluslararası bilimsel aktivitelerin organizasyonlarında aktif olarak
görev aldı. 2000 yılından bu yana Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığı’nı
sürdürmektedir. Bir çok yerli ve yabancı makale, sözlü bildiri, poster sunusu, kitap bölümü eserleri arasındadır. Türk
Nöroşirürji derneği ve CNS üyesidir.
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ALİ FAHİR ÖZER

1953' de Gümüşhane'de doğdu. İlk ve orta öğrenimimi Erzurum'da, lise öğrenimini Ankara'da
tamamladı. 1976 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Tıp Doktoru olarak mezun oldu.
1977 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Ana Bilim Dalı’nda ihtisasa başladı.
1982 yılında Nöroşirürji uzmanı oldu. 1982-1984 yılları arasında askerlik görevi nedeniyle
Kayseri Askeri Hastanesi'nde Nöroşirürji uzmanı olarak çalıştı. Mecburi hizmet nedeniyle 1984-
1986 yılları arasında Ankara Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği'nde Başasistan olarak görev
yaptı. 1986'da Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalına Yardımcı Doçent
olarak tayin edildi. 1988 yılında Doçent 1994 yılında Profesör oldu. 1995 yılında yeni kurulan
Kocaeli Tıp Fakültesine Nöroşirürji Ana Bilimdalı Başkanı olarak atandı. 1995 yılında Kocaeli
Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığından istifa ederek, VKV Amerikan Hastanesi

Nöroşirürji Bölümü’nde tam zamanlı olarak çalışmaya başladı. 1984 yılında Glasgow Nörolojik Bilimler Enstitüsü'nde kafa
travmaları ve 1987 yılında Londra'da Nöroloji Enstitüsü'nde deneysel beyin iskemisi üzerine  çalıştı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

ATİLLA ERDEM

1954 yılında Gaziantep' de doğdu. İlk ve orta öğrenimimi  1960-68 yılları arasında Ankara
Dikmen İlk ve Orta Okulunda tamamladı. Lise eğitimini Ankara Gazi Lisesinde  1968-1971 yılları
arasında yaptı. 1971 yılında girdiği Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1977 yılında mezun
oldu. Nöroşirürji eğitimini 1978-1983 yılları arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji
Anabilimdalı'nda tamamladı. Askerlik görevini yerine getirmek amacıyla 1983 yılında göreve
başladığı Gülhane Askeri Tıp Akademisi  Psikiyatri Kliniği’nde rutin klinik uygulamalara ilaveten
Uyku Araştırma Laboratuarı kurulma çalışmalarında görev aldı. 

Devlet hizmeti yükümlüsü olarak  Sivas ve Ankara Numune Hastahaneleri'nde 1984-87 yılları
arasında Nöroşirürji uzmanı olarak çalıştı. Bu hizmetini tamamladıktan sonra Ankara Üniversitesi
Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilimdalı'nda yeniden göreve başladı  ve ağırlıklı olarak uyku

fizyolojisi ve epilepsi cerrahisi konularında  çalışmalarına devam etti. Yurt dışında değişik merkezlerde bu konu ile bağlantılı
araştırmalarda görev aldı. 1990 tarihinde Doçent, 1996 tarihinde de Profesör ünvanı aldı. Evli ve bir çocuk babasıdır.         

FAHRETTİN ÇELİK 

1945 yılında İstanbul'da doğdu. 1969 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu.
1970-1975 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Bölümü'nde uzmanlık
eğitimi aldı. 1976 yılında  SSK Ankara Dışkapı  Hastanesi'nden ihtisasını  aldı. 1977 yılında
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı'nda öğretim üyeliğine  başladı. 

1979 yılında bir yıl süreyle Glasgow' da Beatson Kanser Araştırma Enstitüsü'nde glial tümörlerde
doku kültürü tekniği ile ilaç etkilerinin araştırılması konusunda çalıştı. 

1981 yılında Doçent oldu. 1982 yılında İstanbul  Haydarpaşa Numune Hastanesi'nde klinik şefliği
yaptı.  1982 yılında  tekrar Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinde göreve başladı ve halen
aynı yerde çalışmaktadır. 1989 yılında Profesör oldu.
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MEHMET SELÇUKİ

1953 yılında doğan Prof. Dr. Selçuki, 1977 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun
oldu. 1983 yılında Nöroşirürji uzmanı, 1986 yılında Nöroşirürji dalında Doçent unvanını aldı.
1986 ve 1993 yılları arasında SSK Tepecik Hastanesi Beyin Cerrahisi Servisinde Servis Şefi
olarak görev almış, 1995’de Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde Nöroşirürji Profesörü olmuştur.
1996 da A.Ü.T.F de Pediatrik Nöroşirürji Eğitimi Bölümü’nün kurulmasında yer alıp bu bölümün
yöneticiliği yapmıştır. 1999 yılında Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim
Dalı Başkanı olmuştur. 1996-97 yıllarında “Harvard Medical School”  (Boston-ABD) “Children's
Hospital” da araştırmacı olarak çalışmıştır. Halen İzmir Kent hastanesi Beyin Cerrahi bölümünde
görev yapmaktadır.

CELAL İPLİKÇİOĞLU

1957 Ankara doğumludur. Haziran 1980'de Hacettepe Tıp Fakültesini, Ocak 1987'de Hacettepe
Tıp Fakültesinde Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda uzmanlığını almıştır. Ekim 1993’de Doçent, Aralık
1993’de İzmir SSK Tepecik Eğitim Hastanesi’ne Nöroşirürji Klinik Şefi olmuştur. Haziran 1996'
dan beri İstanbul Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Klinik Şefi olarak
çalışmaktadır. Evli ve bir babasıdır. 

ERDAL ÇETİNALP

1947 Yozgat-Boğazlıyan doğumlu olan Dr. Erdal Çetinalp, ilkokulu Kayseri'de, ortaokulu Talas
Amerikan Ortaokulu'nda, liseyi Tarsus Amerikan Koleji'nde tamamlamıştır. 

1973 yılında  Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olan Dr. Çetinalp, 1978 yılında
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Nöroşirürji uzmanı oldu. 

1979-1980 yıllarında Zürih Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği'nde Fonksiyonel
Nöroşirürji ve Ağrı Cerrahisi alanında eğitim gördü.

1983 yılında Yardımcı Doçent, 1987 yılında Doçent, 1993 yılında Profesör oldu. 

Türk Nöroşirürji Derneği Etik Kurul üyeliği, fakülte yönetim kurulu asistan temsilciliği, Çukurova
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği, eğitimden sorumlu dekan yardımcısı ve dekan
olarak yönetim  görevleri üstlenmiştir. Halen Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanı olarak görev
yapan Dr. Çetinalp evli ve iki çocuk babasıdır. 
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24 Haziran 2006
Türk Nöroflirürji Derne¤i

Ola¤an Genel Kurul Toplant›s›na Kat›lanlar

SOYADI ADI

Acar İ. Altan
Açıkbaş Sabri Cem
Açıkgöz Bektaş
Akalan Nejat
Akbay Atilla
Akçetin Mustafa Ali
Akpınar Gökhan
Aksoy Kaya
Aktaş Gökhan
Alemdağ Sebahattin
Alptekin Mehmet
Altıncık Erdinç
Altınörs Mehmet Nur
Arda Mehmet Nuri
Arslan Mehmet
Arslantaş Ali
Aslan Adem
Atabey Ramazan
Ataç Mehmet
Atasoy Ömer
Ateş Murat
Ateş Özkan
Attar Ayhan
Aydın Sabri
Aydın Varol
Aydın M. Haluk
Aykol Şükrü
Balım H.Tayfun
Bardakçı Sami
Basmacı Mehmet
Başkaya Mustafa
Batay Funda
Baturay Kaan
Bavbek Murad
Bayar Mehmet Akif
Bayhan Muzaffer
Baykaner M. Kemali
Baysefer Alper
Bek Şirzat
Belen Ahmet Deniz
Benli Kemal
Berker Mustafa
Berkman M.Zafer
Beşkonaklı Ethem
Bıkmaz Kerem
Bilge Turgay

SOYADI ADI

Binatlı Ali Özcan
Boyar Bülent
Bozbuğa Mustafa
Bozkurt Gökhan
Bozkuş M. Hakan
Bozyiğit Bülent
Camuşcu Hamiyet
Can S. Meltem
Canbay Suat
Caner Hakan
Ceviz Adnan
Civelek Erdinç
Coşar Murat
Çağavi Ferda
Çağlar Y.Şükrü
Çağlı Mehmet Sedat
Çakıroğlu Kutay
Çalışaneller Arif Tarkan
Çaylı Süleyman
Çelik Nural Cafer
Çelik Fahrettin
Çerçi Ş.Ajlan
Çetin Hasan
Çetinalp Erdal
Çırak Bayram
Çıtışlı Veli
Çobanoğlu Sebahattin
Çobanoğlu Murat
Dağçınar Adnan
Dağlıoğlu Ergün
Dalbayrak Sedat
Dalgıç Ali
Daneyemez Mehmet
Demirbaş Mehmet Ali
Demircan M. Nusret
Demirci Ümit
Demirçivi Özer Füsun
Demirgil Bülent Timur
Deniz Fatih Ersay
Dikilitaş Ahmet
Dilek S. Işık
Doğan Şeref
Dolgun Habibullah
Doygun Muammer
Duransoy Yusuf
Düz Bülent
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SOYADI ADI

Edebali Nurullah
Egemen Nihat
Elmacı İlhan
Emel Erhan
Emmez Ömer Hakan
Eras Mustafa Arif
Erdem Yavuz
Erdem Atilla
Erdoğan Z. Oğuz
Erdoğan İ. Ahmet
Erdoğan Ersin
Erkutlu İbrahim
Erol Fatih Serhat
Erşahin Yusuf
Evliyaoğlu Çetin
Gezen Ferruh
Gezici Ali Rıza
Gök Hayriye Beril
Gökalp Hamit Ziya
Gökben Bekir
Gönül Engin
Görgülü Aşkın
Güç Tevfik
Güler Mehmet Metin
Güler Ali Kemal
Güler Yılmaz
Gülmen Murat Vehbi
Gündüz Hasan Burak
Günenç Bedii
Gürel Nuri Işık
Gürsoy Ömer Fatih
Güvenç Gönül
Güzelbağ Elif
Hacıyakupoğlu Sebahattin
Hamarat Ferhan
Hancı M. Murat
Hepgül Kemal Tanju
Hiçdönmez Tufan
Hundemir Candan
Işık Hasan Serdar
Işık Nejat
İçke Süleyman
İldan Faruk
İmer S. Murat
İnci Servet
İplikçioğlu A. Celal
İş Merih
Kabataş Serdar
Kalaycı Murat
Kalelioğlu Müfit
Kalkan Erdal
Kaptan Hülağü
Kaptanoğlu Erkan
Karaağaç Sinan
Karabağlı Hakan

SOYADI ADI

Karabekir Hamit Selim
Karadağ Özen
Karadayı Aşkın
Karakuş Murat
Karasu Aykut
Kaya R. Alper
Kaya Ahmet Hilmi
Kayaoğlu Çetin Refik
Kaynar Mehmet Yaşar
Kazan Nizamettin
Kemaloğlu Serdar
Kerman Memduh
Keskil İ.Semih
Kılıç Türker
Kılıç Yılmaz
Kılıç Celal
Kılınçer Cumhur
Kılınçoğlu Bülent Fahri
Kızartıcı Tarkan
Koç Rahmi Kemal
Koçak Ayhan
Koçyiğit Aytekin
Konya Deniz
Kotil Kadir
Kurt Gökhan
Kurtsoy Ali
Kutlay Murat
Kuyucu Yusuf
Mercan Necip Engin
Mirzai Hasan
Mutluer Saffet
Naderi Sait
Ofluoğlu Ali Ender
Okay H. Önder
Okudur İrfan
Okutan Mehmet Özerk
Orzan Burhan
Ozar Engin
Öktem İbrahim Suat
Ökten Ali İhsan
Öktenoğlu B. Tunç
Önal S. Çağatay
Önder Arif
Öner Kazım Kamil
Önk Ayhan
Ösün Arif
Özateş Yücel
Özcan Osman Ekin
Özdamar Nurcan
Özdemir Nail
Özdemir Teoman
Özdemir Cengiz
Özer Fahir
Özer Ercan
Özyurt M. Emin
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SOYADI ADI

Palaoğlu Ö. Selçuk
Pamir M. Necmettin
Peker Selçuk
Sabuncuoğlu Hakan
Sadat Mehdi
Salimoğlu Cemil
Samancıoğlu Ali
Saydam Selçuk
Seçkin Zekai
Selçuklu Ahmet
Serarslan Yurdal
Sertbaş Vehbi
Sevin İsmail Ertan
Seylan Refik
Silav Gökalp
Sofuoğlu Özden Erhan
Somay Hakan
Soylu Ufuk
Sökmen Ömer
Sucu Hasan Kamil
Süzer Tuncer
Şahin Enver
Şanlı A. Metin
Şekerci Zeki
Şen Orhan
Şenel Alparslan
Şener Metin
Şirin Sait
Tahta Kadir
Takçı Erhan
Tatarlı Necati
Tatlı Mehmet
Tayfur Vatan
Tekeli Yaşar Gürkan
Tekiner Ayhan
Temiz Cüneyt
Timurkaynak Erdener
Tonga Faruk

SOYADI ADI

Toplamaoğlu Halil
Topsakal Cahide
Torun M.Fuat
Tosun Ali Rıza
Tosyalı Levent
Tuğcu Bekir
Tun Mutlu Kağan
Tuna Hakan
Tuncer Mehmet Recai
Tural Selin
Turan Süslü Hikmet
Turhan Tuncer
Tükmenoğlu Osman Nuri
Türe Uğur
Türkmen Salih Cengiz
Türkoğlu Ömer Faruk
Tüzün Yusuf
Uğur Hasan Çağlar
Uluçay Mehmet
Ulus Aykan
Usanmaz Mustafa
Usseli Murat İmre
Uygun Mehmet Ali
Uysal M. Levent
Uzan Mustafa
Uzunlu Mustafa
Ünlü M. Ağahan
Ütsükarcı Tahsin
Yakupoğlu Hakan
Yaman Mehmet
Yaycıoğlu Soner
Yeral İbrahim
Yılmaz Mesut
Yurt Ş.İsmail Yurt
Yurtseven Taşkın
Yüceer Nurullah
Yücesoy Kemal
Yüksel Kasım Zafer
Yüksel Muammer
Zileli Mehmet

Türk Nöroşirürji Derneği Genel Kurula katılan üyelerimize teşekkür eder.



Sayın Meslekdaşlarımız, Değerli
Nöroşirürjiyenler,

Türk Nöroşirürji Derneği, kurulduğu 1985
yılından beri ülkemiz Beyin ve Sinir Cerrahisi
uzmanlarının mesleki örgütü olmuştur. Derneğimizin
iki temel amacı, dernek tüzüğünde de belirtildiği gibi;
Türk Nöroşirürjisini çağdaş standartlara uygun
düzeyde tutmak, sürekli yenileyip güçlendirmek, bu
amaçla araştırma ve çalışmalar yapmak ve
Türkiye'deki tüm Nöroşirürji mensuplarını bu birlik
çatısı altında toplamaktır. 

Derneğimiz bu amaçla yılda en az bir kez ulusal
kongre düzenleyerek meslektaşlar arasında bilgi ve
tecrübe akışını sağlamaktadır. Buna ek olarak, dernek
çatısı altında toplanmış bulunan ve Beyin ve Sinir
Cerrahisi'nin farklı ilgi alanlarını oluşturan çalışma
birimleri (ileri öğretim ve eğitim grupları) de yılda en az
bir kez toplanarak ilgi alanlarındaki bilgi ve
tecrübelerin yaygınlaşmasına katkıda
bulunmaktadırlar. Dernek mensupları arasında sosyal
amaçlı dayanışma organizasyonları yapmak,
üyelerinin özlük haklarını savunmak, kamu kurumları
ve diğer derneklerle ilişkilerine öncülük etmek,
üyelerinin haklarını korumak için ilgili kuruluşlarla
anlaşmalar yapmak da derneğin üyelerine dönük
mesleki ve sosyal amaçlarıdır.

Türk Nöroşirürji Derneği olarak ayrıca üyelerimize
düzenli olarak eğitsel ve mesleki bilgilendirme amaçlı
ücretsiz bültenler ve Türk Nöroşirürji Dergisini
göndermekte, üyelerimiz tarafından yürütülen bilimsel
çalışmaları desteklemekte, ödül ve yurt dışı eğitim
bursları sağlamaktayız.

Türk Nöroşirürji Derneği bu amaçlar
doğrultusundaki çalışmalarını her yıl artan bir tempo
ile sürdürmektedir. 

Ülkemizde sağlık hukuku alanında uygulamaya konan
kimi değişiklikler hekimlerin ve özellikle belirli dal
uzmanlarının mesleki birliklerini ve bu birliklere
üyeliklerini giderek daha gerekli kılmaktadır. Türk
Nöroşirürji Derneği, üyelerine, Beyin ve Sinir
Cerrahisi uzmanlık pratiği nedeniyle doğabilecek
hukuki ve idari sorunlarda hem bilimsel danışmanlık
hem de konuya özel hukuki yardım sağlamaktadır.
Dernek üyeliği ile verilen destek, dernek tarafından
üyelerine tekrar geri yansıtılmaktadır. 

Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu olarak
sizi de mesleki bilimsel örgütünüze üye olmaya,
dernek etkinliklerinde görev almaya ve Türk
Nöroşirürji Derneği ailesine katılmaya davet ediyoruz.
Saygılarımızla.

Türk Nöroşirürji Derneği
Yönetim Kurulu
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Türk Nöroflirürji Derne¤i’nden 

Üyeli¤e Ça¤r›



17.8.2006

Sayın Meslekdaşımız,

İlk Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu yazılı sınavı 19 Kasım 2006 tarihinde Ankara ÖSYM tarafından
yapılacaktır. Yazılı sınava eğitimlerinin ilk 3 yılını tamamlamış Nöroşirürji Uzmanlık Öğrencileri ve Türk
Nöroşirürji Yeterlik belgesi almak isteyen Nöroşirürji Uzmanları katılabilecektir. Yazılı sınavın içeriği
%70 Nöroşirürjik temel bilim, %30 Nöroşirürjik teknik ve klinik sorulardan oluşturulacaktır. Konuların ağırlıkları:
Nöroanatomi %8, Nöropatofizyoloji %10, Nöroloji %7, Genel Nöroşirürji becerileri %5, Kafa travmaları %5,
Beyin tümörleri %15, Serebrovasküler %15, Omurga-Omurilik, Periferik sinir %17, Nöroradyoloji %5, Pediatrik
Nöroşirürji ve Konjenital bozukluklar %5, Nöroşirürji yoğun bakım %4, Fonksiyonel ve Stereotaktik cerrahi %4.
Yeterlik sınavı soruları, Türk Nöroşirürji Derneği eğitim kadrolarını oluşturan öğretim üyeleri ve bilim dalıyla
yakından ilgili Nöroanatomi, Nörofizyoloji, Nörofarmakoloji, Nöroloji gibi dalların öğretim üyelerince
hazırlanacak ve ÖSYM tarafından yapılacaktır. Yazılı sınavı başaran Uzmanlar bir kereye özgü olmak üzere sözlü
sınava girmeden Türk Nöroşirürji Yeterlik Belgesi almaya hak kazanacaklardır. Uzmanlık öğrencileri de yazılı
sınav başarı belgelerini, Türk Nöroşirürji Yeterlik Belgesi almak amacı ile, daha sonra yapılacak sözlü sınav hakkı
için kullanabileceklerdir.

Başvuru için adaylardan istenecek belgeler şu şekildedir:

A) Asistanlar için
- Anabilim dalı başkanı, şef ya da eğitim programı direktörünün yazacağı, adayın eğitimde 3 yılını doldurduğu

ve sınava girmeye hazır olduğunu belirten yazı,
- Asistan karnesinin aslı veya onaylı bir kopyası,
- Özgeçmiş ve yayın  listesi,
- 150 YTL sınav ücretinin yatırıldığına dair belge*,
- ÖSYM kayıt kartının doldurulması**.

B) Uzmanlar için
- Uzmanlık belgesinin kopyası,
- Özgeçmiş ve yayın listesi,
- 150 YTL sınav ücretinin yatırıldığına dair belge*,
- ÖSYM kayıt kartının doldurulması**

(Uzmanlardan sınava girebileceğine dair ayrı bir muvafakat belgesi istenmeyecektir.) 
*Türk Nöroşirürji Derneği İktisadi İşletmesi
Yapı Kredi Bankası Bahçelievler Şubesi, 
Şube Kod; 191-7 Hesap No; 1031524-2

**ÖSYM kayıt kartı Türk Nöroşirürji Derneği'nden telefon veya fax ile temin edilebilir.

Sınav sonuçları Nöroşirürji Eğitimi'nin geliştirilebilmesi amacı ile adayların eğitim aldığı kliniklerin Eğitim
Program Yöneticilerine de genel hatları ile bildirilecektir.

Adayların yukarıdaki belgelerle en geç 14 Ekim 2006 tarihine kadar Türk Nöroşirürji Derneği, Taşkent Caddesi
13/4 Bahçelievler, Ankara adresine başvurmaları gerekmektedir. 

Prof. Dr. E. Korfalı Prof. Dr. M. Zileli
Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu Başkanı Sınav ve Eğitim Kurulu Başkanı
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TTNNYYKK  yyeetteerrlliikk  ssıınnaavvıı  dduuyyuurruussuu



Üyelerimizden gelen yoğun sorular nedeniyle “Türk
Nöroşirürji Yeterlik Kurulu” (TNYK) ve TNYK
Yeterlik Sınavının tam olarak anlaşılmadığını
düşünüyoruz. Bu nedenle konu biraz daha ayrıntılı
şekilde üyelerimize sunulacaktır. 

TNYK ve TNYK Yeterlik sınavı nedir?
Neden böyle bir kurula ve sınava
gereksinim duyuldu?

Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu (TNYK),
Nöroşirürji uzmanlık dalındaki uygulamaların
standardizasyonunun sağlanması, uzmanlık öğrencisi
eğitimi veren kurumlarda ortak bir program
uygulanabilmesi, ve uzmanlık eğitim düzeyinin
yükseltilmesi amacıyla gündeme gelmiştir. Temel
hedef, topluma uzmanlık alanımızda en üst düzeyde
hizmet edebilecek kişilerin yetiştirilmesidir. Yeterlik
sınavı, ABD, Kanada gibi ülkelerde çok uzun
zamandan beri uygulanmakta olan, Avrupa Birliğine
dahil ülkelerde de “Avrupa Tıp Uzmanları Birliği”
(Union Européen des Médecins Spécialites, UEMS,
Bruxelles) ve “Avrupa Nöroşirürji Dernekleri
Birliği” (European Association of Neurosurgical
Societies, EANS, Bruxelles) gözetiminde, “Avrupa
Nöroşirürji Board”u (ANB) adı altında ve UEMS
tarafından son on yılda uygulanmaya başlanan ve
uzmanlık öğrencilerinin eğitim süreçleri sonunda
aldıkları eğitimi belgelendiren bir sınavdır. Avrupa
Nöroşirürji Yeterlik Belgesi bazı ülkelerde zorunlu
olarak istenmekte iken bazı ülkelerde şu an için
zorunlu değildir. Ülkemizde uzmanlık eğitiminin
sonunda yasal olarak uzmanlık belgesi alabilmek için
bir uzmanlık sınavı yapılmaktadır. Dolayısı ile şu anda
eğitimin yasal değerlendiricisi bu sınavdır. Ancak

yukarıda sayılan amaçlar doğrultusunda, sivil bir
toplum kuruluşu olan Türk Nöroşirürji Derneği de
Avrupa Birliğindekine benzer bir düzenleme yapmaya
karar vermiş ve bu konuda oluşturduğu “Türk
Nöroşirürji Yeterlik Kurulu” 2004'te kurularak gerekli
çalışmaları yapmaya başlamıştır. 

İlk sınav tarihine kadar mevcut
profesör, doçent, şef ve şef yardımcısı
olanlara TNYK Sertifikası verilme
kararı alındı.  ilk sınav tarihine kadar
Uzmanlık Belgesi sahibi olanlar ise
yazılı sınava girmek zorundalar. Ancak
bu ilk sınava mahsus olarak yazılı
sınavı geçerlerse sözlü sınavdan muaf
tutulacaklar. Neden böyle bir ayrım
yapıldı?

Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu, Türk Nöroşirürji
Derneğinin bir yan kuruluşu olmakla birlikte,
işlemlerinde kendi yönetmeliği içerisinde kalmak
kaydıyla tamamen bağımsız ve sivil bir kuruluştur.
Daha önce söylendiği gibi, derneğimizin amaçları
içerisinde bulunan eğitimin standardizasyonu,
seviyesinin yükseltilmesi gibi hedeflere ulaşmak için bir
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Sorularla “Türk Nöroflirürji Yeterlik” S›nav›

'Derneğimiz üyesi olup  halen Profesör,
Doçent, Şef ve Şef yardımcısı olanlar,
bu ünvanlarını alabilmek için uzmanlık
sonrası en az bir defa sınava
girmişlerdir. TNY genel kurulunun ilk
defa oluşturulabilmesi ve
çalıştırılabilmesi için bu kişilere ilk
sınav tarihine kadar bu ünvanları elde
etme koşuluyla TNYK yeterlik belgesi
verilecektir.



düzenlemeye ihtiyaç vardır. Bu ana düzenleme Türk
Nöroşirürji Yeterlik Genel Kurulu olacaktır. Bu kurulun
içerisinde bulunan Eğitim Komisyonu, Sınav
Komisyonu, yada ihtiyaca göre eklenebilecek başka
kurullar bu amaca yönelik çalışacaklardır. Dolayısıyla
başlangıçta, özellikle eğitici özelliklere sahip işgücüne
ihtiyaç vardır. Bu Genel Kurul öncesinde oluşturulan
bir ön kurul olan Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu,
TNY Genel Kurulunun oluşturulabilmesi ve çalışmaya
başlayabilmesi için, profesör veya doçent ünvanına
sahip olan veya eğitim hastanelerinde klinik şefi veya
klinik şef yardımcısı olarak çalışan kişilere veya bu
ünvana ilk sınavın yapılacağı 2006 yılının sonuna
kadar sahip olanlara, derneğimizden yazılı istekte
bulundukları taktirde TNYK sertifikasını herhangi bir
sınav yapılmaksızın verme kararı almıştır. Yani
belgenin verilmesi tamamen bu kişilerin isteğine
bağlıdır. Belgenin verileceği kişiler şu anda Nöroşirürji
Eğitiminden sorumlu eğitim kadrolarını oluşturmak-
tadır. Aslında sınavsız veriliyor gibi gözüksede,
Profesör, Doçent, Şef ve Şef yardımcısı olanlar da bu
ünvanları alabilmek için uzmanlık sonrası en az bir
defa sınava girmişlerdir. Mevcut Nöroşirürji
uzmanlarına da TNYK genel kuruluna ve yönetimine
katılabilmeleri amacıyla bir defaya mahsus olmak
üzere 19 Kasım'da yapılacak yazılı sınavı geçtikleri
takdirde sözlü sınava girmeden TNYK Sertifikası
alabilme hakkı tanınmıştır. 

Ülkemizde TTB veya diğer uzmanlık
derneklerinin bu konuda çalışmaları
veya belirlenmiş görüşleri varmıdır?
Varsa hangi aşamadalar?

Şu anda etkinlik gösteren 80 civarında uzmanlık
derneği vardır. Bu dernekler Türk Tabipleri Birliği
içerisinde kurulan Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm
Kurulu (UDEK) aracılığı ile bazı konularda ortak
çalışmalar yapmakta yada yapılan çalışmalardan
örnekler almaktadır. Gene bu dernekler arasında
yaklaşık 20 tanesinde Türk Nöroşirürji Derneği
Yeterlik Kurulu benzeri kurullar kurulmuştur. Bu
kurullar kendi çalışmalarında özerk olarak sadece
kendi dernekleri ile ilgili olarak çalışmaktadır. Bu
kurulların eşgüdümünü ise gene UDEK altında

bulunan UDEK Ulusal Yeterlik Kurulu tarafından
(UDEK-UYK) sağlanmaktadır. Dernekler bu
organizasyonlara temsilcileri aracılığı ile katılmaktadır.
Yapılan toplantılarda dernekler kendi deneyimlerini
yada uygulamalarını  aktardıkları gibi bu kurullarda
yapılan çalışmalardan da yararlanmaktadır. UDEK-
UYK hazırladığı taslak yönergeler yada yol gösterici
yayınları ile derneklerin yeterlik kurullarına
çalışmalarında yardımcı olmaktadır. Son hazırlanan
UDEK-UYK Yeterlik Kurulu Yönerge Taslağı'nda da
derneğimiz uygulamasına benzer şekilde Sertifikaların
verilmesi önerilmiştir. Türk Cerrahi Derneği, Kulak
Burun Boğaz Uzmanları Derneği, Anesteziyoloji ve
Reanimasyon Uzmanları Derneği gibi köklü
derneklerde sertifikasyona başlarken, benzer kriterler
kullanarak öncelikle eğitici kadronun sertifikasyonunu
yapmışlardır.

Yeterlik Kurulu oluşturmuş olan derneklerden bazıları,
derneğimiz sınavına benzer sınavları uzun süredir
yapmaktadır. Nitekim Üroloji Yeterlik Sınavı ve
Ortopedi ve Travmatoloji Yeterlik Sınavı, ÖSYM
tarafından derneğimiz sınavı ile birlikte yapılacaktır.

Sınavın kapsamı, soruların hazırlanış
biçimi ve dağılımı hakkında bilgi
verebilir misiniz? Ayrıca, yazılı sınavı
geçerek sözlü sınava girmeye hak
kazanmış adaylarda ek olarak
aranacak kriterler nelerdir? 

Yazılı ve sözlü sınav her yıl tekrarlanacaktır. Türk
Nöroşirürji Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki
aşamada yapılacaktır. Yazılı sınava halen sertifikası
olmayan tüm Nöroşirürji uzmanları ve eğitimlerinin ilk
3 yılını tamamlamış tüm uzmanlık öğrencileri
katılabilecektir. Yazılı sınavın içeriği yaklaşık olarak
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Mevcut Nöroşirürji uzmanlarına da TNYK
genel kuruluna ve yönetimine
katılabilmeleri amacıyla bir defaya mahsus
olmak üzere 19 Kasım'da yapılacak yazılı
sınavı geçtikleri takdirde sözlü sınava
girmeden TNYK Sertifikası alabilme hakkı
tanınmıştır. 



%70 Nöroşirürji temel bilim, %30 Nöroşirürji teknik
ve klinik sorulardan oluşturulacaktır. Yeterlik yazılı
sınavı için sorular, Türk Nöroşirürji Derneği eğitim
kadrolarını oluşturan öğretim üyeleri ile bilim dalıyla
yakından ilgili nöroanatomi, nörofizyoloji,
nörofarmakoloji, nöroloji gibi dalların öğretim üyeleri
tarafından hazırlanmıştır. Hazırlanan bu sorular
kullanılarak ÖSYM tarafından bir yazılı sınav
yapılacaktır. Bunun başarılmasının ardından
belirlenecek vasıflara sahip, TND eğitim ve öğretim
kadrolarından oluşturulacak jürilerin yapacağı bir sözlü
sınava girilecektir. İlk yazılı sınav 19 Kasım 2006'da
yapılacaktır. Daha sonra yapılması planlanan sözlü
sınava ise yazılı sınavdan geçen, uzmanlık eğitimlerini
tamamlamış ve en az 2 yıllık aktif klinik deneyimi olan
Nöroşirürji uzmanları girebilecektir.

TNYK'yı sadece yeterlik sınavı
uygulayarak TNYK Sertifikası veren
bir kurul olarak değil, ülkemizde
Nöroşirürji eğitimini standardize
etmeyi amaçlayan bir kurul olarak da
algılamak gerekir, doğru mu?

TNYK olarak hedeflenen amacımız, daha yüksek
standartlarda eğitimin, Nöroşirürji Uzmanlık öğrencisi
yetiştiren tüm kurumlarda verilmesi ve Sağlık
Bakanlığı tarafından Tıpda Uzmanlık Tüzüğü gereği
yapılması gereken genel uzmanlık sınavının da TNYK
tarafından yapılan yeterlik sınavı ile birleştirilerek tek
sınav, tek belge haline getirilmesidir. Bu sınavın
Avrupa Nöroşirürji Yeterlik sınavı ile birleştirilerek tüm
AB ülkelerinde geçerli yeterlik belgesine
dönüştürülmesi de söz konusudur. Bu konuda ANB ile
sınavın eş zamanlı olarak ülkemizde Türkçe yapılması
için görüşmelere başlanılmıştır. Sağlık Bakanlığında
yapılan Nöroşirürji Eğitim ve Müfredat Komisyonu
toplantısında da UEMS standartlarını örnek alan
eğitim yapılması için görüş birliğine varılmıştır. 

Sonuç olarak TNYK, eğitimin kalitesini belirleyen sivil
toplum örgütü olarak hak ettiği yere gelecektir. Sağlık
Bakanlığı da AB izleme süreci içinde bunun
gerekliliğinin bilincinde olduğu için daha önce
belirtilen toplantıyı yapma zorunluluğunu duymuştur.
Her ne kadar Sağlık Bakanlığı'nda şu ana kadar

eğitimin geliştirilmesi, belirlenen rotasyonların
uygulanması için hiç bir girişimde bulunulmamasına
rağmen Nöroşirürji Eğitim ve Müfredat
Komisyonunun 20 Mayıs 2003 tarihinde aldığı
kararlar doğrultusunda, rotasyonlar ve süreleri, eğitim
veren kliniklerin asgari şartları ile ilgili kararlar, bu
kurulu Nöroşirürjiyenler oluşturduğundan er veya geç
yürürlüğe girecektir. 

Uzmanlık eğitimi veren kliniklerde
aranacak asgari koşullar belirlendi
mi? Belirlendi ise koşulların
oluşumunda hangi kriterler göz
önünde tutuldu? 

Şu ana kadar ülkemizde ulusal anlamda bir Nöroşirürji
Uzmanlık Eğitimi Programı yoktur. Ayrıca bu eğitimi
verebilecek kurumlar yada kişilerin sahip olması
gereken özellikler saptanmamıştır. Ancak gene bir sivil
toplum kuruluşu olan UEMS  Nöroşirürji Bölümü daha
önceki bülten sayılarımızda yayınladığımız, kurumlar
ve eğiticilerin sahip olması gereken özellikleri tarif
etmiştir. UEMS eğitim verilecek kurumlarda belirlediği
asgari standartlardan başka, verilecek eğitimin
kapsamı konusunda da alt sınır belirlemiştir. Uzmanlık
öğrencisi eğitimi verilebilmesi için asgari eğitmen
sayısını, kliniğin yatak ve ameliyat oda sayısını, sahip
olması gereken araç ve gereçleri, yıllık ameliyat
sayıları tablolar halinde yayınlamıştır. Tüm bu
çalışmalara Türk Nöroşirürji Derneği Temsilcileri aktif
olarak katılmışlardır. Hedef, tüm uzmanlık
öğrencilerinin ülkemiz ihtiyacı doğrultusunda en üst
düzeyde ve eşit şartlarda eğitim görmesidir. Ülkemizde
bazı kliniklerde eksiklikler olduğu gerçektir. Bu
şartlarda eğitim veremeyen kurumların kendilerini
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Ülkemizde Nöroşirürji uzmanı olarak
çalışmak için Sağlık Bakanlığı
tarafından ve Asistanlık süresi sonunda
girilen bir sınav sonrasında verilen
Uzmanlık Belgesi yeterlidir. Nöroşirürji
uzmanlık öğrencilerinin veya Nöroşirürji
uzmanların TNY sınavına girme veya
yeterlik belgesine sahip olma
zorunlulukları yoktur.



geliştirmeleri için çalışmalara başlamaları, klinikler
arasında rotasyonları geliştirmeleri gerekecektir. Bu
standartların saptanması, bu kliniklerin ihtiyaçlarının
karşılanmasını bir temele oturtacak ve insan gücü
planlamasının daha objektif bir şekilde yapılmasını
sağlayabilecektir. Türk Nöroşirürji Derneği Yeterlik
Kurulu bu yöndeki çalışmaları destekleyecek ve
istenirse yön verecektir.

TNYK tüzüğü ve yapısı, eğitim verebilecek kurumların
asgari haiz olmaları gereken şartlar, akademik yapıları
ve uzmanlık öğrencilerinin katılması veya yapması
gereken minimum ve optimum ameliyat sayıları
hakkındaki ayrıntılı bilgiler TND bültenleri ve TND
web sayfasında mevcuttur. 

En önemli ve çok sorulan sorulardan
bir tanesi; Özellikle değişik sağlık
kuruluşlarında yıllardır Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışanların aklına
gelmektedir. TNYK Sertifikasını
mutlaka almaları şart mı? Sertifika
almazlarsa çalışma şekilleri değişecek
mi?

Ülkemizde Nöroşirürji uzmanı olarak çalışmak
için Sağlık Bakanlığı tarafından ve Asistanlık
süresi sonunda girilen bir sınav sonrasında
verilen Uzmanlık Belgesi yeterlidir. Nöroşirürji
uzmanlık öğrencilerinin veya Nöroşirürji
uzmanların TNY sınavına girme veya yeterlik
belgesine sahip olma zorunlulukları yoktur. Bu

sınav tamamen gönüllülük temelinde, Türk Nöroşirürji
Derneği Yeterlik Kurulu tarafından şu an için saptanan
bilimsel seviyeye göre yeterliğin sınanmasıdır. Belge
sahibi olmak günümüzde yasalar önünde bir avantaj
sağlamaz. Fakat zaman içinde, belki 5-10 yıl içerisinde
tüm özel ve devlet kurumlarına atamalarda, yeterlik
belgesi, eğitimdeki kalitenin simgesi ve
mükemmelliyetin tescili olarak, var olması tercih
edilen bir belge haline gelebilecektir. Bu durum, eğitim
veren kurumlarda ihtiyaç duyulan daha yüksek
standartlarda eğitimin gelişmesini zorunlu hale
getirecektir. Ayrıca, kliniklerde saptanan standartların
karşılanması da hastalarımızın layık oldukları daha
yüksek hizmet kalitesine sahip olmalarını da
sağlayacaktır. 
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Sayın Prof. Dr. Mehmet Zileli

Grubumuz Sonbahar ve İlkbahar Toplantıları adı altında iki adet
toplantı planlamış olup ilki 23 Eylül 2006 tarihinde İstanbul’da Yedi
Tepe Üniversitesi Nöroşirurji AD’nın katkılarıyla yapılacaktır. İlkbahar
Toplantısı ise 2007 yılında İzmir’de yapılacaktır. Bu toplantının tarihi
daha sonra bildirilecektir.

Grubumuz yılda iki kez bülten hazırlamayı kendine görev bilecektir.İlk
bülten için gerekli dökümanlar Ekim 2006’da Derneğimize
gönderilecektir.

Grubumuz tüzük değişikliği düşünmemektedir.

Grubumuz yönetim kurulu seçimini 2007 Ulusal Kongremiz
esnasında yapacaktır.

Grubumuz yeni bir üyelik formunun hazırlanmasını ve tüm dernek
üyelerine gönderilmesini sizden talep etmektedir.

Form aşağıda bildirilmiştir.

TND Başkanlığına seçilmeniz dolayısıyla sizi tekrar tebrik eder,
başarılar dilerim.

Prof. Dr. Kazım Kamil ÖNER

TND KAFA KAİDESİ CERRAHİSİ ÖĞRETİM VE EĞİTİM GRUBU
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KKaaffaa  KKaaiiddeessii  CCeerrrraahhiissii  ÖÖğğrreettiimm  vvee  EEğğiittiimm  GGrruubbuu

Türk Nöroflirürji Derne¤i
Ö¤retim ve E¤itim Gruplar›n›n Projeleri



Türk Nöroşirürji Derneği

Kafa Kaidesi Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu

Üyelik Başvurusu

Adı Soyadı :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Doğum yeri ve yılı :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mezun olduğu tıp fakültesi ve yılı :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Uzmanlık aldığı kurum ve yılı :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Halen çalıştığı kurum ve adresi :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hastane telefonu :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ev Telefonu :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mobil telefonu :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E posta :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Yurt dışında kafa kaidesi ile ilgili aldığınız deneyim varsa kurum adı:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Yurt dışından aldığınız sertifikalar :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kafa kaidesinde özellikle ilgilendiğiz alan :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Üye olduğunuz yurtiçi dernekler :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Üye olduğunuz yurtdışı dernekler :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tarih ve İmza: 

Lütfen bu formu Türk Nöroşirürji Derneği, Taşkent Cad. 13/4 Bahçelievler 06500 ANKARA adresine veya
info@turknorosirurji.org.tr adresine iletiniz.
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KKaaffaa  KKaaiiddeessii  CCeerrrraahhiissii  ÖÖğğrreettiimm  vvee  EEğğiittiimm  GGrruubbuu



Sayın Başkan

Grubumuz namına öncelikle sizi kutlamak istiyorum. Başarılarınızın
devamlı olacağını biliyoruz.

Grup aktiviteleri için sorulan hususların yanıtları aşağıda
sunulmuştur.

1. Planlanmış olan grup aktivitelemiz şöyledir. 2-5 Kasım 2006
tarihlerinde Antalya Dedeman Otel de yapılacak olan "Spinal ve
Periferik Sinir Travmatolojisi" konulu sempozyum, Mart 2007
tarihinde Erzurum’da Spinal İnfeksiyonlar, Haziran 2007’de
Sapancada Osteoporotik Vertebra , Haziran 2007’de Samsun’da
Spinal Cerrahi Yaz Okulu 2007 Kasım ayında "Spinal Tümörler"
konulu Sonbahar Sempozyumu  düzenlenmesi planlanmıştır. 

2. 2006 yılı içinde 3 adet daha bülten yayınlanacaktır, 2007 için ise
dört sayı bülten yayınlanması planlanmıştır. Gecikme  olmadığı
taktirde Ocak ayından başlanarak üç ayda bir yayınlanacaklardır. 

3. TND genel kurulunun kongrede yapılması için gereken tüzük
değişikliği önerimizi bilahare yazılı olarak dernek merkezine
sunmayı planlıyoruz. 

4. 2007 Kasım ayında yapılacak olan sempozyum sırasında
yönetim kurulu seçimi yapılacaktır.

Bilgilerinize arz ederim

Dr. Murat Hancı

SPCG Başkanı
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SSppiinnaall  vvee  PPeerriiffeerriikk  SSiinniirr  CCeerrrraahhiissii  ÖÖğğrreettiimm  vvee  EEğğiittiimm  GGrruubbuu



Prof. Dr. Mehmet Zileli,

Türk Nöroşirürji Derneği Başkanı

6 Temmuz 2006

Saygıdeğer Prof. Dr. Mehmet Zileli

Öncelikle göreve yeni başlayan yönetim kurulunu tebrik eder ve
başarılar dileriz. Nörotravma ve Yoğun Bakım İleri Öğretim ve Eğitim
Grubu olarak önümüzdeki dönemde ilki Ekim ayı içinde olmak üzere 3
ayda bir, bir günlük toplantı düzenlemeyi ve ilki Ağustos ayı içinde
olmak üzere 3 ayda bir bülten çıkarmayı planlamış durumdayız. 

Tüzük değişikliği planlamadık ve grup yönetim kurulu seçimimizi
Ulusal Kongremizde yaptık (son bültende tutanağı yayımlandı).

Saygılarımla

Dr. Semih Keskil

Nörotravma ve Yoğun Bakım
Öğretim ve Eğitim Grubu Başkanı
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NNöörroottrraavvmmaa  vvee  YYooğğuunn  BBaakkıımm  ÖÖğğrreettiimm  vvee  EEğğiittiimm  GGrruubbuu



1. PROJE DESTEK BİLGİLERİ 

Başlık: Proje içeriğini yansıtacak şekilde ve kısa
olmalıdır.

Süre: Başlama ve bitiş tarihleri belirtilmelidir.

Uygulayıcılar: Proje yöneticisi ve araştırmacıların
adı, soyadı, ünvanı ve projenin yapılacağı yer
belirtilmelidir. 

Diğer Destekler: Türk Nöroşirürji Derneği dışında
projeye destek veren diğer kuruluşlar varsa adları ve
sağladıkları destek miktarı belirtilmelidir. 

Bütçe: Malzeme alımları, makine ve teçhizat alımları,
diğer giderler ile toplam bütçe tutarı belirtilmelidir. Bu
tutar içerisinde Türk Nöroşirürji Derneği’nden talep
edilen miktar belirtilmelidir.

2. PROJE İÇERİK BİLGİLERİ

Özet: Projenin amacı, önemi hakkında kısa bilgi
(150-250 kelime arasında) verilmelidir.

Anahtar Sözcükler: Projenin içeriğini en iyi
yansıtan 5 sözcük belirtilmelidir.

Amaç: Projenin tamamlanması ile varılmak  istenen
hedefler açık olarak vurgulanmalıdır.

Önem: Projenin bilime ve uygulamaya sağlayacağı
katkılar belirtilmelidir.

Materyal ve Yöntem: Araştırma materyali, analiz
ve hesaplama yöntemleri hakkında bilgi verilmelidir.

Giderler: Proje giderlerinin planlanmış dökümü,
bedeli, gerekçesi belirtilmelidir. Gider fasılları
ayrıntısında Türk Nöroşirji Derneği katkısı ile
desteklenecek gider kalemleri liste halinde verilmelidir.
Ayrıca, proforma fatura eklenmelidir.

Çalışma Planı: Projenin süresi gerekçelendirilmeli
ve 6 aylık rapor dönemlerinde yapılacak işler
tanımlanmalıdır.

3. EK BİLGİLER

Yapılan Çalışmalar: Konu ile ilgili yerli ve yabancı
yayınlar kısaca özetlenmeli ve araştırmanın bilimde
yeri belirtilmelidir.

Kaynak Listesi: Konu ile ilgili taranan ve Yapılan
Çalışmalar bölümünde değinilen yayınların listesi
verilmelidir.

Önceki Projeler: Proje yöneticisi ve diğer
araştırıcıların daha önce desteklenen projelerinin ve
projelerden yapılan yayınlarının listesi verilmelidir.

Yayın Listesi: Proje yöneticisi ve araştırıcıların yayın
listesi verilmelidir. Bunların içinde konu ile doğrudan
ilgili yayınlar belirtilmelidir.

İngilizce Başlık: Projenin başlığı İngilizce olarak
verilmelidir.

4. EK SÜRE

Proje yöneticisi proje süresinin bitiminden en geç 3 ay
önce Türk Nöroşirüji Derneği'nden gerekçeli ek süre
isteyebilir. Ek süre bir yılı geçemez. Başvuru tarihinde
en son gelişme raporu teslim edilmiş olmalıdır. 

5. EK ÖDENEK

Proje yöneticisi en az bir gelişme raporu döneminden
sonra öngörülmüş kalemler için gerekçeli ek ödenek
taleplerinde bulunabilir. Ek ödenek tutarı proje destek
maliyetinin yarısından fazla olamaz. 

6. YAYIN 

Projeden kaynaklanan yayınlarda, yayın dilinde “Türk
Nöroşirürji Derneği tarfından desteklenmiştir. (Proje
No: .........., Yıl)” dipnotu yer almalıdır. Yapılan
yayınların bir kopyası Türk Nöroşirürji Derneği'ne
gönderilmelidir.
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Türk Nöroflirürji Derne¤i 
Bilimsel Proje Destek Baflvuru ‹lkeleri



TÜRK NÖROfi‹RÜRJ‹ DERNE⁄‹ ARAfiTIRMA PROJELER‹

DESTEK BAfiVURU FORMU

TANITICI BİLGİLER

1.1. PROJE BAŞLIĞI :

1.2. BAŞLAMA TARİHİ VE SÜRESİ : 

1.3. PROJE PERSONELİ

1.3.1. PROJE YÖNETİCİSİ

ADI, SOYADI, ÜNVANI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GÖREV YERİ :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TEL..............................................., FAKS.................................., E-MAİL ............................................  

1.3.2. ARAŞTIRMACILAR 

ADI, SOYADI, ÜNVANI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GÖREV YERİ :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADI, SOYADI, ÜNVANI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GÖREV YERİ :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADI, SOYADI, ÜNVANI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GÖREV YERİ :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.4. PROJEYİ DESTEKLEYEN DİĞER KURULUŞLAR 

KURULUŞUN ADI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DESTEK MİKTARI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KURULUŞUN ADI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DESTEK MİKTARI :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.5. BÜTÇE

TOPLAM BÜTÇE :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ DESTEĞİ :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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PROJE ‹ÇER‹K B‹LG‹LER‹

2.1. ÖZET :

2.2. ANAHTAR SÖZCÜKLER :

2.3. AMAÇ :

2.4. ÖNEM :

2.5. MATERYAL VE YÖNTEM :

2.6. GİDERLER (TOPLAM/TND KATKISI) :

2.7. ÇALIŞMA PLANI :
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AYRINTILI G‹DER L‹STES‹ (TND KATKISI ‹Ç‹N)

MALZEME VS. MİKTARI ÖLÇÜ BİRİMİ TAHMİNİ BEDEL
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EK B‹LG‹LER

3.1. YAPILAN ÇALIŞMALAR

3.2. KAYNAK LİSTESİ

3.3. ÖNCEKİ PROJELER

3.4. YAYIN LİSTESİ

3.5. İNGİLİZCE BAŞLIK

- FORMU DOLDURMADAN VE PROJEYİ HAZIRLAMADAN ÖNCE YÖNERGEYİ DİKKATLE OKUYUNUZ.
- PROJE BAŞVURU FORMUNDA YER ALMASI GEREKEN BİLGİ BU FORMA EKLENECEK. DİĞER BİLGİ VE
BELGELERİN EKSİKSİZ OLMASI BAKIMINDAN KONTROL LİSTESİNİ İŞARETLEYEREK BİRİNCİ SAYFA
OLARAK KONULACAK. PROJE KONTROL LİSTESİ SADECE PROJE ÖNERİSİ İÇİN KULLANILACAKTIR.

31

T ü r k  N ö r o ş i r ü r j i  D e r n e ğ i  B ü l t e n i



TÜRK NÖROfi‹RÜRJ‹ DERNE⁄‹ ARAfiTIRMA PROJELER‹

DESTEK BAfiVURU KONTROL L‹STES‹

PROJE BAŞLIĞI:

❏ Başlama tarihi ve süresi belirtildi. 
❏ Proje yöneticisi ve yardımcı araştırıcıların adı ve adresleri belirtildi
❏ Projeyi destekleyen diğer kuruluşların katkısı belirtildi. 
❏ Proje bütçesi eklendi.
❏ Ayrıntılı gider listesi eklendi.
❏ Proforma fatura eklendi.
❏ Proje özeti verildi. 
❏ Anahtar sözcükler verildi. 
❏ Projenin amacı verildi. 
❏ Projenin önemi belirtildi. 
❏ Gereç ve yöntem verildi. 
❏ İstenen malzemenin gider gerekçesi belirtildi. 
❏ Önerilen süreye uygun olarak çalısma planı verildi.
❏ Konu ile ilgili yerli ve yabancı çalışmalar özetlendi. 
❏ Kaynak listesi verildi. 
❏ Proje yöneticisinin ve yardımcı araştırıcıların TND projeleri ve bu projelerden yapılan yayın listesi verildi.
❏ Proje yöneticisi ve yardımcı araştırıcıların diğer projeleri ve yayın listesi verildi.
❏ Proje yöneticisi ve yardımcı araştırmacıların özgeçmişleri eklendi.
❏ İngilizce başlık verildi. 
❏ Gerekli görülen  Etik Kurul Kararı eklendi. 
❏ Proje başvuru formu dört kopya halinde teslim edildi. 

Proje Yöneticisi :

İsim : Tarih:

İmza:

Not: Bu form en üste koyulacaktır.
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TND'nin yurtdışı eğitim bursunu
alarak 1 yılı aşkın süredir ABD,
Loma Linda Üniversitesi İleri
Nörolojik Bilimler Araştırma
Laboratuvarı’nda çalışmalarımı
yürüttüm. Loma Linda Üniversitesi,
sadece sağlık bilimleri alanında
eğitim veren, ABD'nin Kaliforniya
Eyaleti sınırları içerisinde Los
Angeles şehri yakınlarında
kurulmuş 100 yıllık tarihe sahip bir
eğitim kuruluşudur. Üniversiteye ait
Tıp Fakültesi Hastanesi yaklaşık
900 yataklı olup yüksek teknoloji ile
donatılmıştır. Nöroşirürji Kliniği'ne
1999 yılından bu yana Prof. Dr.
Austin Colohan başkanlık
etmektedir. 

Loma Linda Üniversitesi İleri
Nörolojik Bilimler Araştırma
Laboratuvarı, alanında dünyanın
öncü araştırma laboratuvalarından
birisidir. Prof. Dr. John H. Zhang'ın
başkanı olduğu araştırma grubu
beynin damarsal hastalıkları
alanında araştırmalara
odaklanmıştır. Çalışmaların ana
eksenini iskemik ve hemorajik
inmeler oluşturmakla birlikte, global
beyin iskemisi, neonatal hipoksi,
Nöroşirürji ve Anestezi ile ilişkili
nörolojik komplikasyonlar
konularında da çalışan araştırma
grupları mevcuttur. Bahsedilen
hastalıkların hayvan modelleri
kullanılarak,  fizyolojik (kan-beyin

bariyeri, beyin ödemi, beyin kan
akımı, kafa içi basınç) ve morfolojik
(immünohistokimya, moleküler
biyoloji, nöral görüntüleme)
incelemeler yapılmakta ve beyin
vasküler biyolojisi, nöral koruyucu
tedavi stratejileri, sinyal yolakları,
apopitoz, gen terapisi ve hiperbarik
oksijen tedavisi alanlarında
çalışmalar yürütülmektedir. 

Loma Linda Üniversitesi'nin
Fizyoloji ve Farmakoloji
Anabilimdalı içerisinde (Risley Hall)
yaklaşık 300 metrekarelik bir alana
oturmuş olan ana laboratuvarın
yanısıra, Anestezi ve Nöroşirürji
Klinikleri içerisinde 2 farklı
laboratuvarda da çalışma olanağı
mevcuttur. Laboratuvarlar her türlü
cerrahi, moleküler biyoloji,
morfoloji ve fizyoloji çalışmaları için
gerekli ekipman ile donatılmıştır. İn
vivo hayvan modelleri için rat,
köpek ve transjenik dahil olmak
üzere fare türleri kullanılmaktadır. İn
vitro çalışmalar için kullanılan hücre
kültürü laboratuvarı ana laboratuvar
içerisinde yerleşiktir. Yaklaşık 10
farklı ülkeden çok sayıda
araştırmacının çalıştığı laboratuvar
çok sayıda diğer laboratuvar ve
üniversiteler ile ortak çalışmalar
yürütmektedir. Bunların başlıcaları
ve bölüm sorumluları şöyle
sıralanabilir; Pediatrik Nöroloji
(Steve Ashwal), Psikoloji (Richard

Hartman), Endokrinoloji (Eba
Hathout), Nöroradyoloji (Paul
Jacobson), Girişimsel Olmayan
Görüntüleme, Radyasyon Biyolojisi
(Andre Obenaus), Mikrobiyoloji
(Ubalto Soto), Biyokimya/
Mikrobiyoloji (Larry Sowers),
Fizyoloji (Jiping Tang), Moleküler
Biyoloji ve Gen Terapisi (Nathan
Wall).

Prof. Dr. John H. Zhang halen
Nöroşirürji, Anestezi, Fizyoloji ve
Farmakoloji Anabilim Dallarında
Profesör ünvanı ile görev yapmakta
ve çalışmaları AHA (American
Heart Association) ve NIH
(National Institute of Health) başta
olmak üzere birçok kuruluş
tarafından yaklaşık 10 milyon dolar
gibi büyük bir bütçe ile
desteklenmektedir. Dr. Zhang,
uluslararası birçok bilimsel kuruluşta
üye/ yönetici olarak görev almakta,
çok sayıda bilimsel dergide editör
yardımcılığı ve hakemlik gibi
görevler yapmaktadır.

Üniversite bünyesinde oluşturulan
İleri Nörolojik Bilimler Konsorsiyumu
her hafta cuma günü saat 12.30-
15.00 arasında toplanmakta, halen
yürütülen projelerin ilerleyişi
tartışılmakta, yeni gelişmeler ve
hazırlanan yeni projeler hakkında
görüş alışverişinde bulunulmaktadır.
Ayrıca makale sunumları, klinik
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vaka tartışmaları ve özel konularda seminerler
düzenlenmektedir. Bunun yanısıra diğer ülkelerden
öncü bilimadamları bu toplantılara davet edilmekte ve
katılımları sağlanarak bilgi alışverişinde bulunulma ve
tanışma fırsatı yaratılmaktadır. Örneğin; Dr. Toshihiko
Kuroiwa, Dr. Eng Lo, Dr. Patricia Hurn, Dr. Robert
Macdonald, Dr. Timothy Schallert, Dr. Valina Dawson
benim de tanışma ve tartışma fırsatı bulduğum dünyanın
önde gelen biliminsanlarından sadece bazılarıdır.

Dr. Zhang'ın laboratuvarında her bir araştırmacı
öncelikle kendi hazırladığı projesinden sorumlu olarak
çalışmakta ve bunun yanı sıra diğer araştırmacılar ile de
ortak olarak projeler yürütebilmektedir. Kural olarak
projeden esas sorumlu araştırmacı, projenin
hazırlanması aşamasından, tüm cerrahi işlemlerin
uygulanması, teknik ekipmanın sağlanması, çalışma için
gerekli her türlü kitin seçimi, temini ve kullanımı,
moleküler çalışmaların ve deneylerin yapılması ve
yorumlanması, aylık ilerleme raporlarının hazırlanması
ve tartışılması, orijinal verilerin saklanması ve makalenin
yazımına kadar herbir basamaktan birincil derecede
sorumludur. Bu açıdan birçok araştırma
laboratuvarından farklı bir çalışma yöntemi
izlenmektedir. Bu çalışma şekli araştırmacı açısından
zorlukları beraberinde getiriyor olsa da uzun vadede
birçok laboratuvar tekniklerini bağımsız olarak
uygulama ve bir laboratuvar yönetimini öğrenme
açısından önemlidir. 

Laboratuvarda araştırmacı için belirli bir mesai kavramı
sözkonusu değildir. Araştırmacı, kendisine verilen özel
giriş kodları ve anahtarlar sayesinde 7 gün 24 saat
boyunca her türlü laboratuvar olanaklarından
yararlanabilmekte ve üniversite kütüphanesinden
verilen kullanıcı ismi ve şifreleri ile evindeki şahsi
bilgisayarından dahi birçok yayına tam makale şeklinde
ulaşabilmektedir. Araştırmacı, projesi için gerekli
bütçeye ulaşmakta problem yaşamamaktadır.

Kısaca üniversite ve laboratuvar hakkında bilgi verdikten
sonra çalışmam süresince tamamlamayı ve yayınlamayı
başardığımız deneysel ve diğer çalışmaları şu şekilde
özetleyebilirim;

Tarafımdan yürütülen deneysel proje:

Projenin Orjinal Adı:

Molecular mechanisms of neuroprotective
effect of Granulocyte-Colony Stimulating
Factor after focal cerebral ischemia in the
rat: emphasis on neuronal and astrocytic

survival via upregulation of the cellular
inhibitor of apoptosis protein-2 and Pim-1
gene expression by activation JAK2/STAT3
pathway.

Proje tamamlanmış ve “Neuroscience” Dergisi’nde
yayınlanmak üzere kabul edilmiştir.

MAKALELER

Yayınlanmak üzere kabul edilmiş makaleler ve
gönderildikleri dergiler aşağıda özetlenmiştir.

1. Solaroglu I, Cahill J, Jadhav V, Zhang JH. A novel
neuroprotectant Granulocyte-Colony Stimulating
Factor. (Stroke, 37(4):1123-8, 2006)
2. Solaroglu I, Jadhav V, Zhang JH. Neuroprotective
effect of granulocyte-colony stimulating factor.
(Frontiers Bioscience, basimda)
3. Solaroglu I, Cahill J, Jadhav V, Zhang JH.
Granulocyte-Colony Stimulating Factor after stroke.
(Response to Letter by Schabitz et al.) (Stroke,
basimda)
4. Solaroglu I, Zhang JH. Statins in Neuroprotection.
(Surgical Neurology, basimda)
5. Tsubokawa T, Solaroglu I, Yatsushige H, Cahill J,
Yata K, Zhang JH. Cathepsin and Calpain Inhibitor
E64d Attenuates Matrix Metalloprotease-9 Activity
after Focal Cerebral Ischemia in Rats. (Stroke,
37(7):1888-94, 2006)
6. Cahill J, Calvert JW, Solaroglu I, Zhang JH.
Vasospasm and p53 induced apoptosis in an
experimental model of subarachnoid haemorrhage.
(Stroke, 37(7):1868-74, 2006)
7. Tsubokawa T, Yamaguchi-Okada M, Calvert JW,
Solaroglu I, Shimamura N, Yata K, Zhang JH.
Neurovascular and Neuronal Protection by E64d after
focal cerebral ischemia in rats. (Journal of
Neuroscience  Research, basımda)
8. Cahill J, Solaroglu I, Calvert JW, Zhang JH.
Apoptosis in an experimental model of subarachnoid
haemorrhage related vasospasm. (Acta Neurochir,
basimda)
9. Jadhav V, Solaroglu I, Zhang JH. Surgically-
induced brain injury and neuroprotection. (Surgical
Neurology, basımda)
10. Solaroglu I, Calvert JW, Tsubokawa T, Cahill J,
Zhang JH. Granulocyte-Colony Stimulating Factor
increases both neuronal and glial cell survival focal
cerebral ischemia in rat  after stroke. (Neuroscience;
basımda)
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11. Shimamura N, Matchett G, Solaroglu I,
Tsubokawa T, Ohkuma H, Zhang JH. Inhibition of
integrin alpha v beta 3 reduces blood-brain-barrier
breakdown in focal ischemia in rats. (Journal of
Neuroscience  Research; basımda)

DİĞER ÜNİVERSİTELERLE YAPILAN
PROJELERE KATILIM

Çalıştığım süre içersinde Kaliforniya Üniversitesi,
Fizyoloji & Farmakoloji Laboratuvarı ile kronik inme
tedavisinde kök hücre stimülasyonu için TGF
tedavisinin etkinliği konusunda çalışmalara eşlik ettim.
Proje tamamlanmış ve Neuroscience dergisine makalesi
gönderilmiştir. Makale halen hakem
değerlendirmesindedir.

Guerra-Crespo M, Nyantekyi LA, Baratta J, Ling J, Su
J, Zhang JH, Solaroglu I, Fallon JH. Active
neurogenesis induced by transforming growth factor
alpha (TGFá) in chronic stroke.

ULUSLARARASI BİLİMSEL DERGİLERDE
HAKEMLİK

Çalıştığım süre içerisinde uluslararası bilimsel dergilere
gönderilen makalelerin değerlendirilmesi çalışmalarında
Dr. Zhang'ın önerisiyle görev aldım. Bu dergiler;
Journal of Neuroscience, Stroke, American Journal of
Physiology, Journal of Cerebral Blood Flow
Metabolism, Surgical Neurology, Neurological
Research, Critical Care Medicine'dir. American Heart
Association'ın süreli yayını olan “STROKE” dergisi
2005 yılı hakem listesinde yer aldım.

SUNU VE KONFERANSLAR

Yaptığım sunular:

1. Special Presentation “Neural stem cells”. Ihsan
Solaroglu, M.D., Neuroscience Research, Mortensen
Hall, Ekim 28, 2005
2. Special Presentation “Astrocytes after Stroke”. Ihsan
Solaroglu, M.D., Neuroscience Research, Mortensen
Hall, , 2006

Katıldığım seminer ve konferanslar:

1. Role of the STAGA complex in activation of
telomerase gene transcription and proliferation of
telomerase-dependent cancer cells. Ernest Martinez,
Ph.D., Alumni Hall Amphitheater, Nisan 28, 2005

2. Neuroimmunology of parturition. Steven M. Yellon,
Ph.D., Alumni Hall Amphitheater, Haziran 2, 2005

3. Identification and characterization of a selective
inhibitor of the PIM-1 kinase. Sheldon Holder, Ph.D.,
Center for Molecular Biology & Gene Therapy,
Haziran 3, 2005

4. Anti-apoptotic effects of the NO/cGMP/Protein
kinase G pathway in neurons, ovarian cancer cells and
pancreatic islets: potential downstream involvement of
RAD, IAPs and p53. Ronald R. Fiscus, Ph.D, LLUMC
Research Wing Room, Haziran 10, 2005

5.Hypoxic/ischemic Brain Injury and Treatment
Strategies. Robin Rawson, Ph.D., Mortensen Hall,
Haziran 14, 2005

6. Spontaneous fractures in the mouse mutant sfx are
caused by deletion of gulonolactone oxidase gene,
causing vitamin c deficiency. Subburaman Mohan,
Ph.D., Alumni Hall Amphitheater, Kasim 3, 2005

DİĞER

Yukarıda bahsedilenlerin yanısıra ileride planladığım
deneysel çalışmalar için son derece faydalı olacağına
inandığım deneysel hayvan modelleri ve laboratuar
tekniklerini bağımsız olarak uygulamayı öğrendim. Bu
model ve teknikler aşağıda özetlenmiştir:

Öğrendiğim deneysel hayvan modelleri:

1. İntralüminal orta serebral arter oklüzyon modeli (rat)

2. Endovasküler perforasyon ile subaraknoid hemoraji
modeli (rat)

3. Tek seansta 4 damar oklüzyon serebral iskemi
modeli (rat)

Öğrendiğim laboratuar teknikleri:

1. İmmünoflöresans boyama (double-triple boyama
dahil)

2. Western Blot analiz

3. Spektrofotometrik analizler

4. DAB boyama, Nissl boyama

5. Zymogram

Özetle yurtdışı çalışma tecrübemi sizlere aktarmaya
çalıştım. Beni bu süre içerisinde destekleyen Türk
Nöroşirürji Derneği'ne ve tüm meslektaşlarıma
teşekkürü bir borç bilirim.
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1.“Düşük evreli glial
tümörlerde gen
ekspresyonlarının
araştırılması”.

Son dönemlerde glial tümörlerde
klasik histopatolojik tanı ve sınıflama
yerine bu tümörlerde gen
ekspresyonu temeline dayanan bir
sınıflamaya gidilmesinin tanı
karmaşasını azaltacağı ve özellikle
gen ekspresyonu patennine göre
yeni tedavi modalitelerinin
gelişeceğine neden olacağı ile ilgili
veriler birikmektedir. Özellikle de
glial tümörlerin orijin aldığı hücreler
itibari ile  bu tür yeni bir sınıflama ve
olası gen tedavi açılımlarına ihtiyaç
gösterdiği yaygınlaşan görüşlerden
biridir.

Bu amaçla düşük evreli
astrositomalarda ve düşük evreli
oligodendrogliomalarda böyle bir
çalışma planlanmıştır. Çalışmada
oligonukleotid temelli microarray
yöntemi kullanılmaktadır. Bu
yöntemde tümör dokularından elde
edilen genetik materyal, içerisine
12.000 gen sıkıştırılmış slaytlar veya
DNA microchipsleri ile hybridize
edilerek her tümör için spesifik gen
ekspresyon paternleri çıkarılmıştır.
Bu gruptan elde edilen veriler ile
ikinci bir grup tümöre sadece
genetik ekspresyon paternine göre
tanı verilerek hangi  doğrulukla tanı
elde edilebildiği araştırılmıştır. 

Elde edilen sonuçlara göre 88 gen
düşük grade'li astrositomalarla oligo-
dendrogliomalarin ayrımında rol

oynamaktadır. Bu 88 genin 66'si
düşük grade'li astrositomalarda up
regüle olurken bu genler aynı
zamanda düşük grade'li oligoden-
drogliomalarda down regüle
olmaktadır. Düşük grade'li oligoden-
drogliomlarda ise up regüle olan 22
gen düşük gradeli astrositomalarda
down regüle olmaktadır. Yapılan
istatistiksel değerlendirmelere göre
bu genler kullanılarak yüksek
doğruluk derecesi ile bu dokulara
tanı vermek mümkün olacaktır.
Özellikle bu durum oligoastrositoma-
larin tanısında daha büyük önem
taşımaktadır ve gelecekte gen
ekspresyon modeli klasik
histopatolojik tanının yerine
kullanılabilecektir. Bu durum sadece
tanısal değil ayni zamanda vaka
spesifik tedavilerin gelişmesine
imkan tanıyacaktır. 

Yukarıda bahsedilen genler tek tek
incelendiğinde oligodendroglioma-
larda up regüle olan genlerin sinyal
iletimi ve gelişimsel evreleri
ilgilendiren genler olduğu tespit
edilmiştir. Astrositomalarda ise up
regüle olan genlerin büyük kısmı
immün sistem ve apoptozis
yolaklarını ilgilendiren genlerdir. Bu
bilgiler ışığında en azından bu iki
tümörün başlangıç aşamalarında
farklı yolakları kullanarak tümör
oluşturduğu söylenebilir. Bu veriler
ayrıca tümör biyolojisini ilgilendiren
pek çok çalışmaya da ışık tutacak
veriler içermektedir.

Dikkat çeken önemli verilerden bir
tanesi astrositomaların gelişiminde

rol oynayan genlerden %10'nunun
11. kromozomun uzun kolu
üzerinde yer almasıdır. Aynı şekilde
16p21, 1p, ve 1q bölgeleri de bu
genlerin kümelendiği diğer
kromozomal bölgeler olarak açığa
çıkmıştır. Bu bölgelerin genetik
analizleri tümör biyolojisini anlama
acısından önemli veriler sağlayabilir.

2. In vivo fare glioblastoma
modelinde SAHA'nin osmotik
minipompalar ile intrakranial
sürekli tedavisi: Temelde kanser
oluşumunu farklı mekanizmalarla
önleyen moleküllerin beraber
kullanımı kanser tedavisi üzerindeki
en çok kabul gören teorilerden bir
tanesidir. Çalışmada birden çok
mekanizma ile kanser oluşumunu
azaltan bir ajanın kullanımı
planlanmış ve bu yüzden SAHA
seçilmiştir. SAHA yeni uygulama
alanı bulan ve beyin tümörlerindeki
etkisi iyi araştırılmamış bir ajandır.
SAHA, histon  deasetilaz
inhibitorudur ve temelde p21
siklüsünü aktive ederek proliferas-
yonu engelleyen ve ayni zamanda
apopitozis oluşturan  bir moleküldür. 

Çalışma planında önce değişik insan
ve fare kaynaklı glioblastoma cell
line'larında (U87, U343, GL261,
GL251, LN229), endotelyal cell
line'larında (PAE/ KDR, BCE),
meningioma cell line'larında (Me3,
Me10, Me3 TSC, AG1, F5) in vitro
olarak SAHA'nin anti kanserojen
etkisi araştırıldı. Gerekli doz
çalışmaları yapıldı. Kullanılan tüm
cell line'larda çok küçük dozlarda (1
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mikromolar) bile güçlü anti
kanserojen etki gösterildi.

In vitro çalışmaların bitirilmesi ile in
vivo modele geçildi. Bu modelde,
insan kaynaklı glioblastoma hücreleri
atimik çıplak farelerin striatumuna
inokule edildi. Tümör oluşumu teyit
edildikten sonra deneklere saatte 6
mikrolitre ilaç dağılımı sağlayan
osmotik mini pompalar yerleştirildi.
In vivo etkin dozun hesaplanması
için 3 farklı konsantrasyonda ilaç
kullanıldı (10-20-50 mikromolar).
Denekler 21. günde dekapite edildi.
Oluşturdukları tümör volümleri
histopatolojik olarak hesaplandı.
Yapılan oncu in vivo çalışmada 20
mikromolarlik dozun maksimum
etkiye sahip olduğu saptandı.

In vitro ve öncü in vivo
çalışmalardan sonra in vivo ana grup
çalışmaya başlandı ve bitirildi. Bu
çalışma sonuçlarına göre saatte 20
mikromolarlik 6 mikrolitrelik ilaç
dağılımı sağlayan osmotik
minipompalar ile atimik çıplak
farelerde % 80 tümör regresyonu
sağlandı. Elde edilen dokular Ki 67
(proliferasyon), caspase-3
(apoptozis) ve CD31 (angiogenesis)
için değerlendirildi. Elde edilen
veriler tedavi edilen grupta
proliferasyonun %38'den %24'e
düştüğünü: apoptozisin %1 den
%3'e çıktığını ve damar oluşumu
formasyonunu %30 oranında

azaldığını teyit etti. Yapılan survival
çalısmasında da ilacın yaşam süresini
iki kata yakın arttırdığı gösterildi.

3. “Fare meningioma model-
lerinin kanser araştırmalarında
yeni bir model olarak kullanı-
mı”  Bilindiği üzere meningiomalar
beyin zarı kaynaklı ve çok büyük
oranda benign yapıya sahip
ekstraaxial beyin tümörleridir. Bu
yapıları dolayısı ile laboratuar
ortamında sürekli pasajı
yapılamayan tümörlerdir, buna
paralel olarak da bu tümörlerin
hücresel özellikleri ile ileri çalışmalar
yapılamamaktadır. Bu probleme
çare bulabilmek için on adet benign
meningioma tümör dokusu primer
olarak kültürize edilmiş ve cell
line'ları oluşturulmuştur. Bu tümörler
immortalize edilebilmek için Simian
Virus 40 large T antigen ve hTERT
ile maruz bırakılarak in vitro ortamda
sürekli pasaj değiştirmesi
sağlanmıştır. Kültürize edilen 10
olgunun iki tanesi 30 pasajı gederek
immortal olarak kabul edilmiştir. 

Proje planı çerçevesinde immortalize
edilen hücrelerde ve orijinal benign
meningioma hücrelerinde karyotip
analizi, SV40 large T antigen
western analizi verifikasyonu,
immortalize edilen hucrelerin iv vivo
ortamda meningioma oluşturup
oluşturmayacağı, oluşturursa bazı
teropatiklere cevabı araştırılmıştır. 

Primer kültürize edilmiş cell line'lar
ve malign meningioma cell line'ları
atimik çıplak farelere açık pencere
subdural enjeksiyon modeliyle
verilmiştir. Tümör inokulasyonu
yapılan deneklerde 16. haftada
histopatolojik ve immünohisto-
kimyasal olarak verifiye edilmiş
meningioma tespit edilmiştir. Ayrıca
meningiomaların kemoterapisine
ışık tutacak in vitro sitotoksitite
çalışmaları bitirilmiştir. Bu çalışma
meningioma biyolojisinde hangi
faktörlerin rol oynadığını daha iyi
anlayabilmek için alternatif bir
model teşkil etmektedir.

4. ''Medulloblastoma tedavisin-
de carboxy esterase üreten
mesenchimal stem cellerin
kullanımı'' Bu çalışmada
mesenchimal stem cellere karboksi
esteraz üreten lentivirus sekansına
sahip plazmid introduce edip elde
edilen genetiği ile oynanmış
mesenchimal stem celleri
medullablostoma modeli uygulanmış
farelere inoküle etmektir. Boylece
enzim-oncu ilaç modeli ile CE üreten
mesenchimal stem cellerin
medullablastoma tedavisindeki yeri
incelenecektir. Şu ana kadar
mesenchimal stem cell'lerin
lentivirus ile induksyonu  yapılmıştır.
Co-culture ve in vitro sitotoksisite
çalışmaları bitirilmiştir.  İn vivo model
çalışması devam etmektedir. 
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866 Op. Dr. Tarkan Abak Dr. Cevdet Aykan Devlet Hastanesi TOKAT
059 Prof. Dr. Ümit Dursun Acar Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
296 Op. Dr. Cengiz Acar Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
121 Prof. Dr. Osman Acar
532 Op. Dr. İ. Altan Acar Uşak Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği UŞAK
725 Yrd. Doç. Dr. Feridun Acar Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anablim Dalı DENİZLİ
453 Op. Dr. Ahmet Acıduman S.B. Ankara İhtisas Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Etlik ANKARA
406 Doç. Dr. Sabri Cem Açıkbaş Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANTALYA
072 Prof. Dr. Bektaş Açıkgöz Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ZONGULDAK
103 Doç. Dr. Halil Ak İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
190 Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Erdem Ak Hızırbey Caddesi Ergüven Aprt. No:255 Kat:1 D:4 Göztepe 81060 İSTANBUL
112 Prof. Dr. Nejat Akalan Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
101 Prof. Dr. Ziya Cüneyt Akar İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
385 Op. Dr. Metin Akar Şanmed Hastanesi Nöroşirürji Bölümü ŞANLIURFA
349 Doç. Dr. Kamil Melih Akay GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Etlik  ANKARA
044 Doç. Dr. Aytaç Akbaşak S.B. İstanbul Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
568 Op. Dr. Atilla Akbay Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
527 Op. Dr. İ. Murat Akbörü Etimesğut Hava Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANKARA
763 Op. Dr. Mustafa Ali Akçetin Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
098 Yrd. Doç. Dr. Sait Akçura Emekli İSTANBUL
222 Prof. Dr. Hidayet Akdemir Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has.Hast. 2. Nöroşirürji Kl. İSTANBUL
755 Op. Dr. İsmail Akdemir Kayseri Sevgi Hastanesi Nöroşirürji Bölümü KAYSERİ
353 Doç. Dr. Gökhan Akdemir Mustafa Kemal Üniv. Tayfur Ata Sökmen  Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı  Bağrıyanık 

Mah. Uğur Mumcu Cad. ANTAKYA  HATAY
843 Op. Dr. A. Osman Akdemir Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin Cerrahisi Kliniği Kat:6 Sıraselviler Cad. 

Beyoğlu İSTANBUL
612 Op. Dr. Pınar Akdemir Özışık Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
705 Op. Dr. Taşkan Akdeniz Özel Saygı Hastanesi Fatih Bulvarı No:75 Sultanbeyli İSTANBUL
880 Op. Dr. Levent Akduygu Türkiye Hastanesi Darülaceze Cad. Şişli 80270 İSTANBUL
356 Op. Dr. Mustafa Akgün Muradiye Yahşibey Mah. Kaplıca Cad. No:42 Osamngazi BURSA
145 Prof. Dr. Osman Niyazi Akın GATA Haydarpaşa   Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
201 Op. Dr. Ömer Akkaş Çorum Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ÇORUM
305 Op. Dr. İsmail Akkol İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
485 Op. Dr. Aybars Akkor Teşvikiye Cad. No:166 Kat:2 Nişantaşı 80200 İSTANBUL
468 Op. Dr. Cem Akkurt Tandoğan Tokgöz Düzce Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DÜZCE
380 Op. Dr. Gökhan Akpınar Bayındır Tıp Merkezi Nöroşirürji Bölümü Söğütözü ANKARA
162 Prof. Dr. Kaya Aksoy Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı BURSA
657 Op. Dr. M. Yasin Aksu Diyarbakır Sur Devlet   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DİYARBAKIR
771 Op. Dr. Metin Aktaş S.B.  Samsun Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
860 Op. Dr. Gökhan Aktaş Şırnak Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ŞIRNAK
054 Prof. Dr. Fadıl Aktürk Kuzgun Sokak No:66/24 Aşağıayrancı 06540 ANKARA
543 Yrd. Doç. Dr Mahmut Akyüz Akdeniz Üniv. Tıp Fak. Nöroşirürji A.D. Dumlupınar Bulv. Kampüs Alanı ANTALYA
652 Op. Dr. Ahmet Akyüz Kemerkaya Mah. Meydan Hamam Sk. Doruk İşhanı K:3 TRABZON
262 Yrd. Doç. Dr. M. Arif Aladağ İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MALATYA
799 Op. Dr. Baki Serdar Albayrak Süleyman Demirel  Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ISPARTA
056 Op. Dr. Sebahattin Alemdağ Pendik Hastanesi Nöroşirürji Bölümü Pendik İSTANBUL
128 Prof. Dr. Korkut Alkan Ambarcı Caddesi 47. Sk. No:2/1  (P.K. 97) Datça MUĞLA
154 Op. Dr. Nilgün Alp
414 Op. Dr. M. Serdar Alp Univ. of Illinois At Chicago Dept. of Neurosurgery 912 S Wood Street USA
008 Prof. Dr. Hızır Alp Güven Hastanesi Nöroşirürji Bölümü ANKARA
686 Yrd. Doç. Dr Mehmet Alptekin Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı GAZİANTEP
862 Op. Dr. Orhan Altay Toros Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
683 Op. Dr. Mustafa Altın Giresun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GİRESUN
856 Op. Dr. Erdinç Altıncık 82. Yıl Aydın Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
025 Op. Dr. Faruk Altınel İsmet İnönü Cad. No:33/1 Açelya Çiçekevi Üstü ESKİŞEHİR
080 Op. Dr. Aysima Altınok Lamartin Caddesi No:19 Taksim İSTANBUL
013 Prof. Dr. Mehmet Nur Altınörs Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji  Anabilim Dalı Bahçelievler ANKARA
593 Op. Dr. Selami Altuntaş Hamamüstü Sokak İ. Esat Taneri İşmerkezi Kat:2 Karadeniz Ereğli ZONGULDAK
060 Op. Dr. Mehmet Andı Hatay Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği HATAY
871 Op. Dr. İhsan Anık Kocaeli Üniversitesi Tıp Fak.Nöroşirürji A.D. Eski İstanbul Yolu 10. Km. KOCAELİ
754 Op. Dr. Ömer Anlar Yozgat Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği YOZGAT
236 Prof. Dr. Özdemir Aral Ataköy 2. Kısım K44 Blok D:20 K:5 İSTANBUL
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002 Prof. Dr. Ertekin Arasıl Gençlik Caddesi No:97/4 Anıttepe 06540 ANKARA
227 Op. Dr. M. Levent Arca Kocaeli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KOCAELİ
014 Prof. Dr. Mehmet Nuri Arda Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
751 Op. Dr. Osman Arıca Rasathane Cad. Selvi Sok. No:38/3 Kandinli-Üsküdar İSTANBUL
213 Op. Dr. A. Serdar Armağan Ata Konakları Raufpaşa Hanı Sk.  No:26 A-1 Blok D:6 Altunizade İSTANBUL
884 Op. Dr. Erhan Arslan Karadeniz Teknik Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı TRABZON
788 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Arslan Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı VAN
807 Op. Dr. Ahmet Arslan İstanbul Medipol Hastanesi Koşuyolu-Kadıköy İSTANBUL
433 Op. Dr. Bülent Arslan Validebağ Öğretmenler Hastanesi Koşuyolu İSTANBUL
750 Op. Dr. Özcan Arslan Hatay Devlet Hastanesi Nöroşirürji kliniği Antakya HATAY
394 Doç. Dr. Ali Arslantaş Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ESKİŞEHİR
588 Op. Dr. Fiğen Yağmur Aslan Antalya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
400 Op. Dr. Bektaş Kemal Aslan
784 Yrd. Doç. Dr. Adem Aslan Afyon Kocatepe Üniv. Tıp Fak.  Ahmet Necdet Sezer Uygulama  Arş. Hast. Nöroşirürji A.D.

AFYON
675 Op. Dr. Yusuf Aslantürk Muş Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MUŞ
663 Op. Dr. Alparslan Aşır Kasımpaşa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
332 Op. Dr. Hayati Atabay S.B. Tepecik Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
852 Op. Dr. Cem Atabey Diyarbakır Asker Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DİYARBAKIR
214 Op. Dr. Ramazan Atabey Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. Nöroşirürji Kliniği  İSTANBUL
141 Op. Dr. M. Şevki Ataç
206 Op. Dr. Mehmet Ataç Agora Tıp Merkezi Anafartalar Cad. No:515 Mezarlıkbaşı İZMİR
560 Op. Dr. Zeki Serdar Ataizi S.B. Eskişehir Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
678 Op. Dr. Başar Atalay Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji  Anabilim Dalı Bahçelivler ANKARA
144 Prof. Dr. Ant Metin Atasoy Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ESKİŞEHİR
789 Op. Dr. Ömer Atasoy Bayrampaşa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
645 Yrd. Doç. Dr. Özkan Ateş İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MALATYA
758 Op. Dr. Murat Ateş Kayseri Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAYSERİ
118 Op. Dr. Demir Atılgan
407 Doç. Dr. Ayhan Attar Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
626 Doç. Dr. Emel Avcı Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ŞANLIURFA
113 Op. Dr. Kemal Avlar Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
001 Nurhan Avman
234 Op. Dr. Gıyas Ayberk Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Söğütözü ANKARA
364 Op. Dr. Ömer Ayden Elazığ Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ELAZIĞ
132 Prof. Dr. Yunus Aydın Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
693 Op. Dr. Keramettin Aydın Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
095 Prof. Dr. İsmail Hakkı Aydın Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ERZURUM
157 Op. Dr. M. Haluk Aydın S.B.  Trabzon Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TRABZON
785 Yrd. Doç. Dr. Serdar Aydın Anadolu Sağlık Merkezi Anadolu Cad. No:1 Çayırova Mevkii Gebze KOCAELİ
416 Op. Dr. Mehmet Dumlu Aydın Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ERZURUM
792 Op. Dr. Zafer Aydın Özel Lokman Hekim Hastanesi Gnr. Tevfik Sağlam Cad. No:119 Etlik ANKARA
528 Op. Dr. M. Volkan Aydın Başkent Üniversitesi Adana Uygulama ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji A.D. ADANA
452 Yrd. Doç. Dr. Varol Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı AYDIN
538 Op. Dr. İ. Hüseyin Aydın S.B.  Kartal Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
826 Op. Dr. Sabri Aydın İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
704 Op. Dr. Ahmet Levent Aydın 70. Yıl Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hast.  Nöroşirürji Kliniği Şirinevler İSTANBUL
551 Op. Dr. Sonay Aydoğan Bağdat Cad. Çatalçeşme Palas B Blok No:478/17 Suadiye İSTANBUL
012 Prof. Dr. Şükrü Aykol Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
450 Op. Dr. Süha Aytekin Eskişehir Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
104 Op. Dr. Ali Bacınoğlu Ordu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ORDU
625 Yrd. Doç. Dr. Gülşah Bademci Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KIRIKKALE
261 Prof. Dr. Hüseyin Bağdatoğlu Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MERSİN
531 Yrd. Doç. Dr. Celal Bağdatoğlu Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Anabilim Dalı MERSİN
472 Op. Dr. Hakan Bahçeci SSK 70.Yıl Tarsus Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
578 Op. Dr. Ahmet Baki Elazığ Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ELAZIĞ
838 Op. Dr. Ahmet Bal Gümüşhane Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GÜMÜŞHANE
309 Op. Dr. Semih Naci Balak Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kiniği Kadıköy  İSTANBUL
363 Op. Dr. H.Tayfun Balım Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
043 Op. Dr. Mehmet Bali
590 Op. Dr. Murat Baloğlu S.B.  Eskişehir Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
387 Op. Dr. Sami Bardakçı Tepecik EğitimVE Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Yenişehir İZMİR
437 Op. Dr. Ercüment Barlas Van Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği VAN
100 Prof. Dr. Orhan Barlas İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
454 Op. Dr. Şeref Barut Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
555 Op. Dr. Mehmet Basmacı Onkoloji Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Demetevler ANKARA
835 Op. Dr. Nuri Serdar Baş Vakıf Gureba Hastanesi Beyin Cerrahisi Kliniği Vatan Cad. İSTANBUL
746 Op. Dr. Naci Başar Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
260 Op. Dr. Cumhur Ş. Başıbüyük
616 Op. Dr. Zafer Başkan Bursa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
522 Op. Dr. Mustafa Başkaya Dept. of Neurosurgery, Louisiana St. University Medical Center, 1501 KINGS HIGHWAY
760 Op. Dr. Kahan Başocak S.B.  Yaşar Okuyan Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği YALOVA
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186 Op. Dr. Konuralp Başol Özel Konur Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
565 Yrd. Doç. Dr. Funda Batay Taşkent Caddesi No:111/10 Bahçelievler ANKARA
564 Op. Dr. Kaan Baturay Haznedar Cad. Özel Haznedar Hastanesi Bakırköy İSTANBUL
272 Doç. Dr. Murad Bavbek S.B.Dışkapı Ankara Eğitim ve Araştırma  Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
158 Doç. Dr. Mehmet Akif Bayar Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği Cebeci ANKARA
129 Op. Dr. Ersin Baydar Konaklar Mah. Yenilevent Yolcular Sitesi No: 10 A-6 Blok D:6 Yenilevent İSTANBUL
127 Prof. Dr. Muzaffer Bayhan Poyracık Sokak Feza Apt. No:18/7 Nişantaşı İSTANBUL
301 Prof. Dr. Süleyman Baykal Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı TRABZON
010 Prof. Dr. M. Kemali Baykaner Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
492 Op. Dr. R. Levent Baykut Lüleburgaz Devlet Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği KIRKLARELİ
655 Op. Dr. Yaşar Bayri Tekin  Sokak No:8 Kadıköy İSTANBUL
478 Prof. Dr. Alper Baysefer Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
814 Op. Dr. Cengiz Becerir Çorlu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TEKİRDAĞ
225 Prof. Dr. Altay Bedük İzmir Kent Hastanesi  8229 Sk. No:30 Çiğli İZMİR
587 Op. Dr. Şirzat Bek Ata 2 Sitesi B6-2B D:9 Çengelköy İSTANBUL
622 Doç. Dr. Ahmet Bekar Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı BURSA
631 Op. Dr. Olcay Bekil Rize Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği RİZE
496 Doç. Dr. Ahmet Deniz Belen S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
038 Prof. Dr. Kemal Benli Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
344 Doç. Dr. Mustafa Berker Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
202 Doç. Dr. M.Zafer Berkman Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
878 Op. Dr. İsmail Berksoy Ünye Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ORDU
034 Prof. Dr. Vural Hakkı Bertan Dumluca Sokak No:2 Beysukent ANKARA
277 Doç. Dr. Ethem Beşkonaklı Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
148 Op. Dr. Hamdi Bezircioğlu Atatürk Eğitim ve Araştırma Hast. Nöroşirürji Kliniği İZMİR
720 Op. Dr. Kerem Bıkmaz S.B.  Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
022 Op. Dr. Sait Bilal Gaziantep Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GAZİANTEP
283 Op. Dr. Ömer Faruk Bilecen
498 Op. Dr. Bilgehan Bilge Marmaris Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MARMARİS
131 Op. Dr. Turgay Bilge Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji KliniğiİSTANBUL
216 Op. Dr. Semih Bilgiç
841 Op. Dr. Burçak Bilginer Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
443 Op. Dr. Bülent Biliciler Antalya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
241 Op. Dr. Ali Özcan Binatlı Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Yenişehir İZMİR
326 Op. Dr. Levent Serdar Birgören Bolu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BOLU
220 Op. Dr. Abdulkadir Ş. Birler Onur Sokak No:20/12 Maltepe ANKARA
679 Op. Dr. Burak Orhan Boran Anadolu Çınar  Hastanesi Kayışdağı Cad. No:39 İSTANBUL
518 Op. Dr. Suat Boyacı Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
120 Prof. Dr. Bülent Boyar Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
342 Doç. Dr. Mustafa Bozbuğa Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  2. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
639 Op. Dr. Gökhan Bozkurt Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
713 Op. Dr. Gülay Bozkurt Acar Lütfiye Nuri Burat Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Sultançiftliği İSTANBUL
524 Op. Dr. M. Hakan Bozkuş V.K.V. Amerikan Hastanesi Nöroşirürji Bölümü Güzelbahçe Sk. Nişantaşı İSTANBUL
609 Op. Dr. Hakan Bozoğlu Eskişehir Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
808 Op. Dr. Bülent Bozyiğit Malatya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MALATYA
094 Prof. Dr. Zeki Buharalı Emekli
427 Op. Dr. Yusuf Kenan Bulut S.B.  Samsun Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
870 Op. Dr. Güray Bulut Özel Ataköy Hastanesi Nöroşirürji Bölümü Şirinevler İSTANBUL
293 Op. Dr. Savaş Büyükkeçeci Salihli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MANİSA
264 Op. Dr. Hamiyet Camuşcu Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Bakırköy İSTANBUL
883 Op. Dr. Adem Can Burdur Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURDUR
456 Op. Dr. S. Meltem Can Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
430 Op. Dr. Yaşar Can
377 Op. Dr. Suat Canbay Ankara Onkoloji Eğitim ve  Araştırma Hastanesi Başhekimlik ANKARA
217 Prof. Dr. Bülent Canbaz İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
032 Prof. Dr. Ali Tuncay Canbolat İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
179 Op. Dr. Ali Caner Denizli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DENİZLİ
311 Prof. Dr. Hakan Caner Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji  Anabilim Dalı Bahçelievler ANKARA
481 Op. Dr. Aydın Canpolat Sarıyer İsmail Akgün Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
812 Yrd. Doç. Dr. Şahika Liva Cengiz Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
463 Op. Dr. Metin Cengiz Kayseri Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAYSERİ
231 Doç. Dr. Adnan Ceviz Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DİYARBAKIR
247 Op. Dr. Şükrü Ceyhan S.B.  Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
861 Op. Dr. Davut Ceylan Bolu Köroğlu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BOLU
209 Prof. Dr. Savaş Ceylan Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KOCAELİ
690 Op. Dr. Ömür Okan Cinemre Atatürk Devlet  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
887 Op. Dr. Erdinç Civelek Selmanipak Caddesi Selmanağa Mah. No:107/5 Üsküdar İSTANBUL
065 Prof. Dr. Teoman Cordan Emekli
333 Doç. Dr. Tevfik Erhan Coşan Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ESKİŞEHİR
714 Op. Dr. Aymer Coşar S.B. Kütahya Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KÜTAHYA
840 Yrd. Doç. Dr. Murat Coşar Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı AFYON
419 Op. Dr. Hasan Serdar Coşkun Turan Mah. M. Sabri Oral Sitesi A Blok No:1 ISPARTA
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318 Doç. Dr. Erdal Coşkun Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DENİZLİ
664 Op. Dr. Kenan Coşkun S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
207 Op. Dr. Noyan Coşkun S.B.  Kartal Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
640 Yrd. Doç. Dr. Ferda Çağavi Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ZONGULDAK
242 Op. Dr. F. Çetin Çağlar S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
890 Op. Dr. Cengiz Çağlar Özel Anadolu Hastanesi Beyçelebi Mah. Olukbaşı No:21 KASTAMONU
408 Doç. Dr. Y.Şükrü Çağlar Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
507 Doç. Dr. Mehmet Sedat Çağlı Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
204 Op. Dr. Ömer Çağlıaydın Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
240 Op. Dr. M. Yusuf Çakır S.B. İzmir Atatürk Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
525 Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul Çakır Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı TRABZON
708 Op. Dr. Arif Tarkan Çalışaneller Başkent Üniversitesi Tıp Fak. Konya Hastanesi Nöroşirürji A.D. Saray Cad. No:1 KONYA
804 Op. Dr. Bünyamin Çalışır Manavkuyu Mah. 245 Sokak 17. Apt. Kat:5 D:11 Bornova İZMİR
606 Op. Dr. Zafer Çanakçı Eskişehir Hava Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
476 Op. Dr. Mustafa İshak Çapraz Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
233 Doç. Dr. İ.Oğuz Çataltepe University of Massachusetts Medical School Mass Memorial Hospital Üniv. Campus, 55 Lake 

Avenue North Worcester, MA 01655 USA
881 Op. Dr. Cengiz Çavumirza Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
391 Doç. Dr. Süleyman Çaylı İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MALATYA
580 Op. Dr. Dilber Ayçiçek Çeçen Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  2. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
827 Op. Dr. Melih Çekinmez Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı YÜREĞİR ADANA
185 Op. Dr. Bora Çelenk
205 Op. Dr. Hüseyin Çelik Lefkoşa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği
520 Op. Dr. Suat Erol Çelik Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
702 Op. Dr. Nural Cafer Çelik Gölcük Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİT
021 Prof. Dr. Fahrettin Çelik Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
853 Op. Dr. Hikmet Çelikbaş Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, Zeytinli Bahçe MERSİN
698 Op. Dr. Erhan Çelikoğlu Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  2. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
135 Op. Dr. Mustafa Çengel Devlet Demir Yolları Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANKARA
249 Op. Dr. M. Cengiz Çepoğlu Tokat Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TOKAT
348 Op. Dr. Ş.Ajlan Çerçi S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
399 Op. Dr. Ahmet Çerezci Eskişehir SSK Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
529 Op. Dr. Hasan Çetin S.B. İstanbul Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Samatya İSTANBUL
836 Op. Dr. Abdurrahman Çetin Mardin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MARDİN
732 Op. Dr. Ali Çetin Manavgat Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
155 Prof. Dr. Erdal Çetinalp Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
164 Op. Dr. Oktay Çetinsoy
009 Prof. Dr. Necdet Çeviker Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
351 Op. Dr. Özcan Çıklatekerlioğlu International Hospital Nöroşirürji Servisi İSTANBUL
073 Prof. Dr. Nejat Çıplak İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
689 Op. Dr. Musa Çırak Cumhuriyet Mah.Kıbrıs Cad. Sahra Sokak No:31/3  Bahçelievler İSTANBUL
459 Doç. Dr. Bayram Çırak Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DENİZLİ
738 Op. Dr. Veli Çıtışlı Denizli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DENİZLİ
083 Yusuf Çifter
235 Op. Dr. Taylan Emre Çoban Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
085 Prof. Dr. Sebahattin Çobanoğlu Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı EDİRNE
491 Op. Dr. Murat Çobanoğlu Ankara Onkoloji Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Demetevler ANKARA
542 Yrd. Doç. Dr. Cengiz Çokluk Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
267 Doç. Dr. Ahmet Çolak Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
845 Op. Dr. Mustafa Çolak Büyük Anadolu Hastanesi İstiklal Cad. No: 48 SAMSUN
345 Doç. Dr. Ahmet Çolak GATA Haydarpaşa   Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
636 Op. Dr. Efkan Çolpan S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
107 Op. Dr. Erdem Çöteli
108 Op. Dr. Mehmet Çuhadar
509 Yrd. Doç. Dr. Adnan Dağçınar Ondokuz Mayıs  Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
781 Op. Dr. Ergün Dağlıoğlu Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
656 Op. Dr. Ahmet Dağtekin SSK 70. Yıl Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Tarsus  MERSİN
232 Op. Dr. Mehmet Daimoğlu S.B.  Kocaeli Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KOCAELİ
530 Doç. Dr. Tayfun Dalbastı Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
389 Op. Dr. Sedat Dalbayrak Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  1. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
432 Op. Dr. Adem Dalgıç
787 Op. Dr. Ali Dalgıç Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
149 Op. Dr. Turan Daltaban
533 Doç. Dr. Mehmet Daneyemez GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Etlik ANKARA
752 Op. Dr. Reza Dashti İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
125 Prof. Dr. Haluk Deda Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
566 Op. Dr. Mehmet Ali Demirbaş Atatürk Cad. No:51 Kat:2 (Gökçe Ecz. Üstü) Fethiye MUĞLA
239 Doç. Dr. M. Nusret Demircan GATA Haydarpaşa   Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
879 Op. Dr. Ümit Demirci Ümit Sokak Özel Melikgazi Hastanesi Nöroşirürji Bölümü KAYSERİ
286 Op. Dr. Füsun Demirçivi Özer S.B. Bozyaka Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
521 Op. Dr. İzzet Demirez S.B. Adapazarı Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADAPAZARI
466 Op. Dr. Bülent Timur Demirgil Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hast. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
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170 Op. Dr. Mustafa Demirkazık Muğla Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MUĞLA
667 Yrd. Doç. Dr. Fatih Ersay Deniz Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı TOKAT
648 Op. Dr. M.Levent Deniz Alaşehir Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MANİSA
042 Op. Dr. M. Turgut Derinkök
460 Op. Dr. Ahmet Dikilitaş Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. 1.Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
324 Op. Dr. S. Işık Dilek Gölcük Deniz Hastanesi Nöroşirürki Kliniği KOCAELİ
829 Op. Dr. Muhammet Dinç Karaman Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KARAMAN
442 Op. Dr. Mehmet Nihat Dinçbal Caferağa  Mah. Sakız Sokak No:7 Kadıköy İSTANBUL
005 Prof. Dr. Cumhur Dinçer Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
237 Op. Dr. A. Kamil Diriker Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  1. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
630 Op. Dr. Şeref Doğan Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı BURSA
386 Op. Dr. T. Mahmut Doğanay Adana Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
444 Doç. Dr. Fikret Doğulu Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
756 Op. Dr. Habibullah Dolgun S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
041 Prof. Dr. Muammer Doygun Çekirge Caddesi No:91 BURSA
139 Op. Dr. Teoman Dönmez S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
276 Doç. Dr. Murat Servan Döşoğlu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DÜZCE
480 Op. Dr. Hüdayi Duman Cuma Mah. Altunizade Bağ Sok. Vaytaşlar Apt. No:1/A Kat:4 Rami İSTANBUL
782 Op. Dr. Erol Duran S.B. Malatya Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği MALATYA
514 Op. Dr. Yusuf Duransoy S.B. İzmir Atatürk Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
422 Doç. Dr. Ramazan Durmaz Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ESKİŞEHİR
312 Doç. Dr. Soner Duru Hisar Hastanesi Alemdağ Cad. Siteyolu  No:7-9   Ümraniye İSTANBUL
265 Op. Dr. S. Serhat Duruhan Saltak Caddesi Arıkan Apt. No:44 Kat:2 D:6 DENİZLİ
598 Op. Dr. Mehmet Duyar Çorum Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ÇORUM
674 Op. Dr. Bülent Düz GATA  Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Etlik ANKARA
382 Op. Dr. Nurullah Edebali Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği Cebeci ANKARA
250 Op. Dr. Aydın Ege Mersin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
020 Prof. Dr. Nihat Egemen Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
757 Op. Dr. Mehmet Ali Ekici Kayseri Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAYSERİ
634 Op. Dr. Engin Elmacı Nigde Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği NİGDE
510 Doç. Dr. İlhan Elmacı S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
215 Op. Dr. Erhan Emel S.B.  Vakıf Gureba Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
842 Op. Dr. Ömer Hakan Emmez Gazi Üniversitesi Tıp fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
572 Op. Dr. Nevzat Engür S.B.  Zonguldak Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ZONGULDAK
617 Op. Dr. Uygur Er S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
490 Op. Dr. Mustafa Arif Eras Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji KliniğiİSTANBUL
033 Prof. Dr. Aykut Erbengi Delice Sokak No:3  BEeysukent ANKARA
195 Op. Dr. Fevzi Erçakmak
654 Op. Dr. Mustafa Erdal Okmeydanı Eğitim ve Arş. Hast. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
759 Op. Dr. Yavuz Erdem Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği Cebeci ANKARA
266 Op. Dr. Haluk Erdem Dr. Mustafa Güven Karahan Bandırma Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BALIKESİR
006 Prof. Dr. Atilla Erdem Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
367 Prof. Dr. Pamir Erdinçler İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
251 Op. Dr. Z. Oğuz Erdoğan Kayseri Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAYSERİ
268 Op. Dr. Gültekin Erdoğan Karabük Devlet Hastanesi Nöroşirürji KliniğiKARABÜK
016 Prof. Dr. İ. Ahmet Erdoğan Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
497 Doç. Dr. Ersin Erdoğan GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
435 Doç. Dr. Bülent Erdoğan Başkent Hastanesi Adana Uygulama  ve Araştırma Merkezi ADANA
857 Op. Dr. Hüseyin Erenler Ağrı Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AĞRI
208 Op. Dr. Nadir Erenoğlu S.B.  Zonguldak Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ZONGULDAK
315 Op. Dr. Necdet Ergin Bursa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Osmangazi BURSA
274 Doç. Dr. Rüçhan Ergün S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
076 Doç. Dr. M. Fikret Ergüngör Bayındır 2 Sokak Kültür Apt.No: 33/19 Kızılay ANKARA
285 Op. Dr. Osman Saffet Erk Alsancak Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
395 Op. Dr. Suavi Erken Eskişehir Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
372 Op. Dr. Sait Erkurt Mersin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
682 Yrd. Doç. Dr. İbrahim Erkutlu Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı GAZİANTEP
601 Yrd. Doç. Dr. Tahsin Erman Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
469 Op. Dr. A. Serhat Eroğlu Degol Caddesi No:49/6 Mebusevleri ANKARA
523 Yrd. Doç. Dr. Fatih Serhat Erol Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ELAZIĞ
744 Op. Dr. Melih Erol İncirli cad. Aydın Sk. Şen Apt. No:1 D:2  BAKIRKÖY 34740 İSTANBUL
152 Prof. Dr. Uğur Erongun Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
547 Op. Dr. Mehmet Erşahin Haydarpaşa Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
189 Prof. Dr. Yusuf Erşahin Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
536 Op. Dr. Serhat Fuat Erten Ankara Onkoloji Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Demetevler ANKARA
733 Op. Dr. Kemal Ertilav Denizli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DENİZLİ
830 Op. Dr. Ali Rıza Ertürk İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
635 Yrd. Doç. Dr. Olcay Eser Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı AFYON
577 Yrd. Doç. Dr. Volkan Etuş Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KOCAELİ
339 Doç. Dr. Çetin Evliyaoğlu Kırıkkale Üniveristesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KIRIKKALE
697 Op. Dr. Sibel Ezer Düzce Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DÜZCE
357 Op. Dr. Hamit Güneş Feran İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
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307 Doç. Dr. M.Nurperi Gazioğlu İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
562 Op. Dr. Hakan Gedik Kasımpaşa Deniz Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
259 Op. Dr. Yavuz Gedikoğlu Balıkesir Devlet Hastanesi Nöroşirürji KliniğiBALIKESİR
184 Prof. Dr. Ferruh Gezen Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DÜZCE
597 Op. Dr. Yurdal Gezercan Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
816 Op. Dr. Ali Rıza Gezici Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
402 Doç. Dr. Alp İskender Göçer Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
257 Prof. Dr. Abdulvahap Gök Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı GAZİANTEP
726 Op. Dr. Hayriye Beril Gök Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Bilkent ANKARA
004 Prof. Dr. Hamit Ziya Gökalp Karanfil Sokak No:12/1 Kızılay ANKARA
824 Prof. Dr. Ziya Gökaslan Johns Hopkins Medicine 600 North Wolfe Street/ Meyer 7-109 Baltimore, MD 21287

USA
027 Prof. Dr. Hüsamettin Gökay Bebek Akif Paşa Korusu Çınarlı  Apt. No: 11/4 İSTANBUL
030 Op. Dr. Bekir Gökben S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
618 Op. Dr. H. Ercüment Gökçay Niğde Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği NİĞDE
410 Op. Dr. Cevdet Gökçek Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği Cebeci ANKARA
123 Mete Gökçen
269 Op. Dr. Kemal Gökdemir Balıkesir Devlet Hastanesi Nöroşirürji KliniğiBALIKESİR
299 Doç. Dr. Hakan Murat Göksel Bayındır Hastanesi Kavaklıdere Atatürk Bulvarı No:201 Kavaklıdere ANKARA
501 Op. Dr. Ahmet Gökyar Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
447 Doç. Dr. Engin Gönül GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
834 Op. Dr. Okan Görgülü Gülkent Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ISPARTA
438 Doç. Dr. Aşkın Görgülü Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ISPARTA
761 Op. Dr. Refik Ümit Görgülü Yozgat Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği YOZGAT
511 Op. Dr. Tevfik Güç Hürriyet Cad. Hürriyet İşmerkezi No:29/11 Kat:3 GAZİANTEP
749 Op. Dr. Doğan Güçlühan Güçlü Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
846 Op. Dr. Bülent Güçlü Yeditepe Üniversitesi  Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Devlet Yolu Ankara Cad. No:102-

104 Kozyatağı İSTANBUL
279 Op. Dr. Bülent Gül Alanya Özel Can Hastanesi Nöroşirürji Uzmanı ANTALYA
680 Op. Dr. Şanser Gül Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ZONGULDAK
801 Op. Dr. İlker Güleç Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Cevizli İSTANBUL
748 Op. Dr. Yılmaz Güler Mardin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MARDİN
854 Op. Dr. Ali Güler Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
774 Op. Dr. Mehmet Metin Güler Memorial Hastanesi Piyalepaşa Bulvarı  OKMEYDANI-ŞİŞLİ 80270 İSTANBUL
729 Op. Dr. Ali Kemal Güler Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Başhekimlik İSTANBUL
512 Yrd. Doç. Dr. Adil Güleryüz Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MERSİN
599 Op. Dr. Murat Vehbi Gülmen Karşıyaka Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
637 Op. Dr. Ahmet Günaydın S.B. Ankara İhtisas Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Etlik ANKARA
850 Op. Dr. Cihangir Gündüz Silivri Millet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
446 Op. Dr. Hasan Burak Gündüz Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. 3. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
694 Op. Dr. Bedii Günenç Mardin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MARDİN
084 Yrd. Doç. Dr. Alev Güner Özel Özkan Hastanesi Papatya Sokak No:21 Pendik İSTANBUL
058 Prof. Dr. Metin Güner Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
302 Op. Dr. Müslüm Güneş Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi  2. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
471 Yrd. Doç. Dr. Önder Güney Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
036 Prof. Dr. Özdemir Gürçay Mesnevi Komşu Sk. Divan Apt. No:1/8 Çankaya ANKARA
849 Op. Dr. Metin Gürel Belediye Sağlık Hastanesi Hastane Cad. İktap Sk.  Selçuklu KONYA
053 Op. Dr. Nuri Işık Gürel Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  1. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
504 Yrd. Doç. Dr. Mustafa Gürelik Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SİVAS
212 Op. Dr. Mümtaz Faik Güres Aydın Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
891 Op. Dr. Erkan Gürgen TDV 29 Mayıs  Hastanesi Fatih İSTANBUL
718 Op. Dr. Doğa Gürkanlar Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Arapsuyu ANTALYA
308 Op. Dr. Levent Gürses S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
188 Op. Dr. Ömer Fatih Gürsoy Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
457 Yrd. Doç. Dr. M. Bahadır Güven Konya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KONYA
776 Op. Dr. Mustafa Güven Konya Vakıf Hastanesi Gemalmaz Mah. Dökümcü Sk. No:7 Meram KONYA
583 Op. Dr. Gönül Güvenç İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
780 Op. Dr. Turgut Güz S.B. Samsun Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
594 Yrd. Doç. Dr. Aslan Güzel Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DİYARBAKIR
418 Op. Dr. Elif Güzelbağ Vali Konağı Caddesi Ekim Apt. No:153/2 Nişantaşı İSTANBUL
473 Op. Dr. Naim Habip Kışla Saray Mah. Harbiye Cad. Efes Apt.  No:14 Antakya HATAY
071 Op. Dr. Mehmet Hacıhanefioğlu Acıbadem Hastanesi İnönü Cad. Okur Sk. No:20 Kozyatağı İSTANBUL
334 Op. Dr. Selim Hacısalihoğlu Antalya Atatürk Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
048 Prof. Dr. Sebahattin Hacıyakupoğlu Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
316 Op. Dr. Tayfun Hakan Haydarpaşa Numune Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
426 Yrd. Doç. Dr. M. Kemal Hamamcıoğlu Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı EDİRNE
198 Op. Dr. Ferhan Hamarat Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
244 Prof. Dr. M. Murat Hancı İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
886 Op. Dr. Jülide Hazneci Ardahan Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ARDAHAN
167 Op. Dr. Mesut Heper Bursa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
218 Prof.  Dr. Kemal Tanju Hepgül İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
475 Op. Dr. Kürşat Hergüner Adana Karşıyaka Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
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440 Yrd. Doç. Dr. Tufan Hiçdönmez Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı EDİRNE
642 Op. Dr. Yücel Hitay S.B. Bandırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Bandırma  BALIKESİR
638 Op. Dr. Candan Hundemir İstanbul Eğitim ve Araştırma Hast.Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Samatya İSTANBUL
458 Op. Dr. Ali İhsan Işık Bakırköy Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
136 Op. Dr. Vedat Işık Isparta Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ISPARTA
818 Op. Dr. Hasan Serdar Işık Havza Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Havza  SAMSUN
142 Op. Dr. Nejat Işık S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
393 Op. Dr. Süleyman İçke Kamelya Sokak Özbek Apt.No:1-3 Balçova İZMİR
365 Op. Dr. Uğur Mehmet İçke S.B. Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Tavşanlı KÜTAHYA
434 Op. Dr. Hakan İlaslan İstanbul Medipol Hastanesi Lambacı Sokak Koşuyolu İSTANBUL
330 Yrd. Doç. Dr. M. Konuralp İlbay Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KOCAELİ
223 Prof. Dr. Faruk İldan Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
300 Prof. Dr. S. Murat İmer Hisar Hastanesi Alemdağ Cad. Siteyolu  No:7-9   Ümraniye İSTANBUL
608 Op. Dr. Mehmet Şükrü İnan Lale Cad. Yaylaklı İşhanı No:16 NEVŞEHİR
271 Op. Dr. M. Ceyhun İnci Akay Hastanesi Büklüm Sokak ANKARA
256 Prof. Dr. Servet İnci Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
375 Op. Dr. Salih Zeki İpekoğlu
161 Doç. Dr. A. Celal İplikçioğlu S.B.  Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
783 Op. Dr. Özgür İsmailoğlu Sağlık İşhanı 847 Sokak  No:10 Daire:309 Konak İZMİR
573 Yrd. Doç. Dr. Merih İş Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DÜZCE
281 Prof. Dr. İ.Sertaç İşlekel Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova   İZMİR
024 Prof. Dr. Ömer Lütfi İyigün Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
672 Yrd. Doç. Dr. Yusuf İzci GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
561 Op. Dr. Oktay Melih İzdeş Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesi Babür Caddesi Telsizler ANKARA
057 Prof. Dr. Nail İzgi İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
710 Op. Dr. Serdar Kabataş Kazım Karabekir Mah. 878 Sk. Turizimciler Sitesi G Blok D:18 Küçükköy-Gaziosmanpaşa

İSTANBUL
335 Prof. Dr. Hakan Hadi Kadıoğlu Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ERZURUM
421 Op. Dr. Ali Metin Kafadar İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
574 Op. Dr. Elmas Kağnıcı Atar Şemsettin Günaltay Cad. NO:175/5 Tüccarbaşı-Erenköy İSTANBUL
465 Doç. Dr. Serdar Kahraman GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
681 Yrd. Doç. Dr. Murat Kalaycı Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ZONGULDAK
488 Op. Dr. Saim Kale S.B.  İzmit Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİT
055 Prof. Dr. Müfit Kalelioğlu Acıbadem Hastanesi İnönü Cad. Okur Sk. No:20 Kozyatağı İSTANBUL
263 Yrd. Doç. Dr. Erdal Kalkan Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
753 Op. Dr. Muhammet Hatip Kanatsız Isparta Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ISPARTA
464 Op. Dr. Tuncay Kaner Pendik Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
003 Prof. Dr. Yücel Kanpolat Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
381 Op. Dr. Kemal Kapanoğlu Giresun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GİRESUN
875 Op. Dr. Hülağü Kaptan Reşit Galip cad. Hazan Sokak No: 5/9 Gaziosmanpaşa ANKARA
361 Doç. Dr. Erkan Kaptanoğlu Tunalı Hilmi Caddesi No:98/4 (24. Noter Üstü) Kavaklıdere ANKARA
537 Op. Dr. İsmail Kara S.B.  Karabük Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KARABÜK
596 Op. Dr. Niyazi Nefi Kara S.B. Denizli Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DENİZLİ
893 Op. Dr. Ayhan Kara Ümraniye Eğt. ve Arş. Hast. Beyin Cerrahisi Kliniği Kazım Karabekir Mah. Ümraniye

İSTANBUL
885 Op. Dr. Sinan Karaağaç M. Efendi Mah. Zengin Sokak No:17 Vatan Hatanesi MANİSA
411 Yrd. Doç. Dr. Tamer Karaaslan Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ISPARTA
477 Op. Dr. Hakan Karabağlı Çandır Mah. Çandır Sk. Hazal Sitesi No:14/12 Meram  KONYA
404 Yrd. Doç. Dr. Hamit Selim Karabekir Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı AFYON
558 Op. Dr. Murat Karabıyıkoğlu
298 Op. Dr. İsmail Karaca Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hast. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
173 Op. Dr. Mustafa Karaca
517 Yrd. Doç. Dr. Özen Karadağ Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SİVAS
082 Prof. Dr. Aşkın Karadayı 1528 Sokak İmirhan Apt. No:4 Kat:2 D:5 Şirinyalı ANTALYA
420 Op. Dr. Feyza Karagöz Güzey S.B. Vakıf Gureba Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
229 Op. Dr. Mehmet Karakaya Özel Ege Hastanesi Saraylar Mah. 495 Sk. No:27 DENİZLİ
320 Op. Dr. Bülent Karakaya Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hast. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
621 Op. Dr. İlyas Karakoç S.B. Giresun Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GİRESUN
586 Op. Dr. Murat Karakuş Aksaray Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AKSARAY
658 Op. Dr. Aykut Karasu İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
768 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Karataş Abant İzzet Baysal Üniversitesi Düzce Tıp Fakültesi Nöroşirürji A.D.  Konuralp DÜZCE
075 Prof. Dr. Zafer Kars Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SİVAS
362 Op. Dr. Ayhan Kart Konya Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KONYA
876 Op. Dr. Mustafa Ömür Kasımcan Barış Manço Cad.  Doğan Sitesi A Blok No:32/16 Balgat ANKARA
743 Op. Dr. İkram Argun Kavuncu Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
620 Op. Dr. Salih Kaya S.B.  Antalya Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
762 Yrd. Doç. Dr. Ahmet Hilmi Kaya Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
018 Prof. Dr. Umur Kaya Kalamış Fener Cad. No:103 A/2 Kızıltoprak-Kadıköy İSTANBUL
401 Op. Dr. R. Alper Kaya Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
292 Op. Dr. Mustafa Kayacan Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
545 Op. Dr. Selim Kayacı S.B.  Rize Hastanesi Nöroşirürji Kliniği RİZE
398 Yrd. Doç. Dr. Hakan Kayalı GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
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323 Doç. Dr. Çetin Refik Kayaoğlu Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ERZURUM
445 Yrd. Doç. Dr. Memduh Kaymaz Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
297 Doç. Dr. Mehmet Yaşar Kaynar İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
278 Doç. Dr. Mehmet Saim Kazan Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANTALYA
405 Op. Dr. Nizamettin Kazan Özel Fuar Hastanesi Nöroşirürji Bölümü AFYON
317 Op. Dr. Evren Keleş VKV Amerikan Hastanesi, İSTANBUL
503 Yrd. Doç. Dr Serdar Kemaloğlu Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DİYARBAKIR
310 Op. Dr. Ümit Kepoğlu TEM Hospital Mehmet Akif Mah. Akarsu 1 Sk. No:11-12 İkitelli İSTANBUL
379 Yrd. Doç. Dr. Memduh Kerman Isparta Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ISPARTA
350 Op. Dr. Neşe Keser Sakarya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAKARYA
255 Prof. Dr. İ.Semih Keskil Kavaklıdere Bayındır Hastanesi Nöroşirürji Bölümü ANKARA
489 Op. Dr. Kemal Keşmer Hürriyet Cad. No:123/1 KOCAELİ
270 Op. Dr. A. Uğur Kevenk Gedikli sokak No:29 Daire:8  Kızıltoprak İSTANBUL
304 Op. Dr. A. Necdet Keykubat Mersin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
519 Op. Dr. Kenan Kıbıcı Kasımpaşa Askeri Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
584 Op. Dr. Turgay Kıldacı S.B.  Uşak Hastanesi Nöroşirürji Kliniği UŞAK
192 Op. Dr. Kaya Kılıç Ziverbey 2. Hatboyu No:5/6 Kızıltoprak İSTANBUL
786 Op. Dr. Yılmaz Kılıç Medicana Hastanesi Alemdağ Cad. No: 85 34764 Ümraniye İSTANBUL
554 Doç. Dr. Türker Kılıç Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü  Maltepe İSTANBUL
892 Op. Dr. Mehmet Oğuz Kılınçaslan Polatlı Duatepe Devlet Hastanesi Şehitlik Mah.  Anıttepe Cad. Polatlı ANKARA
487 Yrd. Doç. Dr. Cumhur Kılınçer Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı EDİRNE
576 Op. Dr. Bülent Fahri Kılınçoğlu Nisa Hastanesi Yenibosna Fatih Cad. Okul Sk. No:1 Bahçelievler İSTANBUL
424 Op. Dr. Arif Süha Kınalı Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
839 Op. Dr. Ali Kırdök SSK Sağlık İşleri Antalya İl Müdürlüğü (Eski Köy Hizmetleri Binası) ANTALYA
163 Op. Dr. Mesut Kırgız
303 Doç. Dr. Talat Kırış İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
559 Yrd. Doç. Dr. Nejmi Kıymaz Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı VAN
479 Op. Dr. Tarkan Kızartıcı Ödemiş Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
360 Yrd. Doç. Dr. Ünal Kirişoğlu Mithatpaşa Cad. B Blok Nesrin HanımApt No: 83/8 Balçova İZMİR
685 Op. Dr. Mehmet Kocabaş Tokat Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TOKAT
795 Op. Dr. Hasan Kocaeli Uludağ  Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı BURSA
691 Yrd. Doç. Dr. Yalçın Kocaoğullar Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
288 Prof.  Dr. Rahmi Kemal Koç Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KAYSERİ
051 Op. Dr. Gültekin Koç
661 Yrd. Doç. Dr. Kenan Koç Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KOCAELİ
376 Doç. Dr. Ayhan Koçak İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MALATYA
314 Op. Dr. Halit Orhan Koçak S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
859 Op. Dr. Özdemir Koçyiğit Uşak Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği UŞAK
823 Op. Dr. Aytekin Koçyiğit Özel Caria Hastanesi İnönü Cad. No:30 Marmaris MUĞLA
706 Op. Dr. Deniz Konya Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
069 Prof. Dr. Ender Korfalı Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji  Anabilim Dalı BURSA
373 Op. Dr. Kadir Kotil Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
194 Op. Dr. Fatih Kökeş S.B. Ankara  İhtisas Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Etlik ANKARA
224 Prof. Dr. A. Tugut Köksel Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MERSİN
632 Op. Dr. Adnan Köroğlu Tarsus Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TARSUS
874 Op. Dr. Aslıhan Köseoğlu Ceyhan Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
500 Op. Dr. İbrahim Köseoğlu Aydın Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
067 Prof. Dr. Cengiz Kuday İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
740 Op. Dr. Ethem Onur Kulaksızoğlu Bel ve Boyun Ağrıları Merkezi Teşvikiye Cad. Celal Derviş Apt No:166 Kat:4 İSTANBUL
793 Yrd. Doç. Dr. Gökhan Kurt Gazi   Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
143 Op. Dr. Ali Kurt İskenderun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İskenderun HATAY
295 Op. Dr. Olcayto Kurt Aydın Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
423 Doç. Dr. Ali Kurtsoy Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KAYSERİ
346 Doç. Dr. Murat Kutlay
513 Op. Dr. Yusuf Kuyucu Şerafeddin Cad. Hekimoğlu İşmerkezi Kat:2 No:202 Karatay KONYA
343 Prof. Dr. Kayhan Kuzeyli Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı TRABZON
820 Op. Dr. Ümit Ali Malçok Erzurum Şifa Hastanesi Gezköy Karşısı 25000 ERZURUM
832 Op. Dr. Abdullah Hilmi Marangoz Adıyaman 82. Yıl Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADIYAMAN
482 Op. Dr. Muzaffer Memiş Edirne Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği EDİRNE
461 Yrd. Doç. Dr. Ahmet Menkü Erciyes Üniveristesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KAYSERİ
494 Op. Dr. Mehmet Meral Kırşehir Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği 40100 KIRŞEHİR
374 Op. Dr. Necip Engin Mercan Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
124 Prof. Dr. Tansu Mertol Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
052 Op. Dr. K.Alper Metin Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
709 Yrd. Doç. Dr. Hasan Mirzai Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MANİSA
181 Op. Dr. Süleyman Mollamahmutoğlu Gebze Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KOCAELİ
553 Op. Dr. Siyavuş Muhammadrezai Acıbadem Hastanesi Halit Ziya Uşaklıgil Cad. No:1 Bakırköy  İSTANBUL
567 Op. Dr. Amir M. Mukaddem İstanbul Bakırköy Acıbadem Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
668 Op. Dr. Melike Mut Yeditepe Üniversitesi  Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Devlet Yolu Ankara Cad. No:102-

104 Kozyatağı İSTANBUL
140 Op. Dr. Rifat Mutlu
168 Op. Dr. Atıf Mutlu Şevket Yılmaz Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
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582 Op. Dr. Fuat Memduh Mutlu Eğirdir Kemik Hastalıkları Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Eğirdir ISPARTA
134 Prof. Dr. Saffet Mutluer Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
483 Op. Dr. A. Murat Müslüman Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
254 Doç. Dr. Sait Naderi Yeditepe Üniversitesi  Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Devlet Yolu Ankara Cad. No:102-

104 Kozyatağı İSTANBUL
855 Op. Dr. Ali Ender Ofluoğlu Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 3. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
328 Op. Dr. Şöhret Ali Oğuzoğlu İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
088 Mürsel Ok
813 Op. Dr. H. Önder Okay Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
050 Prof. Dr. Nezih Oktar Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova  İZMİR
806 Op. Dr. İrfan Okudur Menemen Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
724 Op. Dr. Mehmet Özerk Okutan Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği, Bilkent  ANKARA
031 Op. Dr. Sinan Onsun
439 Op. Dr. Metin Orakdöğen Haydarpaşa Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
079 Op. Dr. Zeki Oral Küçük Çamlık Sitesi B2 Blok Daire:10 Etiler İSTANBUL
742 Op. Dr. Nezih Oral S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
858 Op. Dr. Mahmut Emre Oran Memorial Hastanesi Piyale Paşa Bul. 34385 Okmeydanı-Şişli İSTANBUL
110 Prof. Dr. M. Toygun Orbay Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
848 Op. Dr. Barış Ordahan Konya Meram Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Klinği KONYA
126 Op. Dr. Cem Orhon S.B.  Kartal Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
695 Doç. Dr. Hakan Oruçkaptan Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
888 Op. Dr. Burhan Orzan Özel Malatya Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MALATYA
791 Op. Dr. Engin Ozar Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi  1. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
643 Op. Dr. Emin Öcal Tem Hospital Mehmet Akif Mah. Akarsu 1 Sk. No:11-12 İkitelli İSTANBUL
273 Doç. Dr. Halil Kamil Öge Ankara Güven Hastanesi Şimşek Sokak No:29 Kavaklıdere ANKARA
810 Op. Dr. Erol Öksüz Merkez Efendi Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MANİSA
354 Doç. Dr. İbrahim Suat Öktem Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KAYSERİ
397 Op. Dr. Ali İhsan Ökten Adana Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADANA
550 Op. Dr. B. Tunç Öktenoğlu V.K.V. Amerikan Hastanesi Güzelbahçe Sk. No:20 Nişantaşı İSTANBUL
371 Doç. Dr. S. Çağatay Önal İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MALATYA
106 Doç. Dr. Arif Önder Özel Yücelen Hastanesi MUĞLA
176 Prof. Dr. Kazım Kamil Öner Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
673 Op. Dr. Ayhan Önk
392 Yrd. Doç. Dr. Arif Ösün
096 Prof. Dr. İzzet Övül Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
368 Op. Dr. Sebahattin Özakbaş Keşan Tıp Merkezi Nöroşirürji Kliniği Keşan EDİRNE
800 Op. Dr. Yücel Özateş Söke Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
821 Op. Dr. Tansel Özbent Söke Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Söke AYDIN
039 Prof. Dr. Osman Ekin Özcan Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
817 Op. Dr. Yasin Levent Özçelik Sivas Numune Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği SİVAS
321 Op. Dr. Gökhan Özçınar Teşvikiye Cad. Celal Derviş Apt. No:166 Kat:4 Nişantaşı  İSTANBUL
243 Op. Dr. Mehmet Özdal Gaziantep Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GAZİANTEP
114 Prof. Dr. Nurcan Özdamar Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova  İZMİR
707 Op. Dr. Hasan Özgür Özdemir Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
544 Op. Dr. Teoman Özdemir Gaziantep Av. Cengiz Gökçe Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GAZİANTEP
336 Op. Dr. Cengiz Özdemir Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
764 Op. Dr. Nuriye Güzin Özdemir Erzurum Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ERZURUM
677 Op. Dr. Nail Özdemir İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
028 Beyhan Özden
747 Op. Dr. Kubilay Murat Özdener İzzet Baysal Cad. Meydan İşhanı  No:10/38 BOLU
105 Op. Dr. Cumhur Özdoğan Haydarpaşa Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
111 Prof. Dr. Memet Metin Özek Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
790 Yrd. Doç. Dr. Ercan Özer Dokuz Eylül  Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
448 Op. Dr. Haluk Özer
116 Prof. Dr. Fahir Özer V.K.V. Amerikan Hastanesi Güzelbahçe Sk. No:20 Nişantaşı  İSTANBUL
515 Op. Dr. Bekir Özeren Kars Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KARS
412 Yrd. Doç. Dr. Serdar Özgen Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
037 Prof. Dr. Tunçalp Özgen Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
865 Op. Dr. Erkin Özgiray 8. Sokak No:10 Bornova İZMİR
248 Op. Dr. Zafer Mustafa Özgün Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
019 Prof. Dr. Ertuğ Özkal Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
797 Op. Dr. Birol Özkal Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Dolgu Sahası 532. Sk. No:6 Fethiye MUĞLA
086 Doç. Dr. Nezih Özkan S.B.  Vakıf Gureba Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
294 Op. Dr. Nazmi Özkan Karşıyaka Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
869 Op. Dr. Ömer Özkan Boztepe Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ORDU
347 Yrd. Doç. Dr. Ümit Özkan Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DİYARBAKIR
796 Op. Dr. H.Serkan Özkaya Torbalı Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
624 Op. Dr. Fatma Özlen İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
877 Op. Dr. Ahmet Özsandık Afyon Kocatepe Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AFYON
183 Op. Dr. Mehmet Haluk Özsaraç İSTANBUL
390 Op. Dr. Adnan Özsaraç Yalova Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği YALOVA
822 Op. Dr. Hakan Özsüer Özel Anadolu Hastanesi Çaybaşı Mah. Burhanettin Onat Cad. 1352 Sk. No:12 ANTALYA
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165 Op. Dr. Cahit Özşeker
474 Op. Dr. Mustafa Öztürk Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KIRIKKALE
653 Op. Dr. Koray Öztürk Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KIRIKKALE
535 Yrd. Doç. Dr. Ünal Özüm Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SİVAS
313 Doç. Dr. Faik Özveren Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Söğütözü ANKARA
099 Prof. Dr. M. Emin Özyurt İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
077 Op. Dr. Bülent Pak
078 Prof. Dr. Ö. Selçuk Palaoğlu Cinnah Caddesi Hava Sokak No: 2/3 Çankaya ANKARA
040 Prof. Dr. M. Necmettin Pamir Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
047 Prof. Dr. Aydın Paşaoğlu Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA 
604 Op. Dr. Gökhan Pekcan Sultanbeyli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
306 Doç. Dr. Selçuk Peker Acıbadem Hastanesi İnönü Cad. Okur Sk. No:20 Kozyatağı İSTANBUL
539 Op. Dr. Aydın Pekince Sevgi Tıp Merkezi Kışla Cad. No:14 MALATYA
146 Op. Dr. Ahmet Pekmezci Silivri Özel Millet Hastanesi Nöroşirürji Uzmanı İSTANBUL
889 Op. Dr. Bekircan Peksoylu Çorum Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ÇORUM
193 Op. Dr. Burhan Sedat Polat Antalya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
495 Op. Dr. Lütfi Şinasi Postalcı Bakırköy  Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 2.  Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
133 Op. Dr. Reyhan Pütün Eskişehir Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
569 Op. Dr. Özcan Rahat Bucak Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Bucak BURDUR
383 Yrd. Doç. Dr. Ömer Rahmanlı Diyarbakır Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği DİYARBAKIR
023 Prof. Dr. M. Cemil Rakunt Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
091 Prof. Dr. Yusuf Rizeli Abide-i Hürriyet Cad. Hasat Sokak No:1/4 Şişli İSTANBUL
711 Op. Dr. Nidal Rousan Amman-Ürdün P.O.Box 3225   11181 AMMAN
778 Op. Dr. Hakan Sabuncuoğlu Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
831 Op. Dr. Mehdi Sadat Özel Letoon Hospital Antalya Yolu Üzeri Fethiye MUĞLA
629 Op. Dr. Burak Sade Brain Tumor ınstitute Taussing Cancer Center, Desk R-20 The Cleveland Clinic Foundation 

9500 Euclid Avenue Cleveland, OH 44195 USA
230 Op. Dr. İmran Safi Adapazarı Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ADAPAZARI
035 Prof. Dr. Süleyman Sağlam
178 Op. Dr. Selim Sağmanlı Çanakkale Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ÇANAKKALE
585 Op. Dr. Ayhan Sağmanlığil Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
805 Op. Dr. Cemil Salimoğlu Karşıyaka Devlet Hastanesi Nçroşirürji Kliniği İZMİR
613 Op. Dr. Ali Samancıoğlu S.B. Buca Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
700 Op. Dr. Galip Zihni Sanus İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
325 Op. Dr. Mercan Sarıer Florance Nıghtıngale Hast.Nöroşirürji Böl. Abidei Hürriyet Cad. No:290 Şişli İSTANBUL
102 Prof. Dr. Ali Çetin Sarıoğlu V.K.V. Amerikan Hastanesi Güzelbahçe Sk. No:20 Nİişantaşı İSTANBUL
549 Op. Dr. Mehdi Sasani V.K.V. Amerikan Hastanesi Güzelbahçe Sk. No:20 Nİişantaşı İSTANBUL
291 Doç. Dr. Ali Savaş Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
046 Prof. Dr. Mete Saveren Konyaaltı Cad. 133 Sokak Halil Apt. Kat:1 D:4 ANTALYA
688 Op. Dr. Selçuk Saydam Manisa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MANİSA
066 Ertuğrul Sayın
159 Prof. Dr. Naci Seber Meşrutiyet Cad. No:12/20 Kızılay ANKARA
563 Op. Dr. Halil İbrahim Seçer GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği Etlik ANKARA
773 Op. Dr. Murat Sait Seçkin Silivri Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Silivri İSTANBUL
219 Op. Dr. Zekai Seçkin Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Söğütözü ANKARA
486 Op. Dr. Hakan Seçkin S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
431 Op. Dr. Mehmet Oğuz Selçuk S.B. Şevket Yılmaz Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
093 Prof. Dr. Mehmet Selçuki Kent Hastanesi Nöroşirürji Bölümü 1403 Sk. 5/8 İZMİR
200 Prof. Dr. Ahmet Selçuklu Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KAYSERİ
615 Op. Dr. Altay Sencer İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
526 Op. Dr. Yurdal Seraslan Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı HATAY
669 Op. Dr. Vehbi Sertbaş S.B.Gaziantep Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GAZİANTEP
581 Op. Dr. İsmail Serter İskenderun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İskenderun HATAY
199 Op. Dr. Abdullah Servet Özel Bodrum Hastanesi Marsmabedi Cad. No:22/43 MUĞLA
819 Op. Dr. İsmail Ertan Sevin İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
396 Op. Dr. M. Hakan Seyithanoğlu S.B.  Vakıf Gureba Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
153 Op. Dr. Refik Seylan Çesav Tıp Merkezi 1800 Sokak No:1 Karşıyaka İZMİR
591 Op. Dr. Yakup Sezer Bafra Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
868 Op. Dr. Suat Hayri Sicim Gazi Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
731 Op. Dr. Gökalp Silav S.B. Göztepe Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
715 Op. Dr. Mehmet Sirkeci Özel Eğreli Doğu Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KONYA
703 Op. Dr. Özden Erhan Sofuoğlu Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hast. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
722 Op. Dr. İhsan Solaroğlu Ankara Atatürk  Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Nöroşirürji Kliniği Bilkent ANKARA
847 Op. Dr. İlker Solmaz Etimesgut Asker Hastanesi ANKARA
607 Op. Dr. Hakan Somay Haydarpaşa Numune Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
428 Yrd. Doç. Dr. Ahmet Faruk Soran Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ŞANLIURFA
455 Op. Dr. Ufuk Soylu S.B. Meram Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin Cerrahisi Servisi KONYA
484 Op. Dr. Uğur Soylu Bursa Yüksek İhtisas Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Yıydırım BURSA
557 Op. Dr Ömer Sökmen Ankara Onkoloji Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Demetevler ANKARA
766 Op. Dr. Osman Fikret Sönmez S.B.  Samsun Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
451 Op. Dr. Ali Eray Söylev Trabzon Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TRABZON
331 Op. Dr. Hasan Kamil Sucu İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
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160 Op. Dr. İsmail Adnan Susmuş
650 Op. Dr. Fatih Sümer Söke Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
340 Prof. Dr. Tuncer Süzer Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DENİZLİ
026 Op. Dr. Cemali Şahin Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
087 Op. Dr. Bedii Şahin -
049 Op. Dr. Enver Şahin Mersin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
246 Op. Dr. Yüksel Şahin Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
605 Op. Dr. Şahatayi Şahin Boztepe Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ORDU
614 Op. Dr. Salih Şahin Kahramanmaraş Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAHRAMANMARAŞ
355 Op. Dr. A. Metin Şanlı S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
692 Op. Dr. Lale Şaşmaz Hancı Baltalimanı Kemik Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
794 Op. Dr. Aşkın Şeker Acıbadem Hastanesi İnönü Cad. Okur Sk. No:20 Kozyatağı İSTANBUL
169 Doç. Dr. Zeki Şekerci S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
571 Op. Dr. Orhan Şen Başkent Üniversitesi Adana Uygulama ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji A.D. ADANA
203 Op. Dr. Mehmet Kadri Şenel S.B.  İskenderun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği HATAY
289 Doç. Dr. Alparslan Şenel Ondokuz Mayıs  Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı SAMSUN
867 Op. Dr. Metin Şener Beydağı Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MALATYA
197 Op. Dr. Levent Şener Özel Gelişim Hast. Numune Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. İskenderun HATAY
798 Op. Dr. Ahmet Şengöz S.B. İstanbul Eğitim Hastanesi Beyin Cerrahi Servisi İSTANBUL
767 Yrd. Doç. Dr. Gökşin Şengül Atatürk Üniversitesi Aziziye Araştırma Hastanesi Nöroşirürji A.D.  S Blok ERZURUM
772 Yrd. Doç. Dr Mehmet Şenoğlu Sütçü İmam Üniversitesi Uygulama ve Araş.Hast.Nöroşirürji A.D. KAHRAMANMARAŞ
015 Op. Dr. M. Engin Şenveli S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
628 Op. Dr. Serkan Şimşek S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 2. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
651 Yrd. Doç. Dr. Osman Şimşek Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı EDİRNE
196 Op. Dr. İsmail Şimşek Bankalar Cad.  No:18 ADAPAZARI
851 Op. Dr. Ramazan Şimşek Batman Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BATMAN
556 Yrd. Doç. Dr. Sait Şirin GATA Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Etlik ANKARA
592 Op. Dr. Aydın Şölen Yalova Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği YALOVA
723 Op. Dr. Şükrü Şükrüoğlu Özel Ahu Hetman Hastanesi 167 Sk. Hatipirimi Marmaris MUĞLA
425 Op. Dr. İbrahim Tahmazoğlu S.B.  Balıkesir Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BALIKESİR
150 Prof. Dr. Kadir Tahta Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı DENİZLİ
284 Yrd. Doç. Dr. Erhan Takçı Atatürk Üniversitesi Aziziye Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ERZURUM
081 Op. Dr. Faruk Tancar Bakırköy 70. Yıl Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hast. Bahçelievler İSTANBUL
180 Op. Dr. Mehmet Tandoğan Özel Uğurlu Hastanesi başhekimi KASTAMONU
253 Op. Dr. İsmail Taner Rorschacker Str. 150   9006 St. Gallen İSVİÇRE
570 Op. Dr. Şahin Tanrıkulu Kastamonu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KASTAMONU
633 Op. Dr. Necmettin Tanrıöver Mehtap Sk. Çiçek Çıkmazı Ulaş Apt. No:2/5 Caddebostan İSTANBUL
825 Op. Dr. Taner Tanrıverdi İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
063 Yılmaz Tanyaş
147 Op. Dr. Haluk Tanyeri
717 Op. Dr. Alptekin Taşçı Diyarbakır Devlet Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği DİYARBAKIR
017 Prof. Dr. Ali O. Taşçıoğlu Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
210 Op. Dr. Erol Taşdemiroğlu İncirli Caddesi Deniz Apt. No: 74/7 Bakırköy  İSTANBUL
115 Doç. Dr. M. Murat Taşkın Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. 1.Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
061 Op. Dr. Yamaç Taşkın Meşrutiyet Cad. No:20/6 Bakanlıklar ANKARA
647 Op. Dr. Necati Tatarlı S.B. Bolu Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BOLU
619 Op. Dr. Mehmet Tatlı Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı  DİYARBAKIR
745 Op. Dr. Vatan Tayfur S.B.  Malatya Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MALATYA
809 OP. Dr. Yaşar Gürkan Tekeli Merkez Efendi Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MANİSA
644 Op. Dr. Ayhan Tekiner Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği Cebeci ANKARA
649 Prof. Dr. İsmail Hakkı Tekkök Mesa Hastanesi Yaşam Cad. No:5 Nöroşirürji Bölümü Söğütözü ANKARA
045 Prof. Dr. Şevket Tektaş İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
119 Eşref Tel
662 Doç. Dr. Cüneyt Temiz Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MANİSA
370 Op. Dr. Abdullah Temizkan Çorlu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TEKİRDAĞ
508 Op. Dr. Muammer Temuçin
735 Op. Dr. Hüsnü Terman Konya Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KONYA
064 Prof. Dr. Mahir Tevrüz Dr. Rıdvanpaşa Sk. No:12 Göztepe-Kadıköy İSTANBUL
670 Op. Dr. Kudret Tezel Anamur Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
226 Prof. Dr. Erdener Timurkaynak Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
329 Op. Dr. Halit Şakir Toğay S.B. İstanbul Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Kocamustafapaşa İSTANBUL
646 Op. Dr. Mehmet Tokmak Ada Tıp Hastanesi Nöroşirürji Uzmanı ADAPAZARI
090 Op. Dr. Mahmut Tokyay Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma HastanesiNöroşirürji Kliniği ANKARA
769 Op. Dr. Faruk Tonga Sabuncuoğlu Şerafettin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Bölümü AMASYA
506 Op. Dr. Halil İbrahim Topatan Konya Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KONYA
092 Op. Dr. Halil Toplamaoğlu İncirli Caddesi Gülbahçe Sk. No:2/4 Bakırköy İSTANBUL
415 Doç. Dr. Cahide Topsakal İstanbul Cerrahi Hastanesi Ferah Sokak No:18 Nişantaşı İSTANBUL
803 Op. Dr. Kıvanç Topuz İSTANBUL
775 Op. Dr. M.Fuat Torun Selçuk Ünivertsitesi Meram Tıp Fak. A Blok 5. Kat, Nöroşirürji A.D. KONYA
699 Op. Dr. Ali Rıza Tosun Aydın Devlet Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği AYDIN
352 Op. Dr. Hakan Tosun Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Söğütözü ANKARA
610 Op. Dr. Levent Tosyalı İzmir Hava Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
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109 Op. Dr. Ümit Trakya -
741 Yrd. Doç. Dr. Bülent Tucer Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KAYSERİ
828 Op. Dr. Bekir Tuğcu Bahçelievler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon  Eğitim ve Araştırma Hastanesi İSTANBUL
665 Op. Dr. Mutlu Kağan Tun Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
436 Doç. Dr. Metin Tuna Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ADANA
666 Op. Dr. Hakan Tuna Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
137 Prof. Dr. Mehmet Recai Tuncer Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANTALYA
540 Op. Dr. Ramazan Tunç Antalya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
228 Prof. Dr. Erdem Tunçbay Atatürk Cad. Hısar Apt. No:334/1 Alsancak İZMİR
737 Op. Dr. Selin Tural Marmara Üniv. Tıp Fak. Vakfı Akademik Hospital Nuhkuyusu Cad. No:88 Bağlarbaşı 

İSTANBUL
211 Op. Dr. Ahmet Turan Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi  Nöroşirürji Kliniği ESKİŞEHİR
864 Op. Dr. Hikmet Turan Süslü Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
097 Prof. Dr. M. İnan Turantan İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
579 Op. Dr. Mustafa Turgut S.B.  Toros Devlet  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
863 Op. Dr. Tuncer Turhan Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
595 Op. Dr. İbrahim Tutkan İstanbul Validebağ Öğretmenler Hast. Nöroşirürji Uzmanı İSTANBUL
730 Op. Dr. Osman Nuri Tükmenoğlu Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
166 Op. Dr. Ömer Tümer Bursa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
068 Op. Dr. Behiç Tümer
413 Prof. Dr. Uğur Türe Yeditepe Üniversitesi Hastanesi Nöroşirürji A.D. Devlet Yolu Ankara Cad. No:102-104 

Kozyatağı İSTANBUL
516 Yrd. Doç. Dr. Kudret Türeyen Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ISPARTA
721 Op. Dr. Yaşar Türkatalay S.B.Gebze Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KOCAELİ
011 Ayhan Türker
029 Prof. Dr. Kıraç Türker IV. Levent Koza Sitesi 6. Blok D:35 Beşiktaş İSTANBUL
337 Op. Dr. Salih Cengiz Türkmen 70. Yıl Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Arş. Hast. Adnan Kahveci Bul. Şirinevler

İSTANBUL
623 Op. Dr. Ömer Faruk Türkoğlu Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
603 Op. Dr. Sami Türkoğlu S.B. Dışkapı  Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Arş. Hast. 1. Nöroşirürji Kliniği ANKARA
369 Doç. Dr. Saffet Tüzgen İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
287 Doç. Dr. Yusuf Tüzün Atatürk Üniv. Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı ERZURUM
378 Op. Dr. Engin Uçar Burhaniye Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BALIKESİR
552 Yrd. Doç. Dr. Tanju Uçar Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANTALYA
089 Op. Dr. Bahattin Uçar Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. 3. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
671 Op. Dr. Hasan Çağlar Uğur Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
245 Op. Dr. Mehmet Uluçay S.B. Aydın Hastanesi Nöroşirürji Kliniği AYDIN
062 Op. Dr. Şafak Uluer Poyracık Sokak Yar Apt. No:57/6 Nişantaşı İSTANBUL
151 Op. Dr. M. Hikmet Uluğ Anadolu Sağlık Merkezi Anadolu Cad. No:1 Çayırova Mevkii Gebze KOCAELİ
728 Op. Dr. Aykan Ulus Bayındır Hastanesi Atatürk Bulvarı No:201 Kavaklıdere ANKARA
641 Op. Dr. Murat Ulutaş Sani Konukoğlu Tıp Merkezi  Şehitkamil GAZİANTEP
719 Yrd. Doç. Dr. Ahmet Şükrü Umur Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı MANİSA
499 Op. Dr. Mete Unat Ordu Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ORDU
384 Op. Dr. Mustafa Usanmaz Muğla Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MUĞLA
341 Op. Dr. Murat İmre Usseli Ataşehir 39 Ada Turkuaz C Blok Kat:8 D:33 Küçükbakkalköy İSTANBUL
575 Doç. Dr. Haydar Usul Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı TRABZON
872 Op. Dr. Reşat Uyar Kütahya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KÜTAHYA
548 Op. Dr. Ramazan Uyar Serik Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
327 Op. Dr. Mehmet Ali Uygun S.B.  Konya Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Meram KONYA
467 Op. Dr. M. Levent Uysal Prof.Dr.Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Has. Hast. 1.Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
470 Op. Dr. Selçuk Uysal S.B.  Mersin Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
238 Op. Dr. Sait Uysal Bursa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
359 Op. Dr. Mustafa Uzan İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İSTANBUL
172 Op. Dr. Mustafa Uzunlu S.B.  Kayseri Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAYSERİ
122 Yrd. Doç. Dr. Hayri Uzunoğlu Kadıköy Vatan Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Kadıköy İSTANBUL
600 Op. Dr. Cezmi Ük Tepebaşı Mah. Yüksek Sokak 3/A Şahinbey GAZİANTEP
765 Op. Dr. Ahmet Oğuz Ülkü Elazığ Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ELAZIĞ
117 Prof. Dr. Ömer Faruk Ünal İstanbul Üniversitesi  İstanbul Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Çapa İSTANBUL
811 Op. Dr. Yusuf Atilla Ünlü Kocaeli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KOCAELİ
182 Prof. Dr. Şefik Ünlü Betemar Diyaliz Merkezi Geçim Sokak No:8 Cebeci ANKARA
409 Doç. Dr. M. Ağahan Ünlü Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
441 Op. Dr. Ozan Gani Üsmen S.B. Tepecik Eğitim ve Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
589 Doç. Dr. Mehmet Erkan Üstün Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı KONYA
070 Op. Dr. Tahsin Ütsükarcı Mersin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
505 Op. Dr. Mustafa Vatansever Iğdır Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği IĞDIR
716 Yrd. Doç. Dr. Murat Vural Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ESKİŞEHİR
534 Op. Dr. Hakan Yakupoğlu Bayındır Hastanesi Nörolojik Bilimler Söğütözü ANKARA
734 Op. Dr. Ekrem Yalçın S.B.  Rize Hastanesi Nöroşirürji Kliniği RİZE
177 Op. Dr. Yıldız Yalçınlar Necatibey Cad. No: 45/16 Yenişehir ANKARA
338 Op. Dr. Zeki Yalnız S.B.  Zonguldak Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ZONGULDAK
462 Op. Dr. Mehmet Yaman Van Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği VAN
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739 Op. Dr. Birol Yanık Gönen Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği Gönen BALIKESİR
541 Op. Dr. M. Vasfi Yaradanakul S.B.  Kütahya Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KÜTAHYA
258 Prof. Dr. Mahmut Gazi Yaşargil University of  Arkansas For Medical  Sciences 4301 West Markham, Slot 507 Little 

Rock,AR  2205 USA
712 Yrd. Doç. Dr. Cevdet Yavuz Kahramanmaraş Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği KAHRAMANMARAŞ
366 Yrd. Doç. Dr. Soner Yaycıoğlu Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı AYDIN
493 Op. Dr. Orhan Yayla Emlakbankası Evleri İSTANBUL
779 Op. Dr. Uğur Yazar Rize Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği RİZE
815 Op. Dr. İbrahim Yeral Gaziantep 25 Aralık  Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği GAZİANTEP
611 Op. Dr. Hasan Yetkin Alanya Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
221 Op. Dr. Sezai Yıldırancan
684 Op. Dr. Selçuk Yıldırım Mustafakemalpaşa Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
687 Op. Dr. Can Hakan Yıldırım S.B. Eyüp Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
502 Ömer Yıldız Samsun Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği SAMSUN
290 Op. Dr. Bülent Yıldız S.B. İzmit Bölge Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİT
156 Op. Dr. Muzaffer Yıldız S.B. Bursa Hastanesi Nöroşirürji Kliniği BURSA
175 Op. Dr. Kadir Yıldız Tekirdağ Devlet Hastanesi Nöroşirürji KliniğiTEKİRDAĞ
882 Op. Dr. Bekir Yıldız Özel Akdeniz Hastanesi  Sorgun Yolu Üzeri  Manavgat ANTALYA
282 Op. Dr. M. Medet Yıldız Korkuteli Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ANTALYA
873 Op. Dr. Kartal Hakan Yıldız Dünya Bankası Konutları 4F1, Daire:9 Kalıcı Konutlar DÜZCE
187 Doç. Dr. Ahmet Yıldızhan Akdeniz Cad. No:6/7 Fatih İSTANBUL
833 Op. Dr. Hakan Sinan Yılmaz Özel Gazi Hastanesi 1421 Sokak  Alsancak İZMİR
701 Op. Dr. Mesut Yılmaz Dr. Lüfti Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi  1. Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
777 Op. Dr. Adem Yılmaz Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma   Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İSTANBUL
727 Op. Dr. Cem Yılmaz Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji  Anabilim Dalı Bahçelievler ANKARA
844 Op. Dr. Derviş Mansuri Yılmaz Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Nöroşirürji A.D. Yüreğir ADANA
627 Yrd. Doç. Dr. Nebi Yılmaz Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı VAN
802 Op. Dr. Murat Yılmaz Eski Edirne Asfaltı  No:225 Sultançiftliği İSTANBUL
696 Op. Dr. Yılmaz Yılmazer Turhal Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği TOKAT
322 Yrd. Doç. Dr. Selçuk Yılmazlar Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı BURSA
449 Op. Dr. Coşkun Yolaş Erzurum Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ERZURUM
546 Op. Dr. Ş.İsmail Yurt Yurt Çanakkale Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği ÇANAKKALE
429 Op. Dr. Alaattin Yurt S.B. İzmir Atatürk Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniği İZMİR
659 Op. Dr. Taşkın Yurtseven Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
171 Op. Dr. İzzettin Yüceer
358 Doç. Dr. Nurullah Yüceer Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
403 Doç. Dr. Kemal Yücesoy Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı İZMİR
074 Op. Dr. Haluk Yücesoy
280 Op. Dr. Muammer Yüksel Bayındır Tıp Merkezi Acil Koordinatörü Söğütözü ANKARA
602 Yrd. Doç. Dr. Kasım Zafer Yüksel Sütçü İmam Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hast. Nöroşirürji A.D. 

KAHRAMANMARAŞ
191 Op. Dr. Mehmet Yüzgeç Milli Eğemenlik Cad. Ertuğrul Bey Apt. No: 8/7 ANTALYA
837 Op. Dr. Ali Zantur Karaman Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği  KARAMAN
130 Op. Dr. Ümit Zengin
660 Op. Dr. Mustafa Zeren Osmaniye Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği OSMANİYE
319 Op. Dr. T. Ali Zırh V.K.V. Amerikan Hastanesi Güzelbahçe Sk. No:20 Nişantaşı İSTANBUL
174 Prof. Dr. Mehmet Zileli Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi  Nöroşirürji Anabilim Dalı Bornova İZMİR
417 Doç. Dr. İbrahim Mustafa Ziyal Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı ANKARA
275 Op. Dr. Ahmet Zorlutuna Mersin Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniği MERSİN
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Prof. Dr. Osman Acar
31.12.1952 tarihinde Konya’da doğdu. İlk - orta - lise tahsilini
Konya’da tamamladıktan sonra 1969 yılında Hacettepe
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde yüksek öğrenimine başladı.
1976 yılında Tıp Fakültesi’ni bitirdikten sonra aynı yıl Ankara
Üniversitesi Antalya Tıp Fakültesi’nde Nöroşirürji ihtisasına
başladı. 1982 yılında Nöroşirürji Uzmanı oldu. 1982-1984
yılında Askerlik görevini Erzurum Mareşal Çakmak Askeri
Hastanesi’nde Nöroşirürji uzmanı olarak tamamladı. 1984-
1986 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda zorunlu hizmetini yaptıktan
sonra Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim
Dalı’nda Yrd. Doç. Dr. ünvanı ile çalışmaya başladı. 1990
yılında Doçent ünvanını aldı. 1996 yılında Profesörlük
kadrosuna yükseltildi. Yabancı dili İngilizce olup evli ve 3 çocuk
babasıydı.

08.09.2006 tarihinde ani bir kalp krizi sonrası vefat etmiştir.

Prof. Dr. Ertuğ Özkal
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Op. Dr. Mehmet Ataç
Mehmet Ataç ağabey ile, Malatya'daki mecburi
hizmetimi tamamlayıp tayinen geldiğim İzmir SSK
Tepecik hastanesinde karşılaştım. İlk kez geliyor
olmanın verdiği biraz heyecan, biraz çekingenlik ile
başhekim yardımcısının yanıma verdiği görevli beni 3.
kattaki beyin cerrahisi servisine götürdü. Eğitim servisi
olmayan servislerde servis sorumlusu adı ile görev
yapan ve servisin yaptığı işlerden idareye karşı sorumlu
olan bir hekim vardır. Mehmet Ağabey servis sorumlusu
olduğu için doğal olarak önce O'nunla tanıştım. Son
derece içten ve candan bir tavırla beni karşıladığını ve
hemen kendi odasında bir masa ayarlayarak birlikte
oturmamızın benim bir sakıncası yok ise kendisi için de
bir sakıncası olmayacağını söyleyerek beni çok
rahatlattı. O sırada odaya giren Ümit Abla (Trakya)'nın
“Yahu nerdesin. Ne zamandır iki kişi nöbet tutmaktan
perişan olmuştuk” sözleriyle Mehmet Ağabeyin beni
niçin bu kadar içten karşıladığını anladım ama, latife bir
yana Mehmet Ağabey'in yakın ve sıcak ilgisini
unutmam mümkün değildir. 

8 yıla yakın, kendisi ile aynı serviste çalıştım. Çok
çalışkan, yaptığı işi seven ve yorulmayan bir yapısı
vardı. Üç kişi, ben, Ümit Trakya ve Mehmet Ataç
uzun yıllar Tepecik SSK Hastanesinin ağır nöroşirürji
yükünü son derece dengeli bir ilişkiler zinciri içinde
hemen hemen hiçbir sürtüşmeye neden olmaksızın
yürüttük. Bunda hiç kuşkusuz her ikisi de benim
kıdemlilerim olan Mehmet Ağabey ve Ümit Abla'nın
sorunsuz kişilikleri ve olaylara tarafsız yaklaşımları
büyük rol oynamıştır. Birlikte aldığımız kararları hiç
tartışmasız ve olduğu gibi kabul eden Mehmet Ataç
hiçbir zaman kıdemli olduğunu öne sürerek
huzursuzluk yaratmamış bir kişi olarak anılarda
kalacaktır ve bu davranışı servisteki huzurlu çalışma
ortamının önemli bir parçasıdır.

Atılımcı, başkan ve lider düşünceli Mehmet Ağabey
bir zamanlar Altınordu Spor kulübünün de
başkanlığını yaptı. O zamanlar, her gün gazete alıp
resminin çıkıp çıkmadığını, gazetecilerin söylediklerini
yazıp yazmadığını heyecanla izlediğimizi unutamam.

Doğal olarak takım her zaman galip gelmez. Yenildiği,
paranın yetmediği, sıkıntıların olduğu günler de
olmuştu. Tüm o günleri hep beraber yaşadık,
sıkıntılara birlikte çözüm bulmaya çalıştık. Bazen
verdiğimiz fikirler işe yaradı bazen de Mehmet
Ağabey'in fikirlerimiz nedeniyle bizleri iyiliklerle (!)
andığını biliyorum.

Ben, kıdemsiz ve genç zamanlarımda, tanıdığımız
yaşlılar zaten hep yaşlı bizler de genciz sanar ve bir
anlık saptama yaptığımız resmin ne kadar dinamik ve
değişken olduğunun, meğerse farkına varmazmışım.
Zaman hızlı geçiyor. Bir süre sonra baktım ki, ben de
kıdemliler topluluğu içinde yer almaya ve başkalarının
beni daha yaşlı olarak nitelemeye başladığı konuma
gelmişim. Geldiğim konumdan dolayı yakınmıyorum.
Ancak bu konum birlikte yola çıktığımız dost ve
arkadaşlardan bazen erken, bazen değil, ama her
defasında zamansız ayrılıklara neden olmaya başladı.
Umarım uzun süre böyle bir ayrılıkla daha
karşılaşmayız. 

Bizlerin arasında hep iyi ve güzel anılarla anılacaktır.
Mehmet Ağabey'e sonsuz yolculuğunda rahatlıklar ve
Tanrı'nın acımasının üzerinde olmasını diliyorum.

Mehmet Selçuki
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Lise çağlarında televizyonda
seyrettiğim bir filmi hala
unutamam. “Fantastik Yolculuk”,
bir bilim-kurgu filmiydi ve sadece
beni değil seyreden her yaş
grubundan insanı sanırım çok
etkilemişti. Yaralanan bir insanın
damarları içinde denizaltı gibi bir
gemiyle yolculuk yapan
kahramanlar hastalıklı organlara
gidiyor ve tamir! ediyorlardı.

Filmin sonunda ise yanlış
hatırlamıyorsam optik sinir kılıfı
boyunca yolculuk yaparak
Orbita'ya giriyorlar ve Orbita'dan
vücut dışına çıkıyorlardı. İsaac
Asimov'un bir romanından
hazırlanan bu filmin yönetmeni
Richard Fleischer, başrol
oyuncularından birisi de Raquel
Welch idi. Film 1966 yılında
çekilmiş, daha sonra benzerleri de
yapılmıştı.

Aradan yıllar geçmesine ve birçok
teknolojik devrimin gerçekleşme-
sine rağmen kılcal damarların
içine sığacak bir ya da birkaç
nanorobotun bedeninizde, burnu-
nuzun içinde, damarlarınızda
dolaştığını düşünmek hala ne
kadar zor geliyor! Ya da bu gezinti
sırasında normal işlevini
görmeyen bir organa
rastladıklarında ya da bir sorunla
karşılaştıklarında, hemen gerekli
müdahalede bulunduklarını,
virüsleri öldürüp, hücreleri
onardıklarını düşünmek...

Jonathan Swift'in 1700'lü yıllarda
yazdığı “Gulliver'in Seyahatleri”
isimli fantastik romanını
okumayan çok azdır herhalde. Bu
serüvende Gulliver bir kaza
sonucu her şeyin çok küçük
olduğu “Liliput” ülkesine
gelmektedir. Liliput' ta insanlar,
evler, eşyalar ve hayvanlar olmak
üzere bütün varlıklar çok küçüktür.
300 yıl öncesinden gelen bu eser,
(ilk basım 1736) minyatür
cisimler, organlar ve
minyatürleşme ile ilgili düşlere ilk
örneklerdendir herhalde.

Ya 19. Yüzyılın en önemli
fantastik serüven yazarı Jules
Verne' ye ne demeli! Birçokları
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(R. Welch)



tarafından çocuk macera
romanı yazarı gibi algılanan
yazar aslında geleceği,
geleceğin teknolojisini ve
yaşam biçimlerini yazıyor,
“Bir insanın hayal
edebileceği her şeyi,
başka bir gün öbür
insanlar pekâlâ
gerçekleştirebilir”
diyordu. Jules Verne hem
zengin bir hayal gücüne
hem de müthiş bir öngörüye
sahipti. Eserlerinde sözünü
ettiği makineler gün gelip
icat edildiğinde, hep onun
verdiği isimler kullanılarak
onurlandırılmıştı. “Denizler
Altında 20.000 Fersah”
isimli serüveninde geçen ve
onun sınır tanımaz hayal gücünün
ürünü olan “Nautilius” adlı
denizaltı sonraları ilk gerçek
nükleer denizaltıya ismini verdi.
“Ayın Etrafında Seyahat” ten
sonra Ay'a gidildi. Jules Verne'
nin fantastik romanlarından olan
bu eserlerde, günümüzde bile
sahip olamadığımız çok küçük,
çok hızlı, çok etkili aletler,
makinalar anlatılmakta ve
günümüzden 150 yıl öncesinde
“Nanoteknoloji” düşleri
kurulmaktadır.

Daha yakın zamanlardan örnek
verecek olursak; 1965 yılı Nobel
Fizik Ödülü'nü kazanan Richard
Feynman daha 1959 yılında
çoğunluğu Fizikçi bilim
adamlarına yaptığı bir konuşmada
küçük nesneler ve küçültmeden
bahsetmiş “neden Ana
Britannica'yı toplu iğne başı
kadar bir alana

yazamayalım?” demişti.
Dinleyicilerin çoğu için uçuk hatta
komik olan bu düşünceler 25 yıl
sonra gerçekleşti ve “Ana
Britannica”, bir bilgisayar çipi
(yonga) üzerine yazıldı.

Bütün bunlar günümüzde
dünyanın çehresini değiştirecek
yeni bir “sanayi devrimi” olarak
düşünülen Nanoteknoloji'nin de
bütün diğer gelişmelerde olduğu
gibi düşler ile başladığını
göstermektedir. 

Nano kelimesi, Latince cüce
anlamına gelen “nanus” veya eski
ion dilinden “nano” kelimesinden
gelmektedir. Nano teknoloji (cüce
teknoloji), çok küçük maddelerin
teknolojisi anlamına geliyor.
Ancak günümüzde, Güliver'in
gittiği “Liliput” ülkesinde yaşayan
cücelerden çok daha küçük
boyutları tanımlamak için
kullanılmaktadır.

Nanometre, metrenin
milyarda biri ölçeğindedir.
Ya da bir milimetrenin binde
birine eşittir; bir insanın saç
telinin kalınlığı yaklaşık 80
bin nanometre kadardır.
Nanometre ölçekli bir
parçacık, en küçük canlı
hücreden daha küçüktür ve
dünyanın en güçlü
mikroskobu altında ancak
görülebilir. Nanoteknolojik
çalışmaların amacı, fiziğin
kurallarına aykırı düşmeden
doğanın yapı taşlarını
sınırlamak, hatta daha da
küçültmektir.

Adı “cüce teknoloji” ama
vaad ettiği dünya

alabildiğince büyük görünüyor.
Yeni enerji kaynaklarının keşfi,
sağlık alanında devrim niteliği
taşıyabilecek gelişmeler, temiz bir
çevre, bugün kullandığımızdan
milyonlarca kez hızlı bilgisayarlar
ve akıllı giysiler...

Nanoteknoloji tüm dünyada çığ
gibi büyüyen bir sektör ve bu
alanda şu anda bütün dünyada
50 binden fazla araştırmacının
çalıştığı tahmin edilmektedir. Yine
tahminlere göre, önümüzdeki
15 yıl içinde Nanoteknoloji üretim
sektöründe çalışacak işçi sayısının
ise 5 milyon kişi olacağı
düşünülmektedir. Bunların sonucu
olarak da insan refahına yönelik
Nanoteknolojik ürün çeşidi ve
kullanım miktarlarında
önümüzdeki 10-20 yıl içinde
büyük bir patlama
beklenmektedir. Bir çalışmaya
göre önümüzdeki 20-30 yıllık
dönem içinde ülke sanayileri,
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Nanoteknoloji araştırmaları
sonucu elde edilen teknolojiler ve
ürünler üzerinde yükselecek.
Şimdiden bu konuda, 21. yüzyılın
en önemli küresel teknoloji
yarışının da başladığı
söylenmektedir.

Tahmin edileceği gibi
Nanoteknoloji alanında dünyada
en büyük yatırımı ABD
yapmaktadır. ABD hükümeti
1999 yılında Ulusal Nanoteknoloji
adımını başlattı ve şu anda 50'nin
üzerinde Nanoteknoloji araştırma
merkezleri olduğu biliniyor.
ABD'de Ulusal Nanoteknoloji
yatırımı 2003 yılı için 710 milyon
Amerikan Doları idi. Bu miktar
2005'in ilk yarısı için 850 milyon
Amerikan Doları'na çıkarıldı.
ABD'yi 650 milyon Dolarlık
yatırım ile Japonya, 400 milyon
Dolar ile Avrupa Birliği takip
ediyor. Bu alanda yarışa katılan
diğer ülkeler Rusya, İsrail, Güney
Kore, Çin, Kanada ve Avustralya
olarak sayılabilir.

Türkiye'de kimi üniversitelerin
çabaları ya da bazı şirketlerin

ilgilenmeleri sayesinde ufak çaplı
çalışmalar yürütülüyor. Ancak
bütçeler, ekipler, planlamaların
hızı ve miktarları açısından
bakılırsa yukarda sayılan ülkelere
göre başlangıç konumda
olduğumuz söylenmektedir.

Bütün bu gelişmelerden yola
çıkarak Nanoteknoloji konusunu
üyelerimizin dikkatine sunmak
istedik. Nöroşirürjiyenler'in bir
Fizik veya Kimya uzmanı gibi
konuyla ilgili ayrıntılı bilgi sahibi
olması elbette beklenmemekle
birlikte Nanoteknolojik
çalışmaların en önemli
hedeflerinden birisi olan insan
sağlığı ve sağlıkla ilgili
gelişmelerden habersiz olması da
düşünülmemelidir. Bu nedenle
Nanoteknoloji ve Tıp konusunu
inceleyen son yayınlardan bir
tanesini arkadaşımız Dr. Oktay
Gürcan tercüme etmiştir. İleri
sayfalarda bu yayından hazırlanan
bir özeti üyelerimizin ilgisini
çekeceği umuduyla sizlerle
paylaşıyoruz.

(R. Feynman)

Kaynaklar: 

1. Popüler Bilim Dergisi, Ekim 2004,

sayı: 128.

2. Tubitak, Bilim ve Çocuk Dergisi, Eylül

2001.
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Nanoteknoloji ve T›p

Çeviri ve özet: Dr. Oktay GÜRCAN 

Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniği, Ankara

* Bu yazı S. Logotheidis'in (Aristotle Universitesi, Fizik Bölümü. Nanosistem ve Nanometroloji kısmı. Selanik) Hippokratia dergisi 2006 yılı,
10(1) cild, 7-21 sayfalarında yayınlanmış olan yazısından özetlenmiştir.

Nanoteknoloji bilgi ve iletişim teknolojilerinde, biyolojide, biyoteknolojide, ilaç ve tıbbi
teknolojilerde büyük potansiyele sahip hızla gelişmekte olan bir teknolojidir. Nanoteknoloji,
yeni nanogereçler, biyogereçler ve nano ürünler; canlı ve cansız maddelerin tepkilerini,
fonksiyonlarını araştırır ve düzenler. Nanogereçler boyutları 100 nm' den küçük olarak
üretilmekte ve nanoteknolojik cihaz ve tekniklerle kontrol edilmektedirler. Nanoteknolojik
potansiyel tıbbi uygulamalar ağırlıklı olarak  tanı (hastalığın tanısı ve görüntülenmesi), izleme
ve tedavi alanlarındadır. Daha dayanıklı protezler, yeni ilaç taşıyıcı sistemler, nanoteknolojik
bilimin önemli ilgi alanları olup kalp hastalıklarının minimal girişimsel tedavisinde, kanser ve
diabet gibi hastalıkların tedavisinde umut vermektedirler. Birçok yeni nano parçacık ve nano
cihazların kullanıma girmesinin insan sağlığı açısından olumlu etkileri olacağı
beklenmektedir. Sağlıkta yeni görüş açısı; nanosistemlerin ve nanocihazların etkinliğini ve
güvenliğini arttırarak insan sağlığını geliştirmektir. Tıbbi teknoloji ve ilaç alanında
nanoteknoloji kaynaklı birçok ürün, gelecek yıllarda insan sağlığı açısından çok olumlu etki
yapması beklendiğinden piyasalarda yerini almaya başlamıştır. Avrupa düzeyinde sağlık
alanında nanoteknolojik ürünlerin gelişimi için ve nanotoksikoloji alanında ileri araştırmalar
için özel yönlendirici belgelendirme kuvvetle önerilmektedir. Etik vicdani tutum ve yasalar
da yeni gelişmelere paralel olarak yeniden düzenlenmelidir.

Gelece¤in T›p 

Uygulamalar› 

ve

Nanoilaçlar*



Bölüm 1. Giriş:

Nano boyut genelde 0,1 mikron veya 100 nm'in
altındaki büyüklüğü belirtir (1 nanometre 1 metrenin
milyarda biridir). Nano boyutlu bilim (veya nano bilim)
genelde 1-100 nm boyutlar arasındaki maddelerin
atomik, moleküler, ve makro moleküler boyuttaki
tepkilerini, özelliklerini ve fenomenlerini inceler. Bu
boyutta özellikle 5 nm'in altındaki maddelerin özellikleri
büyük yapılardan belirgin olarak farklılık
göstermektedir. Örn: quantum boyut önemli rol
oynamaktadır. Nano teknoloji 100 nm'ye kadar
sistemlerin, cihazların ve yapıların fonksiyonlarının,
tepkilerinin, özelliklerinin, bu yapıların boyutları ve
şekillerinin kontrol edilmesi, üretimi ve uygulanmalarını
tasarlar. Bugünlerde bilim ve teknoloji adamları doğayı
inceleyerek, fizik kurallarını uygulayarak, kimyasal ve
biyolojik bilgiler doğrultusunda nanoteknoloji çağını
yaratmaktadırlar.

Nanoteknoloji iyi tasarlanmış, tamamıyla yeni
karakterli ve fonksiyonlu ürünlerin üretilmesinde ve
geliştirilmesinde rol oynayan, geniş uygulama alanı
olan ve büyüyen bir teknoloji olarak ifade edilebilir.
Sanayideki çeşitli kullanımlarının yanı sıra bilgi ve
iletişim teknolojilerinde, biyolojide, biyoteknolojide,
ilaç ve sağlık teknolojilerinde, metrolojide önemli
buluşlar sergilenmektedir. Nanoteknolojinin insan
sağlığı üzerine önemli olumlu etkileri olacağı da öne
sürülmektedir. Yaşayan organizmaların yaşamsal
üretimleri temelde nanometre düzeyinde olmaktadır.
Örneğin temel biyolojik ünite olan DNA, proteinler
veya hücre zarı bu boyuttadır. Nano teknoloji
sayesinde biyolojik üniteler daha iyi incelenerek
özelliklerine göre yönetilecek veya yönlendirilecektir.
Postgenomik çağda nanometre boyutuna küçülmek
ileride biyomedikal ürünler ve işlemler için vazgeçilmez
olacaktır. Nanoboyuttaki cihazlar, enzim veya
reseptörler gibi biyomoleküllerin boyutunda olup insan
hücrelerinden 100-10 bin defa daha küçüktürler. 50
nm'den küçük nano cihazlar birçok hücreye rahatlıkla

girebilmektedirler ve 20 nm'den küçük olanlar ise kan
damarlarından çıkarak vücutta dolaşabilmektedirler. 

Modern tıp alanındaki büyük gelişmeler
nanoteknolojik gelişmelerle birlikte ilerlemektedir
(nanoteknoloji, biyoteknoloji, bilgi teknolojisi, bilişim
teknolojisi ve NBIC gelişmeleri). Potansiyel tıbbı
uygulamaların, ağırlıklı olarak tanıda (hastalıkların
tanısı ve görüntülenmesi), izlemde, daha dayanıklı ve
iyi protezlerin geliştirilmesinde ve yeni ilaç uygulama
yollarının geliştirilmesi alanında olduğu gösterilmiştir.
Örneğin gelecekte nanoboyutlu tanı araçları
kullanılarak başlangıç aşamasındaki hastalığı belirti
vermeden tanı koyma imkânı olacaktır.

Biyomedikal nanoteknoloji birçok hastalığa karşı
yeni imkânlar sunmaktadır. Bir sonraki potansiyel
gelişim alanı kanser, diabet, nörodejeneratif
hastalıklarla ilgili moleküllerin ve patolojik bakteriler,
mantarlar, HİV gibi enfektif mikroorganizmaların
saptanmasıdır. Örn: kanser tedavisinde gelişmekte olan
yeni nanoparçacıklar dışardan uygulanan fiziksel
uyarılar sayesinde uygun ilaç veya ilaç sistemine
dönüşecektir. Nanoteknolojilerin uygulanmasında bir
diğer önemli alan ise ortopedik implantlar ve doku
mühendisliği ürünlerindeki biyogereçlerdir.
Nanoteknoloji nano yapılı yüzeyler sayesinde
nonspesifik protein emilimini önleyebilir. Nano
düzeyde yüzey özellik kontrolünün, materyallerin biyo
uyumluluğunu yükselttiği gösterilmiştir.

Nanoteknoloji ile üretilmiş ürünler pazarda yerini
alsa da nanoteknoloji ile ilişkili toksik riskler hakkında
henüz yeterli bilgi bulunmamaktadır. Üretimin
boyutunun nano düzeye indirilmesi farklı yapısal
özelliklere neden olmaktadır. Kimyasal bileşenlerin
yanı sıra küçük boyut da yapısal ve toksik özelliklerin
oluşmasında etkin bir belirleyicidir. Tüm tıbbi teknoloji
uygulamalarında olduğu gibi bu konuda da bir risk
yönetim stratejisi gerekmektedir.
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Nanoteknolojinin modern tıptaki avantajlarını tartışmak için bu yazı içinden bakınız;

Bölüm 1: nanoboyut ve nanoteknoloji ile ilgili tanımlar ve yaşayan ünitelerdeki ilgili işlemler. Bölüm 2:

nanoparçacıklar ve nanomateryallerin etkileri. Bölüm 3: tıptaki nanoteknolojik cihazlar. Bölüm 4: tıp

alanında ve medikal teknolojide nanoteknolojinin etkileri. nanoilaçlar ve nanorobotlar. Tanı ve tedavideki

bazı uygulanmalar (örn: biyouyumluluk ve implantlar, kardioloji, kanser…). Bölüm 5: insan sağlığı üzerine

olası riskler ve etik sorunlar.



Bölüm 2: Tıpta nanogereçler ve nano-
parçacıklar: yeni düşünce

Nanogereçler ve nanoparçacıkların birçok farklı
alanda büyük etkileri olacağı öngörülmektedir.
Geleneksel üretim metotlarıyla ortaya çıkarılamayacak
yüksek verimlilikte ve saf nitelikli aletler
üretilebilecektir. Gelecekte nanoparçacıklar ilaç
taşınmasında ve ilaç hedefleme sistemi olarak
kullanılabilecektir. Küçük yapılarından dolayı bu yapılar
insan vücudu tarafından tanınmamakta, hücre zarından
geçebilmekte, belirli kritik bir boyutun altında kan beyin
engelini geçebilmektedirler. Bu özellikten dolayı
nanoboyutlu taşıyıcılar sayesinde yüksek potansiyelli
ilaçlar hedeflerine taşınabilecektir. İlaç ve gen parçaları
taşıyabilen nanoparçacıklar halen mevcuttur. Şu şekilde
tanımlanabilirler: lipozomlar, polymer nanoparçacıklar
(nanoküreler, nanokapsüller), katı lipid
nanoparçacıklar, nanokristaller, dentrimerler gibi
polymer tedavi ediciler, fullerenes (en bilineni C60 ve
buckyball: hormonlarla benzer boyda peptit sarmallar),
inorganik nanoparçacıklar (örn: altın) ve magnetik
nanoparçacıklar.

Karbon nanotubuller ve inorganik nanoteller  farklı
mekanik, elektrik, elektronik, termal ve optik özellikler
göstererek elektronik sanayi'de çok az gerecin
sunabileceği imkanları sağlayabilirler. Tümör
hücrelerine tutunan veya tümör hücresi içine yerleşen
karbon nanotubuller ve magnetik demir oksit
nanoparçacıklar, altın kaplı silika nanoyalıtıcılar
magnetik alan veya dışardan uygulanan kızılötesi lazer
kaynağı sayesinde enerjiyi ısıya çevirerek kanser
hücreleri için ölümcül ısı artışına neden olabilirler.

Quantum noktaları (flüoresans özellikli yarı iletken
nanometre boyutlu nanokristaller) çok küçük yapılı (2-
10 nm) olmalarından dolayı boyut ve yapılarındaki
değişim sonucu belirgin optik ve elektronik özellikler
kazanırlar. Pahalı olmamaları ve basit sente-
zlenebilmelerinden dolayı quantum noktaları deneysel
biyomedikal görüntüleme uygulamaları için pazardaki
yerini almıştır. Çeşitli dalga boylarında görünür ve kızıl
ötesi ışığı yansıtmalarından dolayı quantum noktaları
birçok yapıya katılabilirler (Örneğin, sıvılara ve
boyalara). Quantum noktaları birçok yüzey bağına

tutunarak çeşitli organizmalarda yapılan in vivo
araştırmalarda da kullanılmaktadır.

Dendrimerler (kompleks, 1- 10 nm çaplı, küresel
makromoleküller) geleneksel polymerlere göre
geliştirilmiş fiziksel, kimyasal, biyolojik özelliklere
sahiptirler. Globuler yapıları ve iç boşluklara sahip
olmalarından dolayı bazı üstün özellikler kazanırlar ve
ilaç taşıyıcı nanotaşıyıcılar olarak kullanılabilirler.
Dentrimerler ağaç benzeri dallı yapılarından dolayı
birçok parçacığı taşıyabilirler. 5 nm'den küçük
dentrimerler hücre zarındaki küçük kanallardan
geçebilir ve damarsal açıklıklardan dokuya geçerek
büyük parçacıklardan daha etkili olabilirler. Kanser
araştırmalarında; Michigan Üniversitesinde bilim
adamları dendrimerlere güçlü bir antikanser ilaç olan
Methotrexate eklemişlerdir. Diğer bazı dallanmalarına
ise  flüoresan veren görüntü ajanları ve folik asit
eklemişlerdir. 

Nanogereçler kullanılarak yüzey yapısal değişikleri
ile yeni makro ve mikro biyogereçler yapılandırılabilir.
Yüzey özelliklerinin nanoboyutta kontrolü, gereçlerin
biyo uyumluluğunu arttırdığı da gösterilmiştir. 

Bazı nano parçacıklar nano teknolojinin temel
ürünleri olup flüoresan biyolojik işaretleyici olarak
proteinlerin saptanmasında, DNA yapılarının
problanmasında, biyolojik molekül ve hücrelerin
ayrılması ve saflaştırılmasında kullanılabilir. Aynı
zamanda magnetik rezonans görüntülemede, ısı
yoluyla tümör yıkımında, doku mühendisliğinde, ilaç
ve gen taşınmasında kullanılabilirler. Örneğin ilaç
taşınmasında en az iki tip nanoparçacığın kullanımı
söz konusudur. İlki altın nanoparçacıklar (3-20 nm)
dielektrik çekirdekli ve altın çerçeveye sahiptirler.
Uygun çekirdek/çerçeve oranı sağlanarak uygun kızıl
ötesi ışıma sayesinde derin dokularda ısıtılabilirler.
Eğer parçacıklar ısıya duyarlı hidrojen matriks içine
yerleştirilirseler ısı ile matriks büzüşüp içerdiği ajanı
salacaktır. İkinci olarak 2-30 nm arasında kontrol
edilebilen boyutlu magnetik nanoparçacıklar biyolojik
moleküllerle kaplanarak biyolojik yapıya tutunmaları
ve ilişki kurmaları sağlanabilir. Magnetik özellikleri
sayesinde dışardan uygulanan magnetik alanda
kontrol edilerek istenilen yapının etiketlenmesini
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Nanoteknoloji sayesinde sağlıkta beklenilen büyük gelişmeler:

1. Nanoparçacıkların hastalıkların tedavisinde kullanımı
2. Daha dayanıklı ve biyo-uyumlu implantlar
3. Erken tanı için gelişmiş görüntüleme



yapabilir ve istenilen bölgeye taşıyıcı görev
üstlenebilirler (örn: antikanser ilaçlar, radyonuklit
parçacıklar). Dışarıdan uygulanan magnetik enerji ile
ısıtılabilirler ve tümör gibi dokulara yüksek ısı enerjisi
ileterek yok edebilirler.

Fizyolojik ve tıbbi kullanımı sayesinde bu
nanoteknolojik gereçler, nanoparçacıklar ve cihazların
geliştirilmesiyle hücre ve dokularla moleküler düzeyde
ilişki kurarak, yüksek fonksiyonel özgüllük sayesinde
daha önce sağlanamayan teknolojik ve biyolojik
sistemler arası ilişki kurulacaktır. Nanoteknolojinin
kendi başına gelişen bir bilimsel disiplin olmasından
çok, klasik bilimlerin (kimya, fizik, biyoloji, materyal
bilimler gibi..) bir arada ortak çalışması ile ortaya çıkan
ve gelişmekte olan yeni teknoloji olduğu söylenebilir.
Diğer taraftan  hastalıkların alt edilebilmesi için
moleküler biyolojik ve biyokimyasal araştırmalar da
gerekmektedir. Moleküler görüntüleme yöntemleri
hastalığın moleküler işaretlerini saptayıp tıbbi tanı
konmasını sağlayabilir. Bu sayede daha belirtiler
oluşmadan ideal tanı ve tedavi fırsatı yakalanabilir.
Moleküler görüntülemede taşıyıcı parçacığa bağlanan
görüntüleme molekülü sayesinde hedeflenen yapı
görüntülenir (örneğin: özel reseptörler, ligand, peptid).
Hedeflenen yapı belirli bir hastalığa özel moleküler
işareti olabilir ve bu sayede kontrast madde hasta
dokularca tutulabilir. Bu temelden hareketle magnetik
rezonans görüntüleme, ultrasonik görüntüleme,
nükleer ve optik  görüntüleme teknolojileri
geliştirilmiştir.

Bölüm 3: Tıp alanında nanoteknoljik
ürünler:

Nanomühendislik katı, sıvı, gaz fazlarından yapı
taşlarını kullanarak farklı sentez metotları ile
nanogereçler ve cihazlar üretirler ve farklı birçok
deneysel yöntem ile bunları denerler. Genel olarak bu
sentez metotları 2 ana yaklaşımla açıklanabilir: “top
down”, “bottom up”, her ikisi kombine de
edilebilir. Top down (photolithography, microcontact
printing) tekniği makroskopik gereç veya gereç
grubuna küçük boyutlu ayrıntıların eklenmesi iken,
bottom up (organik sentez, self assembly)
yaklaşımında ise kendini organize edebilen gereçlerin
sentezi sonrası bu gereçlerin meso boyut veya makro
boyutta yapılar oluşturması için bir araya gelmesidir.

Birçok nanoteknolojik sentez tekniği mevcuttur.
Örneğin karbon nanotubuller gibi birçok nanotubul
elektrik akımı uygulanarak, lazer uygulanarak veya
kimyasal buhar yöntemi ile elde edilebilir. Nanoteller

birçok ortak özelliğe sahip olsalar da içerdikleri
“crystalline” materyallerinden dolayı farklı nitelikler
kazanırlar. Nanoteller metaller (Altın), yarı metaller
(Bizmut), yarı iletkenler (Cadmium), süper iletkenler
kullanılarak sentezlenebilirler. En sık tercih edilen
sentez yöntemi “templete assiated“ sentezdir. Bu
yöntem buhar ve elektro kimyasal uygulama ile sıvı ve
katı büyümeyi içerir ve özellikle de yarı iletken tel
üretiminde başarılıdır. Dendrimerler tekrarlayıcı sentez
yöntemleri kullanılarak sentezlenmişlerdir. Her
tekrarlama basamağı sonrası daha üst düzey bir
dendrimer elde edilir. Bottom up  yöntemi kullanılarak
elde edilen dentrimer sentezi özel tasarım kimyasal
tepkimeler kullanılarak hiyerarşik sentezin en iyi
örneğidir. Elde edilen fonksiyonel grup farklı
amaçlarla kullanılabilir (Örn: kataliz).

Bir diğer gelişmiş tıp alanında kullanılan mikro-
nanoteknoloji ise birbiri ile ilişkili mikrometre boyutlu
pompalar, valvler ve akım kanallarından oluşan
mikroçip tabanlı ilaç taşıyıcı sistemlerdir ve bu
sistemler isteğe göre tek veya birden fazla ilacın
kontrollü salınımını sağlarlar. Bu silikon kaynaklı
çiplerin sentezinde mikro- nanoteknolojik metotlar
kullanılır (örn: UV photolithography, kimyasal buhar
uygulanması).

Tıbbi moleküler araştırmalar için birçok sayıda
mikro-nanoteknolojik çipler kullanılmaktadır. Örn:
DNA microarray, hücre çipleri, çip üzerinde
labaratuar. Temelde mikro- nanoboyutlu üretim
metotları ile elde edilen bu cihaz ve sistemler biyolojik
ve kimyasal gereçlerin işlenmesinde, yönlendirilme-
sinde, analizinde veya yapılandırılma-sında
kullanılırlar. Moleküler tanıda yardımcı olan DNA
microarray, protein microarray inkjet basım metotları
kullanmaktadır. Daha kapsamlı ayırım için fluöresan
/radyonuklid temelli işaretleyiciler veya yüzey
plasmon rezonans spektroskopi kullanılır. Bu
çalışmalar ve araştırmalar için karmaşık, kuramsal,
deneysel cihazlara ihtiyaç vardır. Özellikle bu gereçleri
görüntülemek, karakterize etmek ve yönlendirmek
için yüksek rezolüsyonlu komplike görüntüleme ve
ayrıştırma yöntemlerine ihtiyaç vardır (1 kırmızı küre 7
mikron boyutludur). Objektif biyolojik ve tıbbi
uygulamalar için gerekli olan nanoskopik, mesoskopik
ve makroskopik boyuttaki ilişkileri anlamlandırmak
için bu tekniklere ihtiyaç duyulmaktadır. İleri
nanoteknolojik gelişmeler bu tekniklerin fiziksel
karakterleri ile paralel gelişmektedir. Hali hazırda bu
önemli aletlerin birkaç örneği mevcuttur. Örneğin;
yüksek fokuslu (1-2 mikronmetre) senkron x- ray
kaynakları ve ilişkili teknikler, atomların
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düzenlenmesini açıklayarak moleküler düzeyde yapısal
bilgi verirler.

Scanning probe microscopy (STM, AFM)
nanoboyutlu materyallerin 3 boyutlu topografik
atomik ve moleküler görüntülerini veya optik
yanıtlarını (SNOM) anlamamıza yardımcı olur. İn situ
izlem teknikleri büyümeyi ve gelişmeyi takip ve
değerlendirmeye imkan sağlar. Elipsometri sıvı
ortamlar, (örneğin; protein solüsyonları) katı
yüzeylerde proteinlerin ve hücrelerin emilimini
araştırmayı sağlayan umut vadeden optik bir metottur.
Biyokimya ve tıp alanında araştırmalarda kullanılır
(Örn: bakterilerin türlerinin ayırımında).

Hastalıkların tanısında görüntüleme daha fazla
önem kazanmaktadır. Temel araştırmalarda hücresel,
althücresel ve moleküler düzeyde görüntüleme
gerekmektedir. Bu çalışmaların ilerde  rutin klinik
kullanıma gireceği öne sürülmüştür. “Atomic force
microscopy (AFM)” ve bununla ilişkili teknikler
(SNOM: scanning near field optical microscopy)
gelişmiş yöntemler olup molekül yüzeyini, althücresel
bölümleri görüntüler ve moleküller arası kuvvetleri
ölçer. Bu sayede moleküller arası ilişki hakkında
bilgimiz artmaktadır. Bu teknikler sayesinde
biyomedikal uygulamalarda kullanıma girecek olan
potansiyel gereçler ve kaplamalar hakkında
bilgilerimiz artmaktadır.

Biyolojik hücreleri detaylı incelemek için bilim
adamları birçok analitik cihaz geliştirmişlerdir. Bugün
hücre içi düzeyde biyolojik yapıların nasıl işlev
gördüğünü daha iyi anlıyoruz. Ancak bugün vücut
içinde güvenle çalışacak yaşayan organizmayla
uyumlu nanoyapılar ve nano- biyomakinaları nasıl
üreteceğimizi bilmiyoruz. Bu sorular yanıtlanınca
hastalıkların tedavisi ve tanısı için daha iyi gereçler
tasarlayabileceğiz.

4. Nanoilaçlar ve nanoteknolojinin tıbbi
uygulamaları:

Tıbbi teknolojide nanoteknoloji önemli ve yeni
cihazlar sunarak büyük ölçüde etkili olmaya
başlamıştır. Nanoteknoloji ile önceden geliştirilen tıbbi
aletleri geliştirmeye ve yeni gelişmiş teknolojik aletlere
daha fazla imkan sağlanmaktadır. 

Nanotıp; nano- biyoteknolojik araştırmalar
temelinde modern biyoloji ve tıp alanında son
nanoteknolojik gelişmelerdir. Nanotıp nano-
biyoteknolojinin tıp alanında kullanımıdır. Nanotıp gen
taşıma sistemleri, doku mühendisliği için yapılar ve

hücresel gereçlerin ilişkilerinin geliştirilmesi, ilaç
taşıma sistemlerinin yerleşimleri, işaretlenmiş kanser
tedavisi, hızlı takip için tanısal araçların geliştirilmesi
ve tedavi amaçları (hastalıkların tedavisi, yaralanmış
doku tamiri...) nanoteknolojinin özgün tıbbi
buluşlarıdır. Hastaların nanoteknolojik başarılı
araştırma ve gelişmelerden yarar sağlayabilmeleri;
klinik araştırmalar, hücresel biyoloji, gereç ve doku
mühendisliği gibi multidisipliner ilişkiler sayesinde
mümkün olabilmektedir.

Tıbbi araştırma ve gelişmeleri hızlandırıcı birçok
bilimsel ve ekonomik etkinlikler beklenmektedir.
Bugün kullanımda nano- mikroteknolojik gelişmeler
sonucu üretilmiş birçok tıbbi cihaz mevcuttur. 

Analitik, tanısal ve tedavi uygulamalarda biyolojik
ilişki kuran nanogereçler, biyolojik yapılarla aynı
boyuttadırlar.

Nanotıp birçok alt başlığa sahiptir:

Mühendislik başlığın örnek: medikal uygulamalarda
peptid nanoparçacıklar,

Klinik uygulamalar başlığına örnek: protein
metabolizması hastalıklarının tanı ve tedavisi,

Genetik başlığına örnek: yaşayan hücrelerden gen
saptanması, DNA molekülüne UV hasarının
saptanması,

Tanısal alanda örnek: in vivo ve in vitro erken tanı
uygulamaları,

Pazarlama başlığına örnek: kanser tanı ve
tedavisine yönelik çalışmalar,

Deneysel araştırmalar başlığında örnek: preklinik
nanotanı, farmakolojik, onkolojik, toksikolojik
çalışmalar

Nanotıp uygulamalarının gelecekteki amacı; çeşitli
hastalıkların erken tanısı ve tedavisi için teknoloji
geliştirmek, yaşayan hücrelerin hücresel işleyiş
mekanizmalarını anlamak, insan sağlığını geliştirmek
için nanomakineler diye adlandırılan moleküler
boyutta yapılar geliştirmektir. Bu araştırmalar yaşayan
hücreleri değerlendirmek için nanoboyutta
görüntülemeyi sağlayan teknolojik gelişmeleri de
kapsamaktadır.

Nanorobotlar ve nanocihazlar: Örneğin
Respirocyte (yapay, mekanik kırmızı küreler 1 mikron
çaplı), Microbivore (yapay, mekanik beyaz küreler
3,4x2,0 mikron boyutlu) bu kısımda değerlendirilebilir.

Respirocyte doğal kırmızı kürelere göre dokuya
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daha fazla oksijen taşıyabilmektedir. Kan transfüzyon
ürünü, anemi tedavisinde, akciğer hastalıklarının
tedavisinde, kalp damar ve damarsal nörolojik
hastalıkların tedavisinde, tümör tanı ve tedavisinde,
asfiksinin önlenmesinde, yapay solunumda, savaşlarda
kullanılabileceği düşünülmektedir.  

Microbivore'un temel fonksiyonu dolaşımda
bulunan mikrobiyolojik patojenleri sindirip yok
etmektir. Ayrıca  doğal veya antibiyotiklerce uyarılmış
fagositik defanstan 1000 kat hızlı etkili olması ve
potansiyel bakteriyel tehdide karşı yerel defans
sağlaması beklenmektedir. Görevini tamamlayan yapı
vücuttan uzaklaştırılabilecektir. 

Nanorobotların hücre düzeyinde etkinlikleri ile in
vivo sitocerrahi uygulaması olanaklı olacaktır. Hücrede
en sık patolojik fonksiyon gösteren kısım çekirdektir
ve özellikle de kromozomlardır. Hekim tarafından
yönlendirilen bir nanorobot, kromozom replasman
tedavisi denilen işlemde belirli bir hastalık genini
çıkararak yerine sağlam gen yerleştirebilecektir.  

Biyo uyumluluk ve ortopedik implantlar:
nanoteknolojinin önemli bir uygulama alanı da
ortopedik implantlar ve doku mühendisliği için
kemiksel yapı üretimidir. Örneğin kalça protezi
tasarımı nanoboyuta çekilirse insan kemiğine yakın
mekanik gözeneklere sahip implantlar sayesinde stres
zorlanması ve çevre kemikteki kayıplar
önlenebilecektir. Hücre dışı matriks hücrelerin
beslenmesi ve davranışları için mükemmel bir 3
boyutlu alan sağlamaktadır. Bu matriks farklı
dokularda ve aynı zamanda doku gelişiminin farklı
evrelerinde, farklı formlara dönüşebilmektedir. Bu
değişim fibronektin ve laminin gibi yapışma
proteinleri, proteoglikanlar, elastin, kollajen  gibi
spesifik moleküllerin bir araya gelmesindeki moleküler
ve geometrik düzenlemeler sonucu oluşabilmektedir.
Her fiber hücrelerin kemik, karaciğer, kalp, böbrek
gibi organlara dönüşmesinin ip uçlarını taşımaktadır.
Nanoteknolojik olarak hücre dışı matriks, fonksiyonel
olarak üretilmeye çalışılmaktadır. Ancak bugün hücre
dışı matriks' in moleküler yapısının yeniden
oluşturulması ve yerel çevre ile ilişkili dinamik
fonksiyon kazanması uzun yolunun çok başındayız.
Nano yapılandırma sayesinde hücreler ve materyaller
arasında istenilen ilişkiyi ve hücre davranışını
düzenleyerek istenilen etki elde edilebilecektir.
(Örneğin hücre adhezyon gen ekspresyonunun
düzenlenmesi)

Hücrelerin nano yapıları nasıl saptayıp tepki

verdiği sorusu henüz cevaplanmamıştır. İmplantlardaki
yetersizliklerde ve aseptik kayıpları azaltmada
osteoblastların (kemik üreten) osteoklastlara (kemik
yıkan) hücrelere üstünlüğü saptanmıştır. Hücresel
yanıtlarda topografik boyutun (5 nm- mikrometre),
topografik tipin (basamaklar, oluklar...) ve simetrinin
(orthogonal, heksogonal paketlenme) bile etkili olduğu
düşünülmektedir. Biyo materyallerin ve kaplamaların
nanoboyutta farklı yapıları, hücreler ile özellikle de
hücre tutunması ve çoğalması açısından önemlidir.
Doku mühendisliğince üretilen nano kemiklerin
içerdiği gözenekler sayesinde bu yapılarda hücrelerin
büyümesinin ve damarlanmasının daha kolay olması
beklenmektedir.

Kardiyolojide nanoteknoloji: Kardiyolojik
araştırmalar alanında nanoteknoloji hem tanısal hem
de tedavi amaçlı kullanılmaktadır.  

Bilim adamlarının bu konudaki ana amacı minimal
girişim gerektiren yöntemlerle kalp hastalıkları, diabet
ve diğer hastalıkların nano teknolojik gelişmelerle
tedavisidir. Baylor Tıp merkezinden Paul Greyburn ve
Teksas Üniversitesi Southwestern Tıp okulundan
Ralph Shohet ultrasonik işaretlenmiş mikrotubul
destrüksiyonunun rat kalbinde yeni damarlanmayı
uyardığını göstermişlerdir.

Kalp damar hastalıklarında gen tedavisinin amacı
kan damarlarının oluşumunda rol alan proteinlerin ve
DNA parçalarının ayrıştırılması ve bunların kalp kasına
ulaştırılmasıdır. 1990'lı yıllarda bilim adamları
ultrasonik kontrast ajanların DNA taşınmasında
kullanılabileceği fikrini ortaya attılar. Eğer yeterli
ultrasonik güç uygulanırsa hücre zarı yakınında DNA
taşıyan balonlar patlatılabilecek ve bu sayede ortama
yayılan DNA parçacıklarının hücre tarafından
alınabileceğini öne sürdüler.

Bir çeşit nanorobot olan Biobotlar
nanoteknolojinin bir diğer uygulamasıdır ve hücrelere
bilgi taşımayı amaçlayan nanoparçacıklar olup
sinoatriyal düğüm gibi fonksiyonu bozulmuş yapıların
tamirinde kullanılması amaçlanmıştır. Bu sayede
tedavisi zor veya ölümcül olabilecek hastalıklar tedavi
edilebilecektir.

Nanoteknoloji, ateroskleroz ve koroner arter
hastalıklarının tedavisi için perkutanöz transluminal
koroner anjioplasti (PTCA)'de kullanılan koroner içi
stentlerin biyo uyumluluğundaki sınırları arttırarak
anahtar rol oynamıştır. PTCA 1970 yıllardan bu yana
koroner arter hastalıklarının tedavisinde önemli bir
tedavi stratejisi olmuştur. 1980 yıllarda metalik
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stentler ve 2000 yıllarda ilaç salınımlı stentler
geliştirilmiştir.

PTCA uygulamalarının en ciddi yetersizliklerinden
biri tedavi sonrasında koronerlerde gelişen olumsuz
remodelling ve yeni intima tabakası oluşumu nedenli
tekrar tıkanmalar ve belirtilerin tekrarlaması nedeniyle
yaklaşık % 50 hastada işlemin tekrarlanmasıdır. Metal
stent uygulaması ile tekrar tıkanma oranı altı ayda %
20- 30'a inmiştir. Son olarak ilaç salınımlı stentlerde
(antiproliferatif paclitaxel ve rapamycin) oran yılda %
1- 3'e gerilemiştir. 

Stent tıkanması koroner arter hastalığının
perkutanöz tedavisinde büyük bir sorun olarak
karşımıza çıkmaktadır. Bu nedenle stentlerin biyo
uyumluluğunun arttırılması için nanoteknolojik
çalışmalar gerekmektedir. Metal stentlerin farklı nano
kaplamalarla in vitro ve in vivo denemesi sayesinde
biyo uyumluluğun arttırılması amaçlamaktadır.

PTCA'da koroner arter hastalığı tedavisinin en
önemli komplikasyonu olan erken pıhtı oluşumu ve
tekrar tıkanmanın engellenmesi antiproliferatif ve
antiinflamatuar içeren nanoparçacıkların stentlere
yerleştirilmesi, nano boyutta yüzey düzenlemeleri ile
mümkün olmuştur.

Daha sonra kan yoluyla taşınabilen birçok
nanoparçacık taşıyıcı sistemleri, yeni intimal
hiperplazi ve remodelling önleme çalışmalarında
denenmeye başlanmıştır. PTCA yöntemi ile nano
parçacık yüklü stent uygulaması ile bu parçacıkların
potansiyel hedefi; akut tıkanma ve yeni intimal
hiperplazide rol oynayan endotel hücreleri, damar düz
kas hücreleri, advantisiyal fibroblastlar, lökositler ve
plateletlerdir.

Ratlarda uygulanan deneysel damar yaralanma
modelinde, endotelial progenitör hücre enjeksiyonu
sonrası yaralanmış bölgede yeni intimal proliferasyon
azalarak endotelde düzelme izlenilmiştir. Stent
uygulaması sonrası tekrar tıkanmayı önlemek için
damar düz kas hücrelerini hedef alan kaspaz
inhibitörleri veya programlanmış hücre ölümünü
önleyici genler içeren nanoparçacıklar uygulanabilir.

Genelde aktif platelletlerden salınan PDGF, IL 1,
TGF ve lökosit aktivasyonu sonrası salınan ajanlar
(örneğin monosit kemoattraktan protein 1)
antistenotik ve antitrombotik ajanlar olarak
kullanılabilirler. Nanoteknolojik gelişmeler sonucu
etkin moleküler buluşlarla koroner stentlere ihtiyaç
ortadan kalkacaktır.

Kalp ve damar hastalıklarının tanısında da
nanoteknolojideki son gelişmeler rol almaktadır.
Çeşitli tümörlerin, myokard nekrozunun ve beyin
enfarktüsünün girişim gerektirmeden tanısında
monoklonal antikorlar, peptidler ve karbonhidratlar
kullanılabilir. Örnek olarak tavşanlarda deneysel olarak
oluşturulan aterosklerotik hasara karşı geliştirilen
insan kaynaklı (gelişmekte olan aterosklerotik plak düz
kasına spesifik) antikorlar görüntülemede
kullanılmaktadır. Northeastern Üniversitesinde
antikorlar ile yapılan başarılı preklinik çalışmalar İtalya
ve İspanya'da klinikte kullanılmaya başlamıştır. İn vivo
olarak yüksek derecede spesifik radyoaktif nano
polymer kullanılarak çok küçük aterosklerotik lezyon
saptanabilmektedir.

DNA'nın tamamlayıcı dizisinin saptanması diğer bir
nanoteknoloji uygulamasıdır. Burada tek zincir DNA
içeren tek duvarlı karbon nanotubuller
kullanılmaktadır. Bu sayede DNA zinciri ile karbon
nanotubul arası karşılaştırma yapılarak DNA zinciri
hakkında veriler elde edilmektedir. Bu yöntemle
kişinin ileride hastalanıp hastalanmayacağı veya
ilaçlara vereceği yanıtlar hakkında fikir sahibi olabiliriz.
Araştırmacılar bu uyum ve varyasyon haritalarını
genler ve kodlama yapmayan bölgeler için
oluşturmaktadırlar.

Bilim adamları bu haritaları kullanarak karmaşık
hastalıkların örneğin koroner arter hastalığı (ABCA 1
geni sorumlu olabilir), hiperlipidemi, kanser, diabet ve
insanların bu hastalıklara yatkınlıklarının ayırıcı
tanısında kullanılabileceğine inanmaktadır.

Nanotıp uygulamalarına dayalı testler kullanılarak
ateroskleroza yatkınlığı olanlar tespit edilebilecek ve
koroner arter hastalığı ana risk
faktörleri(hipertansiyon, diabet, hiperlipidemi, obezite)
kontrolü sayesinde uzun dönemde akut koroner
sendromdan korunabilinecek ve diğer birçok
hastalığın erken tanısı ve önlenmesinde bu yaklaşım
kullanılabilinecektir.

Kansere karşı nanoteknoloji: Nanoteknoloji
kanser tanısında ve tedavisinde anahtar rol
oynamaktadır. Hücresel biyoloji, proteomik, genomik
alanındaki gelişmelere paralel olarak onkologlar her
kanser tipinin tanısı, tedavisi ve takibinin mümkün
olmasını umut ediyorlar. Nanoteknolojinin diğer
tedavilere en önemli üstünlüğü birden fazla fonksiyonu
kombine edebilmesidir.

Şu anda kanserin erken evrede, tam olarak
yerleşim yerinin saptanması ve kemoterapi ilaçlarının
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ulaştırılmasını amaçlayan yeni nano cihazlarla birçok
araştırma yürütülmektedir. Kanser alanında
nanotıbbın geliştiği ana alanlar: a) tümörün erken
saptanması (yüksek rezolüsyonlu kontrast maddeler,
tümör işaretleyici analizi)

b) Kanser tedavisi (kemoteröpatik salan nanocihazlar)

Tümörün erken tanısı ve önlenmesi kanserin en iyi
tedavi yöntemidir. Erken tanı konan tümörlerde sağ
kalım metastaz yapmışlara göre daha uzundur.
Tümörün erken tanısında nanocihazlar kullanılabilir.
Nanoteller malign hücrelere sensitif ve spesifik olabilir.
Nanotel içinden hücre ve parçacıkların geçmesi ile
tanı konabilir. Nanoteller antikor veya oligonükleotid
ile kaplıdırlar ve içerdikleri kısa DNA parçası sayesinde
RNA dizilerini tanıyabilirler.

Nanotellere bağlanan proteinler bu yapının elektrik
iletimini değiştirirler bu sayede kanser hücrelerince
üretilen proteinler saptanıp erken tanı konulabilir.
Günümüzde nanoparçacık içeren kontrast ajanlar
tümörün saptanması amacıyla geliştirilmiştir. Nükleer
magnetik rezonans görüntüleme gibi yöntemler için
nanoparçacık içeren ajanlar denenmektedir. Bu
nanoparçacıklar paramagnetik yapılıdır. Merkezde
demir oksit yer alırken kaplama olarak dextran
kullanılır. 1)50 nm'den büyük çaplı olanlar süper
paramagnetik demiroksit, 2)50 nm'den küçük çaplı
olanlar ultra küçük paramagnetik demiroksit şeklinde
isimlendirilirler. Cadmium selenide gibi nano boyutlu,
kristal yapılı yarı iletken quantum noktaları kanser
işaretlerini ölçmede kullanılabilir. Örnek: meme
kanserinde Her 2, aktin, mikrofibril proteinler
kullanılabilir.

Tümör tedavisinde nanoboyutlu cihazlar da başarılı
olabilir. Örneğin dendrimerler, silika kaplı micalles,
lipozomlar, seramik nanoparçacıklar. Bu cihazlar
malign hücrelere istenilen tedavi edici ajan ve geni
taşıyabilirler. Örnek: nano parçacık kökenli ilaç olan
Abraxane, albumine parçacıklarına bağlı paclitaxel
içerir ve 2005 yılında Food and Drug Administration
(FDA) tarafından meme kanseri tedavisinde
kullanılması için onay verilmiştir.

Toksisite sorununu çözmek ve ilaç etkinliğini
arttırmak için de nanoparçacık kullanımı
önerilmektedir. Bu uygulamayı sınırlayan engeller
tümörlerin fiziki ve anatomik özellikleridir (Örneğin
çevresinde hipoksik bölge olan nekrotik merkez,
yükselmiş yerel ısı, intersitisyel sıvı basıncı). Tümörün
etkilediği damar geçirgenliği nanoparçacıkların
dokuya ulaşmasında gecikmeye neden olabilir.

Nano parçacıkların tümör ile ilişkili antijenleri
hedeflemesi için, monoklonal antikorlar ile
nanoparçacıkların doğrudan kaynaşması, değişmiş
plazma proteinleri veya viral taşıyıcıların kullanılması
denenebilir. Yeni çalışmalarda viral taşıyıcılarla gen
terapisi denenmektedir.

Kanser tedavisinde bunun yanı sıra özgül
hedeflerin çevresine tutunmuş olan nanoparçacıkların
lazer ile uyarılması da kullanılmaktadır. Bu
uygulamanın temelinde nanoteknolojik ürünlerin farklı
özelliklere sahip olması yatar. Hedef hücreye
boyutlarından dolayı daha kolay ulaşırlar. Hedef
hücreye ulaştıktan sonra nanoparçacıklar hücre içinde
daha büyük bir küme oluştururlar. Bu oluşan küme
lazer, mikrodalga veya magnetik alanlar yardımıyla
aktive edilirler. Bu sayede foto-termal etkilerle kanser
yıkımı sağlanabilir.

Daha özgül olarak nanoshell yardımlı foto termal
tedavi (NAPT) girişim gerektirmeyen yolla, seçici foto-
termal  yolla tümör yıkımını sağlayabilir. Bu yöntemin
temelinde dokunun derinliklerine ulaşabilen dalga
boyu kızıl ötesine yakın ışığın nanoshell tarafından
emilmesi yatar. Nanoshell silika yapılı merkez ve
çevresinde genelde altın olan metallik katmandan
oluşur. Bu metal tabaka emilen ışığı ısıya çevirir. Bir
sonraki aşama kanser hücrelerini özgül olarak tanıyan
antikorlara nanoshell yapıları iliştirmektir. Lazer
sayesinde kızıl ötesi ışınlar nanoshell'i ısıtır ve kanser
hücresi yok edilir. Bu yolla tümör içindeki ısı yaklaşık
40 derece santigrada çıkarken, sadece kızıl ötesi
uygulanması ile dokularda ısı artışı yaklaşık 10 derece
santigrad kadar olur. Bu yöntem ile cerrahi olarak
tedavi edilemeyen tümörler girişim gerektirmeden
tedavi edilebilecektir.

Raoul Kopelman ve arkadaşları Michigan
Üniversitesinde in vivo fare beyinlerinde tümörü
hedefleyen, görüntüleyen ve yok eden 3 yapılı
nanoparçacık üretmişlerdir. Bu nanoparçacık
demiroksit merkez (magnetik rezonans görüntüleme
için kontrast ajan), kanseri işaretleyen peptid F3 ve
fotofrin (ışığı emerek kanseri öldüren yapı)
içermektedir. Bu yöntem ile tedavi edilen, deneysel
olarak beyinlerine kanser hücresi enjekte edilen fareler
bu tedaviyi almayanlara göre 2 kat uzun yaşamışlardır.

Gen, protein, çip üzerindeki labaratuar,
theranostics: in vitro tanı amaçlı kullanılan bu cihazlar
nanoparçacıklara karşı duyulan güvenlik kaygılarından
uzak olarak kullanılmaktadırlar. Bir çok tek molekül
DNA içeren cihaz mevcuttur. Nano gözenekler kanser
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saptamasını ultra hızlı yapan nanoteknolojidir.
Genelde protein çipleri ve çip üzerindeki labaratuar
cihazlarda gen çiplerine göre daha fazla gelişme
mevcuttur. Bu cihazların, geleceğin tıbbında kişiye özel
oluşları, tanı ve tedaviyi birleştiren yapılarından dolayı
önemli rol alacakları düşünülmektedir. Bu alana
“theranostics” adı verilmektedir.  

Yaklaşık 20 yıldır nanoteknoloji, bilim ve
teknolojiyi geliştirerek insan sağlığı alanında erken tanı
ve teşhis ile birlikte hastaya en uygun tedaviyi sunmayı
amaçlamaktadır.

Sağlık alanına nanoteknolojik bakış açısı:
Nanoteknoloji geleceğin biyogereçlerin
gelişmesinde anahtar rol oynayacaktır. Örnek
olarak

• Vücut dışından cerrahi yapılabilmesi için uzaktan
kumanda edilebilen ve kendini geliştirebilen
yapıların üretilmesi,

• Anatomik yapıların korunması için daha az
klasik cerrahiye ihtiyaç duyulması,

• Biyogereçlerin doğru yerleştirilmesinde,

• Yerleştirilmiş biyosensörler ile reaksiyona giren
implantların üretiminde,

• Bazı ilaçları uygulayan implantların
yerleştirilmesinde.

Yedinci Japon Delfi Raporu nanoteknolojik
beklentileri göstermektedir. (tablo 2) Bu tabloya göre
2010-2020 yılları arasında bu teknolojinin geniş
kullanımı ile Alzeheimer hastalığı, diabet, kalp
hastalıkları gibi hastalıkların erken saptanması ve
tedavisi mümkün olacaktır.

Son olarak insan sağlığını geliştirmek ve fiziksel
hünerlerin geliştirilmesi için sanal ortamın eğitimde
kullanılması ve interaktif eğitim özel önem taşımaktadır.
Bu sayede tıp öğrencileri anatomiyi, fizyolojiyi ve tıbbi
işlemleri daha iyi anlayacaktır. Bu eğitim yöntemiyle
toplumun geniş kesimleri eğitilebilecektir.

Bölüm 5: Olası insan sağlığını tehdit eden
riskler ve etik sorunlar: Her ne kadar
nanoteknolojik ürünler pazarda yerini alsa da toksik
yan etkileri hakkında bilgiler ve litaratür sınırlıdır.
Boyutu nano boyuta indirmek farklı sonuçlara neden
olabilir. Kimyasal yapı kadar yapının küçüklüğü de
toksik ve yan etkilerde rol oynayabilir. Bu nedenle özel
bir alan olan nanotoksikoloji gelişmeye başlamıştır.

Biyolojik olarak yıkılan maddeler ve son ürünleri,
böbrek ve barsak yoluyla atılırlar. Ancak yıkılamayan
maddeler vücutta özellikle de karaciğerde birikirler. Bu
maddelerin dozu ve potansiyel zararları için ileri
araştırmalara ihtiyaç vardır.

Bu temelde Avrupa için nanoteknolojiye yönelik
güvenlik kurallarını içeren rehber belgelere ve ileri
nanotoksikolojik çalışmalara ihtiyaç vardır.

Etik ve vicdani kurallar bu yeni gelişmeler ışığında
oluşturulmalıdır. Örneğin nöro etik kurallar sayesinde
araştırmalar öncesinde beyin ve sinir sistemi yapısı
ayrıntılı incelenmelidir.

Beklenmedik etik ve olası çevre ve sağlık
sorunlarına karşı gönüllü bilimsel ve mühendislik
nano- biyosistemler geliştirilmelidir. Nano boyutta
araştırmalar uluslar arası işbirliği ile yapılmalı, bilim ve
teknolojik hedefler için doğanın daha iyi
değerlendirilmesi, üretimin artırılması ve insanın
verimliliğinin geliştirilmesi gerekmektedir.

Sonuç 

Modern tıpta nanoteknoloji ve nanotıp,
henüz yeni doğmuştur ve 21 yüzyılın tıbbı
araştırmalarını dramatik olarak değiştirme
potansiyeline sahiptir. Nanotıbbi cihazlar
analiz, görüntüleme, saptama, tanı ve tedavi
amaçlı kullanılabilirler. Örneğin kanser
işaretlenmesi, ilaç uygulamaları, hücre-gereç
ilişkilerinde, doku ve gen mühendisliğinde ve
çaresiz hastalıklarla savaşta.

Nanoteknolojiye biyolojik sistemlerin fonksiyonlarını
ve yaşam dışı sistemlerle ilişkilerini anlamada yardımcı
olduğu için teşekkür ederiz. Ancak vücuda uygulanan
gereçlerin biyoyararlılıkları hakkında hali hazırda
yanıtlanması gereken çok sayıda soru mevcuttur. Yeni
birçok nanoparçacık ve cihazların kullanılmasının insan
sağlığı üzerine olumlu etkiler yapması beklenmektedir.
Yeni görüş açısı nanosistemlerin ve nanocihazların
etkinliğinin ve güvenliğinin arttırılması ile sağlığın
iyileştirilmesidir. Ek olarak erken tanı, implantların
geliştirilmesi, kanser tedavisi, minimal girişim ile kalp
hastalıkları tedavisi, diabet vb hastalıkların tedavisinde
rol alması beklenmektedir. Gelecekteki  nanoteknoloji,
hastalıkların erken tanısında ve hastaya özel doğru ve
etkin tedaviler için anahtar rol oynayacaktır. 
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Yakın tarihlerde klinik kullanıma ve araştırmalara girmesi beklenen tıbbı cihaz ve uygulamalar.

Tıpta nano-mikro teknolojiler yıl

• Cerrahi aletler günümüzde

• Moleküler düzeyde in vitro tanı için kullanılan microcantilevelers

• Moleküler düzeyde görüntüleme için kullanılan kontrast ajanlar

• Kemik replasman ajanları, pacemaker, duyma yardımcıları

• DNA/ Protein microarray, çip üzerinde lab

• Antibakteriyal ve antifungal özellikli yara kapatıcıları

• Mikro iğneler

• Süper paramagnetik demir oksit nano parçacıklar (beyin ve prostat kanseri tedavisinde)

• Si tabanlı nanotaşıyıcı sistemler

• Retina protezleri

Nanogözenekli hidroksiapatit kaplı stentler 2006

Monoklonal antikorlarla konjuge süper paramagnetik demir oksit nano parçacıklar
Tümör tedavisinde iv yolla uygulanabilen seçici termotedavi 2007

Dendrimer tabanlı ilaç ve gen taşıma sistemleri 2008

Magnetik alanda, ışık ve ısı ile tetiklenebilen nanoparçacıkların tümör tedavisinde kullanımı

Tablo 2: Tıp alanındaki nanoteknolojik beklentiler

Tıp alanındaki nanoteknolojik beklentiler yıl

Yaşlılara yönelik bakımın yaygınlaşması ve hayat tarzı kaynaklı hastalıkların önlenmesi 2010

Tek kart üzerinde kişinin tıbbı geçmişinin saklandığı sistemlerin kullanılması 2011

Aterosklorozun non invazif yöntemlerle erken tanısı 2012

Ateroskleroz oluşum mekanizmasının ortadan kaldırılması 2013

Alzheimer, kanser metastaz mekanizmalarının ortadan kaldırılması 2013

Oral insulin tedavisi ve viral karaciğer hastalıklarını tedavi eden ilaçların kullanıma girmesi 2014

Myokard enfarktüsüne karşı hücre tedavisi 2015

Tüm kanserlerin kandan erken tanınmasını sağlayan sistemlerin kullanılması 2015

Atopik dermatit gibi alerjilerin tedavisi 2016

Bilinmeyen viral patojenlerin dünyayı tehdit etmeden önlenmesi 2016

Genetik tanı ile kanserlerin önlenmesi 2017

Tüm kanserlerin 5 yıllık sağ kalım süresinin % 70'in üzerine çıkması
Kök hücre tedavisi kullanılarak hasarlı organların rejenerasyonu 2020

Yaşlanmanın ortadan kaldırılması 2021

Tablo: 1





Ortopedi Derneği-Omurga,
Avrupa Bölge Grubunun

(AOSpine-Europian Region),
Ortopedi Derneği-Omurga, Türkiye
Grubu (AOSpine Türkiye) ile birlikte
gerçekleştirdikleri etkileşimli
(interaktif) eğitim kursu 'Omurgada
Mükemmelliyet' başlığı altında 16-18
Haziran tarihleri arasında İstanbul
The Marmara Oteli'nde gerçekleş-
tirildi. Türkiye'de gerçekleştirilen
AOSpine eğitim etkinliklerinin
ikincisi olan bu kurs, değişik
ülkelerden cerrahların gelişen
omurga cerrahisi konusunda bilgi
alışverişinde bulunmaları açısından
önemliydi.

AOSpine Türkiye Grup Başkanı
Prof. Dr. Ufuk Aydınlı açılış
konuşmasında, kurs yapılanmasında
katılımcıların bire bir toplantıya
katılımlarının esas olduğunu, kurs
amacının tedavi yöntemlerinin
seçiminde kanıta dayalı düşünce
sisteminin yerleştirilmesi olduğunu
ve AOSpine Türkiye Grubu’nun
kurulma aşamalarını anlattı. Takiben
AOSpine Uluslararası Başkanı,
Amerika Johns Hopkins Omurga
Cerrahisi yöneticisi Prof. Dr. Ziya

Gökaslan AOSpine yapılanmasını ve
Avrupa Bölge Grubunun bu
yapılanma içindeki yerini ve
amaçlarını anlattı. Birinci gün sabah
toplantıları, hem Beyin ve Sinir
Cerrahi uzmanlarının, hem de
Ortopedi uzmanlarının sıklıkla
karşılaştıkları omurga yaralanmaları
konusuna ayrılmıştı. İlk oturumda,
Prof. Dr. Ufuk Talu'nun sunduğu
Tip-2 Odontoid kırığı olgu tartışıldı.
Prof. Dr. Selçuk Palaoğlu'ndan üst
servikal yaralanmaların sınıflandırıl-
masını dinledikten sonra, Prof. Dr.
Ufuk Aydınlı odontoid kırıklarında
cerrahi ve tıbbi tedavi yöntemlerini
anlattı. İkinci oturumda Prof. Dr.
Erol Yalnız'ın yaralanma sonrası
gelişen bilateral kitlenmiş faset ve
servikal disk hernisi olgu sunumu
tartışıldı. Kitlenmiş fasetin uygun
yaklaşımlarla kolaylıkla tedavi
edilebileceğini anlatan Dr. Yalnız,
takiben alt servikal omurga
yaralanmalarının servikal bölge
yaralanmalarının büyük kısmını
oluşturduğunu belirterek,
sınıflandırılmasını ve tanıda izlenmesi
gereken basamakları anlattı. Porf.
Dr. Mehmet Zileli, alt servikal
omurga yaralanmalarının tedavi-

sinde oldukça fazla olan klinik
tecrübelerini katılımcılarla paylaştı.
Sabah toplantılarının üçüncü
oturumunda omurilik yaralanma-
sında tanıdan sonra sinir hücresini
korumaya yönelik klinik
uygulamaları ve sinir hücresi
iyileşmesinde son gelişmeleri Doç.
Dr. Erkan Kaptanoğlu'ndan dinle-
dikten sonra, Prof. Dr. Haluk Berk'in
sunduğu Frankel Tip B olgu tatışıldı.
Avrupa bölgesinden davetli
konuşmacı olarak katılan İngiltere
'Coventry and Warwickshire Hospital'
Ortopedi Kliniği doktorlarından Dr.
Zdenek Klezl torako-lomber
yaralanmalar için 1994'te Magerl ve
arkadaşları tarafından tariflenen AO
(Arbeitsgemeinsschaft für osteos-
ynthesefragen) sınıflamasını anlattı. 

Birinci gün öğleden sonra
toplantıları,  dejeneratif omurga
hastalıklara ayrılmıştı. Amerika
Johns Hopkins Ortopedi Kliniği
doktorlarından Doç. Dr. Lee Riley'in
servikal lordozun kaybolduğu ve
myelopati gelişmiş çok seviyeli
stenoz olgu sunumu ile birlikte
servikal spondiloz hastalığının klinik
seyri ile ilgili tecrübelerini aktardı. Dr.
Palaoğlu cerrahi kararı belirleyen
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AOSPINE Avrupa Bölge Grubu Etkileflimli Kursu

“Omurga’da Mükemmelliyet”
16-18 Haziran 2006, ‹stanbul

Op. Dr. Beril GÖK
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

1. Nöroşirürji Kliniği



unsurlar konusundaki oldukça fazla
olan klinik tecrübelerini katılımcılarla
paylaştı. Dr. Palaoğlu, servikal
spondilozda cerrahi tedavinin sadece
gerileme göstermeyen ya da
ilerleyen nörolojik bulgulu hastalara
uygulanması gerekliliğini vurgular-
ken, Dr. Zileli ön, arka ya da her
ikisinin birlikte kullanıldığı cerrahi
tetkikler ile ilgili tecrübelerini
paylaştı. 

Öğleden sonra toplantıları ikinci
oturumu Dr. Zileli'nin erken dönem
myelopatiye neden olan kalsifiye
torakal disk hernisi olgu sunumunun
tartışılması ile başladı. Doç. Dr. Oğuz
Karaeminoğulları tedavi seçeneğini
belirlemede, cerrahi yöntem
seçiminde ve uygulanmasında dikkat
edilmesi gereken noktaları vurguladı.

İkinci gün toplantıları, omurga
cerrahlarının çok sık karşılaştıkları
başka bir konu olan omurga disk
hastalıklarına ayrılmıştı. İlk
oturumda, Dr. Aydınlı'nın sunduğu
sadece radikülopati şikayeti olan
evre 1 spondilolistezis olgusu
tartışıldı. Prof. Dr. Haluk Berk,
spondilolistezis tedavi seçenekleri
konusundaki tecrübelerini
aktarırken, Dr. Talu, cerrahi
tekniklerden ve bu tekniklerin
uygulanmasında dikkat edilmesi
gereken noktaları anlattı. Dr.
Aydınlı'nın ameliyat sonrası
tekrarlayan disk olgu sunumunun
tartışılmasını takiben, Doç. Dr. Sedat
Çağlı lomber disk hastalıklarının
doğal seyri konusundaki
tecrübelerini paylaştı. Prof. Dr.
Murat Hancı, lomber disk
hastalarında uygulanabilecek cerrahi
ve tıbbi seçeneklerden bahsederken,
cerrahi tedavinin uygun seçilmeyen
lomber disk hastalarında, başarısız
bel cerrahisi ile sonuçlanabileceğini
vurguladı. Sabah toplantısının ikinci
oturumu Dr. Palaoğlu'nun sunduğu

dejeneratif servikal disk hastalığına
bağlı boyun ağrısı olgu sunumuyla
başladı. Servikal disk hastalıklarının
tetkik ve tedavi seçeneklerinin Doç.
Dr. Önder Aydıngöz'den
dinlenmesini takiben, Dr. Çağlı
cerrahi tedavide füzyon ya da non-
füzyon konusundaki güncel bilgileri
anlattı.

İkinci gün öğleden sonra
toplantılarında Dr. Riley ameliyat
sonrası enfeksiyonları ve tedavi
yöntemleri konusundaki güncel
bilgilerini olgu sunumlarıyla birlikte
paylaştı.  Dr. Klezl olgu sunumunda
ameliyat sonrası gelişen lomber
diskitisin ne kadar ciddi bir klinik
problem olabileceğini konusundaki
tecrübelerini anlatırken, aynı
zamanda tanı ve tedavi konusundaki
tecrübelerini aktardı.

Üçüncü gün sabah toplantıları
omurga deformite hastalıklarına
ayrılmıştı. Op. Dr. Temel Tacal
idiyopatik skolyoz olgu sunumu ile
birlikte hastalığın doğal seyir
konusundaki tecrübelerini anlattı.
Prof. Dr. Mahir Gülşen'in skolyoz
sınıflamasını anlatmasını takiben,
Prof. Dr. Derya Dinçer tedavi
yöntemleriyle ilgili tecrübelerini
paylaştı. Prof. Dr. Ufuk Aydınlı bel
ve bacak ağrılarıyla başvuran erişkin
dejeneratif skolyoz olgu sunumunda,
oldukça fazla olan klinik tecrübelerini
anlattı. Dr. Berk skolyozun bir
hastalık değil bir bulgu olduğunu,
pekçok hastalığın ortak semptomu
olarak karşımıza çıkabileceğini
belirterek, dejeneratif lomber
skolyozun doğal seyri konusunda
tecrübelerini anlattı. Dr. Dinçerden
tedavi yönteminin belirlenmesinde
dikkat edilmesi gereken noktaları
dinlendikten sonra, Prof. Dr. Emre
Acaroğlu cerrahi tedavi ile ilgili
tecrübelerini paylaşarak, deformite-
nin üç boyutlu olarak düzeltilmesine

imkan tanıyan gelişmiş tedavi
tekniklerini anlattı.

Sabah toplantılarının ikinci oturumu,
Dr. Aydınlı gelişmesini tamamla-
mamış hastalarda laminektomi
sonrası gelişen kifoz olgu sunumu ile
birlikte Beyin ve Sinir Cerrahlarının
çocuk hastalarda uyguladıkları
laminektomilerde kifoz gelişim
riskini göz önünde bulundurmaları
konusunda uyardı. Dr. Tacal
hastalığın doğal seyri konusundaki
tecrübelerini anlatırken, Dr.
Acaroğlu tedavi yöntemleriyle ilgili
tecrübelerini paylaştı.

Üçüncü gün toplantılarının öğleden
sonra oturum konusu omurga
tümörleri olarak belirlenmişti. Dr.
Gökaslan metastatik omurga
tümörlerinde tedavi yöntemine karar
verme ve cerrahi tedavi hakkında
oldukça geniş olan tecrübelerini olgu
sunumlarıyla birlikte paylaştı. Tedavi
seçeneğinin, hastanın genel durumu,
hastalığın yerleşimi ve patolojik
tanının birlikte değerlendirilmesi ile
verilmesi gereken bir karar olduğunu
belirten Dr. Gökaslan'ı takiben, Dr.
Aydınlı tanı yöntemlerini ve biyop-
sinin tedavideki yeri  konusundaki
güncel bilgilerini paylaştı. Her
toplantı, kursun yapılanmasına
uygun biçimde, omurga cerrahisin-
deki son gelişmelerin katılımcılar ve
konuşmacılar arasında tartışılmasıyla
sona erdi. 

Bu kadar deneyimli konuşmacının
davet edildiği, katılımcıların bire bir
toplantıya katılarak akıllarındaki her
türlü soruya yanıt alabildikleri ve
omurga cerrahisi konusunda kanıta
dayalı tedavi düşünce sistemini
geliştirmeye yönelik toplantı,
katılımcılar açısından çok faydalı
geçti.   
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9. Uluslararas› 

Serebral Vazospazm 

Konferans›'ndan 

‹zlenimler
27-30 Haziran 2006, ‹stanbul
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1. Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği

Dokuzuncu Uluslararası
Serebral Vasospazm

Konferansı 27-30 Haziran 2006
tarihleri arasında İstanbul “The
Marmara Hotel” de düzenlendi.
Başkanlığını Dr. Talat Kıriş'in
yaptığı konferansın onur konuğu,
İsviçre Bern Üniversitesi'nden Dr.
Rolf Seiler idi. Yaklaşık 24 farklı
ülkeden 200'u aşkın katılımcının
buluştuğu konferansın bilimsel
başkanlığını ise, birlikte benimde
1 yılı aşkın süre zarfında çalışma
fırsatını bulduğum, ABD, Loma
Linda Üniversitesi'nden Dr. John
H. Zhang yaptı.

Konferansa serebral vazospazm
konusunda her biri alanında öncü
sayılan pek çok ünlü yabancı
davetli katıldı. John Zhang, R.
Loch Macdonald, Shigeru
Nishizawa, Nicholas Dorsch, Peter
Vajkoczy, A. Kwan, Donald
Heistad, Richard Pluta, Hidetoshi

Kasuya bu konuklardan bazılarıydı.
Geniş bir bilimsel spektrumda;
vazospazmın moleküler biyolojisi,
patoloji ve patofizyolojisi, klinik tanı
teknolojisindeki yenilikler, tedavi
stratejileri, yeni ilaçlar başta olmak
üzere vazospazm, bir cok yönü ile
tartışıldı. Yaklaşık 100 farklı kliniğin
katkıda bulunduğu klinik ve
deneysel araştırmaların sonuçlarını
içeren bildiriler nedeni ile
toplantının çok zengin bir içeriğe
sahip olması şaşırtıcı olmadı.

İlk günün bilimsel programında,
vazospazmın biyokimyası ve
vazospazm öncesi patofizyoloji
konularında Dr. Nishizawa ve Dr.
Zhang konuşmalarinı yaptılar. Sözlü
sunumların konu başlıkları ise
vazospazmın patoloji, patofizyoloji,
epidemiyoloji ve tanısı idi. Panel
tartışmasının konuları ise
vazospazmın hücresel temelleri,
vazospazmda kan pıhtısı, ve

remodelling'in rolüydü. Dr.
Vajkoczy ve Dr. Keller ise
vazospazmın tanısal teknolojisi ve
vazospazmın yoğun bakım
ünitesinde tedavisi hakkında
konuşmalarını yaptılar. Yoğun bir
bilimsel programın ardından
konuklar, gece boğaz gezintisini
içeren akşam yemeğinde yorgunluk
attılar. Katılımcıların ilgisi büyüktü
ve sanırım herkes hayatından son
derece memnundu.

Konferansın ikinci gününde ise;
davetli konuşmacılardan Dr. Pamir
“Vazospazm ve nöroşirürjikal
tedavi”, Dr. Heistad “Vazospazm
terapötikleri”, Dr. Zauner
“Vazospazm ve girişimsel radyoloji”
ve Dr. Kasuya ise “Subaraknoid
kanama sonrası serebral arter gen
ekspresyon değişiklikleri”
konularında görüşlerini aktardılar.
Kanımca toplantının en ilginç ve
belki de en merak edilen sunumu,



Robert L. Macdonald tarafından
sunulan “Clazosentan (endotelin
reseptör antagonisti) ile subaraknoid
kanama sonrasında serebral
vazospazm'ın engellenmesi”
(CONSCIOUS 1 Study) konulu çok
merkezli bir çalışmanın sonuçları idi.
Ancak yetersiz hasta sayısı ve
kalsiyum kanal blokerleri alan
hastaların da serilere dahil edilmesi,
sonuçların tartışılmasına ve ilacın
henüz iddia edilen ölçüde bir fayda
sağlamadığına dair yargıları
kuvvetlendirdi.

Konferansın onur konuğu olan Dr.
Rolf Seiler ise kendisine ayrılan
konuşmasında serebral vasospazm
konusunda yapılan klinik
araştırmaların son 25 yılını kısaca
özetledi. İkinci günün tartışma
panelinde ise farklı kıtaların
tecrübeleri ele alındı. Sözlü
sunuların konu başlıkları ise cerrahi,

tıbbi ve yoğun bakım tedavisi,
endovasküler tedavi, görüntüleme
ve tanı idi. İkinci günün akşamında
konuklar onuruna İstanbul
Üniversitesi’nin tarihi bahçesinde,
büyülü bir atmosferde, muhteşem
bir gala yemeği düzenlendi.
Konuklar tarihle içiçe eğlencenin,
müziğin ve yemeğin tadını
çıkardılar.

Konferansın son günü, Dr. Pluta
“Vazospazmın biyolojisi”, Dr. Drier
“Vazospazm ve kortikal depresyon
yayılım”, Dr. Le Roux “Vazospazm
ve travma”, Dr. Sifert ise
“Vazospazm farmakolojisi”
konularında konuşmalarını yaptılar.
Tartışma panelinin konusu ise
“Anevrizmal subaraknoid kanamalı
hastalarda vazospazmın cerrahi
korunması/tedavisi” idi. Sözel
sunuların ağırlıklı kısmını ise
vazospazmın in vivo ve in vitro

modelleri ve subaraknoid
kanamanın deneysel tedavisi
oluşturdu.

Konferansın en dikkat çekici yönü,
zengin bilimsel içeriğinin yanısıra
uluslararası düzeyde vazospazm
alanında öncü araştırmacıların
konferansa katılımının sağlanmış
olmasıydı. Ulaşılan yabancı katılımcı
sayısı bunun en güzel göstergesiydi.
Ülkemizin ev sahipliği yaptığı 9.
Uluslararası Serebral Vazospazm
Konferansı'nın düzenlenmesinde ve
kusursuz bilimsel ve sosyal
organizasyonunun sağlanmasında
şüphesiz ki Dr. Talat Kıriş'in emeği
göze çarpmaktaydı. Bir çok
katılımcı memnuniyetlerini defalarca
dile getirdi. Sanırım konferansın tek
üzücü ve düşündürücü yanı ise
ülkemiz Nöroşirürjenleri tarafından
gerekli ilgiyi görmemesiydi.
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28-29 Eylül  2006 tarihinde Viyana'da
'düzenlenen Beyin Cerrahi'de Biyolojik
Çözümler' isimli Workshop'a Türkiye'den
Beyin Cerrahları da davetli olarak katıldı. 

Workshop'ta  Christoph Esler, Torsten
Winterfeld, Johan Odar, Raymond Nistor
ve Heinz Redl konuşmacı idi.

Türkiye'den Dr. Şirzat Bek, Dr. Gökalp
Silav, Dr. Sabri Aydın, Dr. M. Yaşar
Kaynar, Dr. Candan Hundemir, Dr. Engin
Gönül, Dr. M. Kemali Baykaner, Dr.
Hakan Tuna, Dr. Fikret Ergüngör, Dr.
Etem Beşkonaklı katıldı.

Dura rejenerasyonunda Kollejen
Biomatriks'in önemi ve klinik deneyimler
anlatıldı.   Biyolojik hemostaz  ve doku
yapıştırıcısı için  Üniversite'de 'Ludwig
Boltzmann  Enstitüsü' Deney Labora-
tuarı'nda da  pratik uygulamaya da
katılındı.

Türkiye'den  ayrıca katılan ve toplantıyı
düzenleyen Eczacıbaşı-Baxter Genel
Müdürü Can Hisarlı, Tuğba Tangülü ve
Sinem Yaralı, katılımcıları Viyana'da
bilimsel ve sosyal yönden de çok  yardımcı
oldular. 
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ttooppllaannttıı  iizzlleenniimmii

“Beyin Cerrahi’de Biyolojik Çözümler” Toplant›s›
Viyana - Avusturya

28 - 29 Eylül, 2006

Prof. Dr. Kemali BAYKANER
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Nöroşirürji AD.
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Toplantı Başkanı: Prof. Dr. Yücel Kanpolat
www.eanswinter2007.org
info@eanswinter2007.org

EANS K›fl Toplant›s›
23-25 fiubat 2007, Antalya’da yap›lacak
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Prof. Dr. Yücel Kanpolat ABD’de 

2 -12 Eylül 2006 tarihleri aras›nda 

Misafir Ö¤retim Üyeli¤i yapt›...

Say›n Hocam›z› kutlar, baflar›lar dileriz.

üüyyeelleerriimmiizzddeenn  hhaabbeerrlleerr



Prof. Dr. Memet Özek

1956 yılında Tübingen (Almanya)'da
doğdu. 1975 yılında İstanbul Alman
Lisesi’nden mezun oldu. 1981 yılında
İstanbul Tıp Fakültesi'ni bitirdi. 1987
yılında  Nöroşirurji uzmanı oldu
(Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi).
1990 yılında Nöroşirurji Yardımcı
Doçenti oldu (Marmara Üniversitesi Tıp
Fakültesi). 1993 yılında Nöroşirürji
Doçenti, 1999'da Nöroşirürji Profesörü
oldu oldu (Marmara Üniversitesi Tıp
Fakültesi). Pediatrik Nöroşirürji Grubu
kurucu üyeliği, başkanlığı ve eğitim
komitesi başkanlığı yapmıştır. Türk
Nöroşirurji Derneği başta olmak üzere
birçok dernek üyesidir. 2007 ve 2008
tarihlerinde Avrupa Pediatrik Nöroşirürji
Derneği seçilmiş gelecek başkanı
(President Elect) olarak görev alacak,
2009 ve 2010 tarihlerinde ise başkanı
olacaktır. 2010 Avrupa Pediatrik
Nöroşirürji Kongresi de İstanbul'da
yapılacaktır.  
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Prof. Dr. Memet Özek

2009-2010 y›llar› için

Avrupa Pediatrik 

Nöroflirürji Derne¤i 

Baflkanl›¤›’na seçildi

Türk Nöroflirürji Derne¤i kendisini kutlar, 

çal›flmalar›nda baflar›lar diler.

üüyyeelleerriimmiizzddeenn  hhaabbeerrlleerr



Şanlıurfa Balıklıgöl'den

Acı:

Acı...

Acı can ilacı,

Acı baş tacı...

(Acı biberlerin saraylarda satıldığı, belki de
zamanın 4000 yıl önce durduğu bu şehirde,
Urfalıların  yukardaki bu sözlerine inanmamak
mümkünmü?)

Balıklar, Balıklar, Balıklar...

Kanallar boyunca uzanan binlerce balık. Kim
bilir renkli olsalardı bu mistik yerde gökkuşağını
bulmak için ufuklara bakmaya gerek olurmuydu?
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üüyyeelleerriimmiizzddeennDoç. Dr. Emel AVCI
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi

Nöroşirürji Anabilim Dalı
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TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ NÖROŞİRÜRJİ 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA DESTEK BURSLARI

2005 yılında yönetim kurulu tarafından kabul edilen bu bursların amacı  bilimsel
araştırmaları desteklemektir.

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ NÖROŞİRÜRJİ BİLİMSEL
ARAŞTIRMA DESTEK BURSLARI 2006 BAŞVURU KOŞULLARI

Türk Nöroşirürji Derneği Öğretim ve Eğitim Kurulu Araştırma Çalışma Grubu
2006 yılında bilimsel araştırmaları  desteklemek amacı ile 10 kişiye burs
verecektir.

1. Başvuran kişi Türkiye Cumhuriyeti  vatandaşı olmalıdır.

2. Başvuran kişi Türk Nöroşirürji Derneği üyesi veya Nöroşirürji dalında
uzmanlık öğrencisi  olmalıdır.

3. Araştırma Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde bir merkezde tasarlanmış ve
yapılacak olmalıdır.

4. Araştırma  laboratuvar veya klinik alanda olabilir.

5. Son başvuru tarihleri:

1 Haziran 2006

1 Eylül 2006

1 Aralık 2006 

6. Başvuruda, araştırmada adı geçen diğer araştırmacıların yazılı onayı ve
anabilim dalı başkanı / klinik şefi onay yazısı şarttır.

7. Başvuru mektubu ile birlikte 4 nüsha araştırma Türk Nöroşirürji Derneği
adresine gönderilmeli veya elden teslim edilmelidir.  Faks, disket veya e-posta
ile başvuru geçerli değildir.

8. Burs, başvuran araştırmacıya araştırmada kullanılacak faturalar karşılığında
verilir. 

9. Burs miktarı araştırma başı en çok 5000 YTL dır.

Son Başvuru Tarihi: 1 Mart 2007

ÖNEML‹!

Anabilim Dal›
Baflkanlar› ve

Klinik fiefleri’nin
dikkatine!

aarraaşşttıırrmmaa  ddeesstteekk  bbuurrssllaarrıı
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ÖNEML‹!

Anabilim Dal›
Baflkanlar› ve

Klinik fiefleri’nin
dikkatine!

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ 

YURTDIŞI ÖZEL KONULAR BURS PROGRAMLARI

Amaç: Türk Nöroşirürji Derneği üyesi genç nöroşirürjiyenlerin, yurt dışında kendisini
kanıtlamış bir merkezde, ilgi duydukları bir alanda gidip eğitim ve öğrenim almaları ve
gereksinim duydukları araştırma projelerini bu merkezlerde yapmalarına olanak
sağlamak ve Türkiye'ye döndüklerinde kazandıkları deneyimlerle çalıştıkları kliniğe
katkıda bulunmalarıdır.

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ YURTDIŞI ÖZEL KONULAR BURS
PROGRAMI 2006 BAŞVURU KOŞULLARI

1. Burslar Türk Nöroşirürji Derneği üyelerine verilir.

2. Burs alacak kişi 40 yaş altında olmalıdır.

3. Başvuran adayın  bir eğitim hastanesinde çalışıyor olması gerekmektedir.

4. Aday 3 adet  ayrıntılı bilimsel özgeçmişini  ve çalışma süresinde  planladığı
projelerini Türk Nöroşirürji Derneği'ne göndermelidir.

5. Burs Alanları:

Pediatrik Nöroşirürji 3 Kişi
Pediatrik Spinal Cerrahi 2 Kişi
Periferik Sinir Cerrahisi 2 Kişi
Vasküler Cerrahi 2 Kişi

6. Bursa başvuran aday Türk Nöroşirürji Derneği tarafından oluşturulacak  kurul
tarafından sözlü görüşmeye alınır.

7. Aday dönüşünde Türk Nöroşirürji Derneği'ne rapor verir.

8. Burs süresi 6 aydır.

9. Burs ücreti ayda 1000 USD'dır.

10. Son başvuru tarihi:

aarraaşşttıırrmmaa  ddeesstteekk  bbuurrssllaarrıı
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1. Burslar Türk Nöroşirürji Derneği üyelerine verilir.

2. Burs alacak kişi 40 yaş altında olmalıdır.

3. Başvuran adayın bir eğitim hastanesinde çalışıyor olması
gerekmektedir.

4. Aday 3 adet ayrıntılı bilimsel özgeçmişini ve çalışma süresinde
planladığı projelerini Türk Nöroşirürji Derneği’ne göndermelidir.

5. Adayın Türk Nöroşirürji Derneği üyesi olan ve eğitim hastanelerinde
öğretim kadrosunda bulunan (Profesör, Doçent, Şef, Şef Muavini)
en az 2 kişiden referans mektubu alması gerekir.

6. Gideceği ülkenin dili veya İngilizce dilinde TOEFL (en az 500),
KPDS (en az 70) puan alanlar başvuracaktır.

7. Adayın Türk Nöroşirürjisi’nin gelişmesine katkısı olacak bir alanda
kendisini kanıtlamış bir merkeze gitmesi istenir.

8. Adayın bu merkezden kabul yazısı almış olması gerekmektedir.

9. Bursa başvuran aday Türk Nöroşirürji Derneği tarafından
oluşturulacak kurul tarafından sözlü görüşmeye alınır.

10. Adayın yurda dönüşte bir eğitim kurumunda burs süresinin en az 2
misli daha çalışması istenir.

11. Aday dönüşünde Türk Nöroşirürji Derneği’ne rapor verir.

12. Burs süresi 3 ay  ile 1 yıl arasında değişebilir.

13. Burs ücreti ayda 1500 USD dır.

SON BAŞVURU TARİHİ

1 MART 2007

Türk Nöroflirürji Derne¤i
Yurtd›fl› E¤itim Bursu Baflvuru Koflullar›
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Türk Nöroşirürji Derneği 2007 yılı  Bilimsel Kongresi’nde "Prof. Dr.
Mahir Tevruz" Bilimsel Araştırma Ödülü, seçilecek bir araştırmacıya
verilecektir. Seçilen araştırmacıya ödülü ve beratı 21. Türk Nöroşirürji
Derneği Bilimsel Kongresi’nde verilecektir. Ödül miktarı 10
Cumhuriyet altınıdır. 

Başvuru Koşulları:

1. Başvuran kişi Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmalıdır.

2. Başvuran kişi, Türk Nöroşirürji Derneği (TND) üyesi doçent,
yardımcı doçent ya da uzman veya Nöroşirürji dalında uzmanlık
öğrencisi olmalıdır. 

3. Araştırma Türkiye Cumhuriyeti  sınırları içinde bir merkezde
yapılmış olmalıdır. 

4. Araştırma, deneysel veya klinik alanda yapılmış olabilir. 

5. Araştırma, SCI ve Index Medicus'a dahil dergilerden  birisinde 
1 Ocak 2006 - 31 Aralık 2006  tarihleri arasında  yayımlanmış
veya yayına kabul edilmiş olmalıdır. 

6. Başvuru mektubu ile birlikte dört nüsha araştırma Türk Nöroşirürji
Derneği adresine gönderilmeli yada elden teslim edilmelidir. Faks,
disket veya e-posta ile başvuru geçerli değildir. 

7. Ödül başvuran araştırmacıya verilir. Başvuruda, araştırmada adı
geçen diğer araştırmacıların yazılı onayı şarttır.

SON BAŞVURU TARİHİ

1 MART 2007

Türk Nöroflirürji Derne¤i
Prof. Dr. Mahir Tevruz 

Bilimsel Araflt›rma Ödülü - 2007
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Türk Nöroşirürji Derneği 2007 yılı Bilimsel Kongresi’nde bir uzmanlık
tezi ödüllendirilecektir. Seçilen uzmanlık bilimsel tezine, ödülü ve
beratı  21. Türk Nöroşirürji Derneği Bilimsel Kongresi’nde
verilecektir.  Ödül miktarı 500 USD'dır. 

Başvuru Koşulları:

1. Ödül için başvuran kişi Türkiye Cumhuriyeti  vatandaşı olmalıdır.

2. Ödül için başvuran kişi  Türk Nöroşirürji Derneği (TND) üyesi ve
Nöroşirürji Uzmanı olmalıdır. 

3. Uzmanlık tezi çalışması Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde bir
merkezde yapılmış  olmalıdır. 

4. Uzmanlık tezi  deneysel ve klinik alanda yapılmış olabilir.

5. Uzmanlık tezi 2006 yılı içerisinde basılmış olmalıdır. 

6. Başvuru mektubu ile birlikte dört nüsha tez, Türk Nöroşirürji
Derneği adresine  gönderilir ya da elden teslim edilir. Faks,
disket veya e-posta ile  başvuru geçerli değildir. 

7. Ödül başvuran kişiye verilir. 

SON BAŞVURU TARİHİ

1 MART 2007

Türk Nöroflirürji Derne¤i
Dr. Aysima Alt›nok 

Nöroflirürji Uzmanl›k Tez Ödülü - 2007



Türk Nöroflirürji Derne¤i
Prof. Dr. Hamit Ziya Gökalp 

Genç Nöroflirürjiyen Teflvik Ödülü - 2007
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Türk Nöroşirürji Derneği Prof. Dr. Hamit Ziya Gökalp  Genç
Nöroşirürjiyen Teşvik  Ödülü için  üç bilimsel çalışma  ödüllen-
dirilecektir. Seçilen araştırmacıların ödül ve beratı  Türk Nöroşirürji
Derneği 21. Bilimsel Kongresi’nde verilecektir. Ödül miktarı 1.ye
2500 USD, 2.ye 1500 USD ve 3.ye 1000 USD'dır.

Başvuru Koşulları:

1. Ödül için başvuran kişi Türkiye Cumhuriyeti  vatandaşı
olmalıdır.

2. Ödül için başvuran kişi TND üyesi veya Nöroşirürji dalında
uzmanlık öğrencisi olmalıdır.

3. Araştırma  deneysel veya klinik alanda yapılmış olmalıdır.

4. Araştırma SCI ve Index Medicus’a dahil dergilerden birisinde 
1 Ocak 2006 - 31 Aralık 2006 tarihleri arasında yayımlanmış
veya yayına kabul edilmiş olmalıdır. 

5. Başvuru mektubu ile birlikte dört nüsha  araştırma Türk
Nöroşirürji Derneği adresine gönderilmeli ya da elden teslim
edilmelidir. Faks, disket veya e-posta ile başvuru geçerli değildir.   

6. Araştırmanın aynı yıl TND tarafından verilen başka bir ödüle
başvurmamış olması veya daha önce herhangi bir ödül
kazanmamış olması gereklidir.

7. Ödül, değerlendirme jürisi tarafından layık görüldüğü takdirde
verilir. Birincilik, ikincilik ve üçüncülük ödülleri bölünemez, birer
kişiye verilir. Ödül başvuran araştırmacıya verilir. Başvuruda,
araştırmada adı geçen diğer araştırmacıların yazılı onayı şarttır. 

SON BAŞVURU TARİHİ

1 MART 2007
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Türk Nöroşirürji Derneği 2007 yılı  Bilimsel Kongresi’nde Dr. Yıldız
Yalçınlar Bilimsel Araştırma Ödülü, seçilecek bir araştırmacıya
verilecektir.  Seçilen araştırmacıya ödülü ve beratı 21. Türk Nöroşirürji
Derneği Bilimsel Kongresi’nde verilecektir. Ödül miktarı 1000 USD’dir. 

Başvuru Koşulları:

1. Başvuran kişi Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmalıdır.

2. Başvuran kişi, Türk Nöroşirürji Derneği (TND) üyesi veya
Nöroşirürji dalında uzmanlık öğrencisi olmalıdır. 

3. Araştırma Türkiye Cumhuriyeti  sınırları içinde bir merkezde
yapılmış olmalıdır. 

4. Araştırma, deneysel veya klinik alanda yapılmış olabilir. 

5. Araştırma, SCI ve Index Medicus'a dahil dergilerden  birisinde
2006 yılında yayımlanmış veya yayına kabul edilmiş olmalıdır. 

6. Araştırma daha önce başka bir ödül almamış olmalıdır. 

7. Başvuru mektubu ile birlikte dört nüsha araştırma Türk Nöroşirürji
Derneği adresine gönderilmeli ya da elden teslim edilmelidir. Faks,
disket veya e-posta ile başvuru geçerli değildir. 

8. Ödül başvuran araştırmacıya verilir. Başvuruda, araştırmada adı
geçen diğer araştırmacıların yazılı onayı şarttır.

SON BAŞVURU TARİHİ

1 MART 2007 

Türk Nöroflirürji Derne¤i
Dr. Y›ld›z Yalç›nlar 

Bilimsel Araflt›rma Ödülü - 2007
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Türk Nöroşirürji Derneği 2007 yılı Bilimsel Kongresi’nde bir
bilimsel araştırma ödüllendirilecektir. Seçilen araştırmacıya ödülü
ve beratı 2007 yılı Türk Nöroşirürji Derneği 21. Bilimsel
Kongresi’nde verilecektir. Ödül miktarı 1000 USD karşılığı Yeni
Türk Lirasıdır.

Başvuru Koşulları:

1. Başvuran kişi Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmalıdır.

2. Başvuran kişi, Türk Nöroşirürji Derneği (TND) üyesi veya
Nöroşirürji dalında uzmanlık öğrencisi olmalıdır.

3. Araştırma Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde bir merkezde
yapılmış olmalıdır.

4. Araştırma, deneysel veya klinik alanda yapılmış olabilir.

5. Araştırma, SCI ve Index Medicus’a dahil dergilerden birisinde
1 Ocak 2006 - 31 Aralık 2006 tarihleri arasında yayımlanmış
veya yayına kabul edilmiş olmalıdır.

6. Başvuru mektubu ile birlikte dört nüsha araştırma Türk
Nöroşirürji Derneği adresine gönderilmeli ya da elden teslim
edilmelidir. Faks, disket veya e-posta ile başvuru geçerli
değildir.

7. Ödül başvuran araştırmacıya verilir. Başvuruda, araştırmada
adı geçen diğer araştırmacıların yazılı onayı şarttır.

SON BAŞVURU TARİHİ

1 MART 2007

Türk Nöroflirürji Derne¤i
2007 Y›l› Bilimsel Araflt›rma Ödülü
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European Association of Neurosurgical Societies

INDIVIDUAL
MEMBERSHIP

of the
E A N S

The EANS now welcomes applications for individual 
membership (Full, Junior or Associate member)

Membership includes:
• Free acta Neurochirurgica
• Discounted Journal of Neurosurgery *
• Discounted NEUROSURGERY *
• Reduced registration fees to official EANS events **
• Right to representation in the Executive Commitee

of the EANS ***

Application forms are available from
Stephanie Garfield-Birkbeck at stephanie.garfield@virgin.net
Membership starts 1st January 2006

Make your mark on the European scene and be part of
the New European Association of Neurosurgery.

* Full members only
** Excludes the EANS Training Courses
*** Full and Junior members only

THE EANS - A PARTNERSHIP FOR NEUROSURGERY

Avrupa Nöroflirürji Dernekleri Birli¤i (EANS)
Bireysel Üyelik Duyurusu
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Türk Nöroflirürji Derne¤i 
2007 Bilimsel Kongresi’nde 

Görsel Sanat Sergileri planlanmaktad›r.

Resim, foto¤raf ve benzeri sanat çal›flmalar›
olup sergide yer almak isteyen üyelerimizin
Türk Nöroflirürji Derne¤i’ne baflvurmalar›

gerekmektedir.

Türk Nöroşirürji Derneği 

21. Bilimsel Kongresi, 

20-24 Nisan 2007, 

Kremlin-Topkapı Hotel, Antalya 
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Türk Nöroflirürji Derne¤i

Bilimsel Toplant›lar›

Türk Nöroflirurji Derne¤i Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi 
Ö¤retim ve E¤itim Grubu Sonbahar Sempozyumu 

“Spinal ve Periferik Sinir Travmalar›” 
2-5 Kas›m 2006, Antalya 

www.spineturk.org

Türk Nöroflirürji Derne¤i 
Nöroonkolojik Cerrahi Ö¤retim ve E¤itim Grubu Sempozyumu 

1-2 Aral›k 2006, ‹stanbul 
www.turnog.org

Türk Nöroflirürji Derne¤i Kafa Kaidesi Cerrahisi 
Ö¤retim ve E¤itim Grubu Sonbahar Sempozyumu 

“Akustik Nörinoma”
3 Aral›k 2006, ‹stanbul

www.turknorosirurji.org.tr

Türk Nöroflirürji Derne¤i 

21. Bilimsel Kongresi 

20-24 Nisan 2007, Kremlin-Topkap› Hotel, Aksu-Antalya



Değerli Meslektaşlarım,

Türk Nöroşirürji Derneği İstanbul grubunun 2006-2007 yılı aylık toplantılarına  30 Kasım 2006 Perşembe  saat
19.00 - 21.00 arası The Marmara Oteli-Taksim’de yeni bir heyecanla başlıyoruz. 

Bu toplantılar  hızla gelişen ve değişen Nöroşirürji bilim dünyasındaki yeniliklerin ortaya konması, paylaşılması ve
tartışmalı tedavi yöntemlerinin karşılıklı görüş alışverişi içersinde  standardize edilmesini amaçlamaktadır.

Toplantılar, sıcak bir ortamda grubun sohbet edebileceği  aynı zamanda yorgunluk giderici bir kokteylle
başlayacaktır. Türk Nöroşirürji Derneği’nin  2006 - 2007 yılı İstanbul toplantılarının her yıl olduğu gibi yoğun bir
katılımla devam edeceğine inanıyor, toplantılarda görüşmek dileğiyle saygılarımı sunuyorum.

T.N.D. İstanbul Toplantıları Grubu Adına

Doç. Dr. Nezih Özkan
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30  Kasım 2006  Perşembe
Servikal Disk Hernileri Güncel Cerrahi 
Yaklaşımlar ve Modelleri   

Moderatör:  Halil Toplamaoğlu
Konuşmacılar:  Osman Niyazi Akın

Yunus Aydın
Mehmet Zileli

21  Aralık  2006   Perşembe
Hipofiz Adenomları

Moderatör:       Zafer Berkman
Konuşmacılar: Sema Yarman

Ali Çetin Sarıoğlu            

25 Ocak  2007 Perşembe
Posterior Sirkülasyon Anevrizmaları

Moderatör:       Cengiz Kuday
Konuşmacılar:  Necmettin Tanrıöver

Özenç Minareci
Faruk Ünal

22 Şubat  2007   Perşembe
Limbik ve Paralimbik Bölge Tümörleri:

Moderatör:       Emin Özyurt
Konuşmacılar:  Çiçek Bayındır

Uğur Türe
Nil Molinas Mandel

29 Mart  2007  Perşembe
Spinal Vasküler Malformasyonlar

Moderatör:       Fahir Özer
Konuşmacılar:  Mehmet Yaşar Kaynar

Murat Hancı
Civan Işlak

03 Mayıs  2007  Perşembe
Görüntüleme Yöntemlerindeki Gelişmeler ve 
Nöroşirürjide Kullanım Alanları

Moderatör:       Türker Kılıç
Konuşmacılar:  Gazanfer Ekinci

Feyyaz Baltacıoğlu
İlhan Elmacı

31 Mayıs  2007  Perşembe
Nöroşirürjide Malpraktis ve Hukuk

Moderatör:       Aşkın Karadayı
Konuşmacılar:  Fatih Mahmutoğlu

Haluk İnce
Halil Ak



Tarih Konu Konuşmacı Moderatör
12 Ekim 2006 Dermal sinüs traktusu Dr. Mehmet Selçuki Dr. Şevket Tektaş
9 Kasım 2006 Hipofiz tümörleri: ne zaman cerrahi Dr. Nezih Oktar Dr. Nuri Arda

Dr. Füsun Saygılı
7 Aralık 2006 İntrakranyal Anevrizmalar: Dr. Servet İnci Dr. Metin Güner

Embolizasyon mu, Cerrahi mi? Dr. İsmail Oran
11 Ocak 2007 Kök hücre ve Nöroşirürjide Dr. Ayhan Attar Dr. Nurcan Özdamar

uygulamaları Dr. Tayfun Dalbastı
8 Şubat 2007 Beyin sapı tümörleri Dr. Uğur Türe Dr. İzzet Övül
8 Mart 2007 Gamma Knife - Cyber Knife Dr. Gökhan Kurt Dr. Ümit Acar

Dr. Hikmet Uluğ
12 Nisan 2007 Spastisite ve Tedavisi Dr. Yusuf Erşahin Dr. Tansu Mertol

Dr. Simin Hepgüler

Program Komitesi
Prof. Dr. Mehmet Zileli, Ege Ünv.Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı
Doç. Dr. Serhat Erbayraktar, Dokuz Eylül Ünv.Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı
Uzm. Dr. Kamil Sucu, Atatürk Devlet Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği
Uzm. Dr. Füsun Demirçivi Özer, Bozyaka Devlet Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği
Uzm. Dr. Özcan Binatlı, Tepecik Devlet Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği

Toplantı Yeri: Ege Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, Erdem Tunçbay Toplantı Salonu
18:00 - 18:30 Kahve ve içki ikramı
18:30 - 19:15 Konferans ve tartışma
19:15 - 20:00 Olgu sunumu ve tartışma

Olgu sunumu yapmak isteyenlerin mehmet.zileli@ege.edu.tr adresine en geç 3 gün öncesinden sunmak
istedikleri olgu ile ilgili kısa bir not bildirmesini rica ederiz. 
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Türk Nöroflirürji Derne¤i

‹zmir Nöroflirürji Günleri

2006 - 2007 Toplant› Program›
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Tarih Konu Konuşmacı Moderatör
20 Ekim 2006 Gergin omurilik ve omurga deformitesi Dr. H.Selim Karabekir Dr. Mehmet Zileli

24 Kasım 2006 Omurgada hareketi koruyucu cerrahi Dr. Erdal Coşkun Dr. Kemal Yücesoy
22 Aralık 2006 Kemik greftler ve greft yerine geçen Dr. Erhan Sesli Dr. Cüneyt Temiz

materyaller
26 Ocak 2007 Lomber dar kanal Dr. Varol Aydın Dr. Sedat Çağlı
23 Şubat 2007 Periferik sinir travması Dr. Ahmet Şükrü Umur Dr. Kamil Sucu
23 Mart 2007 Omurilik yaralanmasında tedavi Dr. Ercan Özer Dr. Mehmet Zileli

27 Nisan 2007 Skolyozda tedavi algoritması Dr. Can Koşay Dr. Kemal Yücesoy
25 Mayıs 2007 Bel ağrısında tanı Dr. Yusuf Duransoy Dr. Cüneyt Temiz

Program Komitesi
Prof. Dr. Mehmet Zileli, Ege Ünv.Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı
Doç. Dr. Kemal Yücesoy, Dokuz Eylül Ünv. Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı
Doç. Dr. Sedat Çağlı, Ege Ünv. Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı
Doç. Dr. Cüneyt Temiz, Celal Bayar Ünv. Tıp Fak. Nöroşirürji Anabilim Dalı
Uzm. Dr. Kamil Sucu, Atatürk Devlet Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği
Uzm. Dr. Yusuf Duransoy, Bozyaka Devlet Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği

Toplantı Yeri: Ege Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, Erdem Tunçbay Toplantı Salonu
18:00 Kahve ve içki ikramı
18:30 - 19:15 Konferans ve tartışma
19:15 - 20:00 Olgu sunumu ve tartışma

Olgu sunumu yapmak isteyenlerin mehmet.zileli@ege.edu.tr adresine en geç 3 gün öncesinden sunmak
istedikleri olgu ile ilgili kısa bir not bildirmesini rica ederiz. 

Türk Nöroflirürji Derne¤i

‹zmir Spinal Cerrahi Günleri

2006 - 2007 Toplant› Program›



Tarih Konuşmacı Konu

20.10.2006 Doç. Dr. Süleyman R. Çaylı Spinal Perkutan Yaklaşımlar

10.11.2006 Uzm. Dr. Metin Şener Lomber dar kanalda tedavi seçenekleri

08.12.2006 Yrd. Doç. Dr. Özkan Ateş Omurga tümörlerinde tedavi protokolleri

12.01.2007 Doç. Dr. Ali Arslantaş Serviko-torakal bileşke ve torakolomber bileşkeye anterior 
yaklaşımlar

09.02.2007 Prof. Dr. Said Naderi Servikal disk hernilerinde güncel cerrahi tedavi seçenekleri

09.03.2007 Doç. Dr. Ayhan Attar Nöral rejenerasyonda gelinen son nokta

13.04.2007 Prof. Dr. Selçuk Palaoğlu Lomber disk hernilerinde güncel cerrahi tedavi seçenekleri

11.05.2007 Prof. Dr. Mehmet Zileli Spinal deformiteler   

PROGRAM

18:30 - 19:15; Konu anlatımı 

19:45 - 20:15; Olgu tartışmaları

20:30; Akşam yemeği 

Toplantı yeri: İnönü üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Toplantı Salonu Malatya

İletişim:

Tel:0 422 341 06 60/3208
Cep:0 542 255 65 04
e-posta: srcayli@inonu.edu.tr

atesozkan@hotmail.com
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‹nönü Üniversitesi Nöroflirürji Anabilim Dal›

ve Türk Nöroflirürji Derne¤i 

Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Grubu

Malatya Toplant›lar› Program›



11 Ekim 2006 Spinal görüntülemede yenilikler 

Dr. Tahsin Güneysu
Dr. Semih Aytaçlar

SONOMED GÖRÜNTÜLEME MERKEZİ
08 Kasım 2006 Spinal cerrahi uygulamalarında yeni sağlık politikası

Dr. Sami Türkoğlu
SSK SAĞLIK İŞLERİ VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI GENEL MÜDÜRÜ

13 Aralık 2006 Vertebroplasti ve kifoplastide güncel yaklaşımlar
Dr. Sait Naderi
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

10 Ocak 2007 Servikal posterior enstrümantasyon
Dr. Selçuk Palaoğlu
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

14 Şubat 2007 Spinal Cerrahide sık yapılan karar verme hataları
Dr .Mehmet Zileli
EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

14 Mart 2007 Laminotomi ve laminoplastiler
Dr. Celal İplikçioğlu
OKMEYDANI EĞİTİM HASTANESİ

11 Nisan 2007 Torakolomber anterior yaklaşımlar
Dr. Erkan Kaptanoğlu
ANKARA NUMUNE EĞİTİM HASTANESİ

09 Mayıs 2007 Servikal biyomekanik ve klinik ilişkisi
Dr. Hakan Bozkuş
AMERİKAN HASTANESİ

13 Haziran 2007 Oksipitoservikal fiksasyon teknikleri
Dr. Alper Özkan
ŞİŞLİ ETFAL EĞİTİM HASTANESİ
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TND Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi

Ö¤retim ve E¤itim Grubu ‹stanbul Toplant›

Program›



Türk Nöroşirürji Derneği Bilimsel Toplantılar
Listesi

Türk Nöroşirurji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Sonbahar Sempozyumu: “Spinal
ve Periferik Sinir Travmaları”. 2-5 Kasım 2006, Antalya.
www.spineturk.org

Türk Nöroşirürji Derneği Nöroonkolojik Cerrahi Grubu
Sempozyumu. 1-2 Aralık 2006, İstanbul. www.turnog.org

Türk Nöroşirürji Derneği Kafa Kaidesi Cerrahisi Öğretim
ve Eğitim Grubu Sonbahar Sempozyumu: “Akustik
Nörinoma”. 3 Aralık 2006, İstanbul.
www.turknorosirurji.org.tr

Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Yerel Toplantısı. Spinal
Enfeksiyonlar, Mart 2007, Erzurum.

Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Yerel Toplantısı. Osteoporotik
Omurga, Mart 2007, Sapanca

Türk Nöroşirürji Derneği 21. Bilimsel Kongresi. 20-24
Nisan 2007, Antalya.

www.tnd2007kongresi.info

Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Yaz Okulu. Haziran 2007,
Sapanca

Yurtiçi Bilimsel Toplantılar Listesi

Türk Nöroşirurji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Sonbahar Sempozyumu: “Spinal
ve Periferik Sinir Travmaları”. 2-5 Kasım 2006, Antalya.
www.spineturk.org

2. International Workshop on Neurosurgical Endoscopy.
2-3 Kasım 2006, İstanbul.

Türk Nöroşirürji Derneği Nöroonkolojik Cerrahi Grubu
Sempozyumu. 1-2 Aralık 2006, İstanbul. www.turnog.org

Türk Nöroşirürji Derneği Kafa Kaidesi Cerrahisi Öğretim
ve Eğitim Grubu Sonbahar Sempozyumu: “Akustik
Nörinoma”. 3 Aralık 2006, İstanbul.
www.turknorosirurji.org.tr

Türk Nöroşirürji Derneği 21. Bilimsel Kongresi. 20-24
Nisan 2007, Antalya. www.tnd2007kongresi.info

Seventh European Postgraduate Course in Pediatric
Neurosurgery. Second Part, 23-28 Nisan 2007, İstanbul

Yurtiçi ve Yurtdışı Bilimsel Toplantılar Listesi

Thee-Day Fellowship in Transcranial Doppler and Cerebral
Blood Flow Monitoring. 25-27 Ekim 2006, Los Angeles,
ABD. www.neurosurgey.ucla.edu/cbf

Eurospine 2006. 25 - 28 Ekim 2006, İstanbul, TÜRKİYE.
www.eurospine2006.org

6th National Spinal Surgery Conference of Neuro Spinal
Surgeons' Foundation. 28-30 Ekim 2006, Jaipur,
HİNDİSTAN. www.spine2006.com

2. International Workshop on Neurosurgical Endoscopy.
2-3 Kasım 2006, İstanbul.

Türk Nöroşirurji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu Sonbahar Sempozyumu: “Spinal
ve Periferik Sinir Travmaları”. 2-5 Kasım 2006, Antalya.
www.spineturk.org

Neurocritical Care 2006: Synchronicity. 2 - 5 Kasım
2006, Baltimore, ABD. www.neurocriticalcare.org

2nd China Course on Pediatric Neurosurgery. 3-5 Kasım
2006, ÇİN. yingmaoc@online.sh.cn

Current Trends in Epilepsy. 3 - 5 Kasım 2006, Yeni Delhi,
HİNDİSTAN.  epilepsy2006@gmail.com

3rd International Symposium on Microneurosurgical
Anatomy (3rd ISMA). 5-8 Kasım 2006, Antalya,
TÜRKİYE. www.isma2006.org

4. Feyyaz Berkay Günleri. 14-15 Kasım 2006 Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD, İstanbul

AANS/CNS Section on Pediatric Neurological Surgery.
28 Kasım- 1 Aralık 2006, Denver, ABD.
www.neurosurgery.org/sections

2. Ulusal Biomekanik Kongresi. 1-2 Aralık 2006, İstanbul,
TÜRKİYE. www.biomekanik2006.org

Craniofacial Surgery and Transfacial Approaches to the
Skull Base. 2 - 3 Aralık 2006, St. Louis, ABD.
http://pawslab.slu.edu
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Türk Nöroşirürji Derneği Nöroonkolojik Cerrahi Grubu
Sempozyumu. 1-2 Aralık 2006, İstanbul, TÜRKİYE.
www.turnog.org

Türk Nöroşirürji Derneği Kafa Kaidesi Cerrahisi Öğretim
ve Eğitim Grubu Sonbahar Sempozyumu: “Akustik
Nörinoma”. 3 Aralık 2006, İstanbul, TÜRKİYE.
www.turknorosirurji.org.tr

International Stroke Conference 2007. 7 - 9 Şubat 2007,
San Francisco, ABD. http://strokeconference.org

International Symposium on Clinical Neurology and
Neurophysiology. 19-21 Şubat 2007, Tel Aviv, İSRAİL.
www.neurophysiology-symposium.com

EANS Training Course. 18-22 Şubat 2007, Antalya,
TÜRKİYE. www.eanswinter2007.org

EANS Winter Meeting. 23-25 Şubat 2007, Antalya,
TÜRKİYE. www.eanswinter2007.org

Türk Nöroşirürji Derneği 21. Bilimsel Kongresi. 20-24
Nisan 2007, Antalya. www.tnd2007kongresi.info

Seventh European Postgraduate Course in Pediatric
Neurosurgery. Second Part, 23-28 Nisan 2007, İstanbul

7th Meeting of The European Neuro-opthalmological
Society (EUNOS). 

26-27 Mayıs 2007, İstanbul, TÜRKİYE.

World Spine IV Interdisciplinary Congress on Spine Care.
29 Temmuz-1 Ağustos 2007, İstanbul, TÜRKİYE.
www.worldspine.org/ws4.cfm

V Meeting of the Asian Society for Neuro-Oncology. 2-4
Kasım 2007, İstanbul, TÜRKİYE. www.asno2007.org
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BEKİRCAN PEKSOYLU
1972 yılında  Sarıgöl'de
doğmuştur. Karadeniz Teknik
Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroşirürji Anabilim Dalı'ndan
ihtisasını almıştır. Çorum  Devlet
Hastanesinde   Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır.
Evli ve bir çocuk babasıdır.

CENGİZ ÇAĞLAR
1966 yılında Çayırlı'da
doğmuştur. İstanbul  SSK
Göztepe Eğitim  Hastanesi
Nöroşirürji Kliniğinden  ihtisasını
almıştır.  Halen Özel Anadolu
Hastanesinde Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır.
Evli ve iki çocuk babasıdır.  

ERKAN GÜRGEN
1968 yılında İstanbul'da
doğmuştur. İstanbul Üniversitesi
Cerrahpaşa  Tıp Fakültesi
Nöroşirürji Anabilim Dalından
ihtisasını almıştır. Halen TDV 29
Mayıs   Hastanesinde Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır. 

M.OĞUZ KILINÇASLAN 
1966 yılında Kayseri'de
doğmuştur. Ankara Dr. M. Ülker
Eğitim ve Araştırma   Hastanesi
Nöroşirürji Kliniğinden  ihtisasını
almıştır.  Halen Polatlı Duatepe
Devlet Hastanesinde Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır.

AYHAN KARA
1969 yılında Kahramanmaraş'da
doğmuştur. Kartal Eğitim ve
Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji
Kliniğinden  ihtisasını almıştır.
Halen Ümraniye Eğitim ve
Araştırma  Hastanesinde
Nöroşirürji Uzmanı olarak
çalışmaktadır. Evli ve bir  çocuk
babasıdır.  

ERDİNÇ CİVELEK
1974 yılında Üsküdar'da
doğmuştur. İstanbul  Üniversitesi
İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji
Anabilim Dalından ihtisasını
almıştır.  Mecburi hizmetini
yapmak üzere beklemektedir. 

BURHAN ORZAN
1966 yılında Elazığ'da
doğmuştur. İnönü Üniversitesi
Tıp Fakültesi Nöroşirürji
Anabilim Dalından ihtisasını
almıştır. Halen Özel Malatya
Hastanesinde Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır. 

HASAN ÇAL
1968 yılında Denizli'de
doğmuştur. İzmir Atatürk Eğitim
ve Araştırma  Hastanesi
Nöroşirürji Kliniğinden  ihtisasını
almıştır.  Halen İzmir Central
Hospital'da Nöroşirürji Uzmanı
olarak çalışmaktadır. Evli ve bir
çocuk babasıdır.  

T. CEM OVALIOĞLU
1968 yılında Kastamonu'da
doğmuştur. Bakırköy Ruh ve
Sinir Hastalıkları   Hastanesi
Nöroşirürji Kliniğinden  ihtisasını
almıştır.  Halen  Özel İstanbul
Şafak Hastanesinde  Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır.

SERDAL ALBAYRAK
1971 yılında Elazığ'da
doğmuştur. Dr. M. Ülker  Eğitim
ve Araştırma  Hastanesi
Nöroşirürji Kliniğinden  ihtisasını
almıştır.  Halen Elazığ Devlet
Hastanesinde Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır. 

yyeennii  üüyyeelleerr
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KEMAL YILDIRIM
1968 yılında Tarsus'da
doğmuştur. Göztepe  Eğitim ve
Araştırma  Hastanesi Nöroşirürji
Kliniğinden  ihtisasını almıştır.
Halen İstanbul Özel Erdem
Hastanesinde  Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır. 

HÜSEYİN UTKU ADİLAY
1974 yılında Ankara'da
doğmuştur. Bakırköy Ruh ve
Sinir Hastalıkları   Hastanesi
Nöroşirürji Kliniğinden  ihtisasını
almıştır.  Halen Bursa Karacabey
Devlet Hastanesinde  Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır.
Evli ve bir  çocuk babasıdır.  

ERDAL REŞİT YILMAZ
1966 yılında Kayseri'de
doğmuştur. Ankara Üniversitesi
Tıp Fakültesi  Nöroşirürji
Anabilim Dalından   ihtisasını
almıştır.  Halen Siirt  Devlet
Hastanesinde  Nöroşirürji
Uzmanı olarak çalışmaktadır. Evli
ve bir  çocuk babasıdır.  

yyeennii  üüyyeelleerr


